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Tribunal Superior Eleitoral


SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 247-55.2012.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 
procedi à ab 1p	 à fi. Q 

EâVx. de ^~iát'ffà Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo. 
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ANEXO 17 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 247-55.2012.6.00.0000 

Documentos encaminhados com a Petição protocolizada sob n° 
15.95712015, juntada aos autos principais à fl. 290.

. 
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It10 DA FAZENDA	 MF 

RIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB	 GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GP 

L40	 TAB. 22.0	 DATA: 28/04/2011 	 HORA: 10:12:07 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2], 

IME / TELEFONE / ENDEREÇO 4 - COMPETÊNCIA 04/26:1 

TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL  

QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO
- IDENTIFICADOR	 32.206.99/0001 - E: 

Li	 UL	 70333-900 

ILIA	 DF 

i"O1)	 30372161 6 - VALOR DO INSS(+) IU.1,.ii 

2 - VENCIMENTO 7 - 

(tjS(	 EXCLUSIVO INSS) 8	 - 

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1. 133,	 ( 
ATE'O É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 

DE	 ICEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO 10 - ATUAL.MONETÁRIA/ 0,00 
PUB[CADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

JUROS/MULTA/(+) 
SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 

S.•SPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 12.125,28  

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAÇÃO MECÃNICA 

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

1	 iA 
1 I98li

tJV 11)1)11 IA 	 DII	 I4I10	 /:j 

CiJMII1O VAlI II. 	 DL	 MUAMINI0 Di DI 

IA DO PAI;AMEOFO 
1 OCO IF 1 í;ADOR 32?íiioíM01 oO 
;ODiíiO DE PAGAIIEN1 O 21110 

COMPETENCIA 0I/20fl 1 
VALORDA CONTR ÏBW CAIJ 10.	 1, 
VALOR [lOIRAS ENTIDADES 1j3,ÏO 
VALOR TOLAL	 -- i2.125,2ti 

NR,AWfO1 IFACAO. iDC1 .C1	 E42, 103.820



DATA: 28104i201 - 

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF HO: 10:12:C  

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB PÁG OO1JÕÕI  

GFIP	 SEFIP 8.40	 (13/10J2008)	
TABELAS 22.0 (181031200E)

RELATÓRIO IANAL1TICO DE GPS 

COMPETÊNCIA: 04/2011
OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS 

INSCRIÇAO 
EMPRESA

OUTRAS ENT DED FPAS	 VALOR DA RETENÇÃO	 JUROS/MULTA
TOTAL REEMBOLSO 

VALORES: SEGURADOS	 EMPRESA
515  

32.206.989/0001-80 0115 2100 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL
0,00 0,00	 0,00 12.125,28 0,00 

2.884,52	 8.107,06 1.133,70



•	 :. PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 	 Data: 28/04/2.. 

	

Rua Edmundo Lins, n° 20 - Sala 603 - Copacabana - Rio de Janeiro - RJ 	
Página 1 de 

CNPJ: N1 32.206.98910001-80 

FOLHA DE PAGAMENTO 
REF.: ABRIL/2011

LI 1 

TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORJO NACIONAL  

	

roc

A CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO	 CBO:	 ASSISTENTE ADNISTRATIVO 

	

04110 CARGO:	 1 

d.	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descotc; 

1	 SALÁRIO .................................................................................. .2.050,0 

060	 INSS .........................................................................................II % 	 225,( 

070	 I.R.R.F. ........ ...................... . .......... . ............ ............... ................ 	 °"°  

	

TOTAIS: 	 2.050,00	 233,04 

LÍQUIDO:	 1.816,96 

Base Cál. INSS	 2.050,00	 Base Cál. IRRF	 1.667,03	 Base Cál, FGTS	 2.050,00	 Valor FGTS	 174,25 

FANTõNIO ROBERTO FERREIRA DE ALMÉIDA 	 CBO: 04110 CARGO: ASSISTENTE ADIMINISTRÃTI 

S	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

SALÁRIO.................................................................................. ....1.660,00 

060	 INSS .........................................................................................9% 	
149,40 

	

TOTAIS: 	 1.660,00	 149,4] 

LÍQUIDO:	 1.510,60] 

Base Cál. INSS	 1.860,00	 Base Cál. IRRF	 1.510,60	 Base Cál. FGTS	 1.660,00	 Valor FGTS	 141,10 

CARLA LORENA PEREIRA	 CBO: 04110 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Cód.	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

444	 ENCONTRA-SE EM FERIAS ................................................... 
444	 ENCONTRA-SE EM FERIAS ...................................................

	

TOTAIS: 	 0,00	 o,00j 

LÍQUIDO:	 o,00] 

Base Cál. INSS	 0,00	 Base Cál. IRRF	 0,00	 Base Cál. FGTS	 0,00	 Valor FGTS	 0,00 

JANAINA DA TRINDAÔEALVES 	 '	 BO: 04221 CARGO: RECEPCIONISTA 

Cód.	 ,	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO ........... ................................. .................. .................... 	 ......1.500,00 

060	 INSS .........................................................................................	
•••	 135,00 

	

TOTAIS: 1	 1.500,00	 135,oQ] 

LÍQUIDO:	 1.365,00j 

Base CáL INSS	 1.500,00	 Base Cál. IRRF	 1.207,53	 Base Cál. FGTS	 1.500,00	 Valor FGTS	 127,50 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA	 CBO: 04110 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Cód.	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO .... . .............................................. . .............................. 	 .........2.050,00 

060	 INSS .........................................................................................i i % 	
225,50 

070	 I.R.R.F.......................................................................................7,5 % 	
7,54 

	

TOTAIS: F	 2.050,00	 233,04 1 

	

LÍQUIDO:	 1.816,9j 

Base cál. INSS	 2.050,00	 Base Cál. IRRF	 1.667,03	 Base Cál. FGTS	 2.050,00	 Valor FGTS	 174,25 

PAULO VICTÔRQÜEIROZ DE SOUZA 	 CBÕ: 02410 CARGO: CONSULTOR JURIDICO 

Cód.	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltd



Data: 2810412011


Página 2 de 2 

E 1
PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÔRIO NACIONAL 
Rua Edmundo Lins, no 20 - Sala 603 - Copacabana - Rio de Janeiro - Ri 

CNPJ: N° 32.206.9891000180 

FOLBIA DE PAGA Mi,,'  

REF.: ABRIL/2011  

001	 SALÁRIO ........................................................... 

060	 INSS ........................................................... 

070	 I.R.R.F. ...................... ............
........................ 

444	
Plano de Saúde ...............................................................

4.000,00
405,86 

0-	

=180,^ 
22,5% 

T O T A 1 S:	 4.000,0 1	 830,93 

LIQUIDO: 

Base Cá]. INSS	 3.038,99	 Base Cál. IRRF	 3.436,67	 Base Cál. FGTS	 4.000,00	 Valor FGTS	 340.00 

ROSIANNE SILVA FURTADO	
CBO: 04110 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

SALÁRIO ................................................................. 

	

Proventos	 Descontos 

Cód.	
Descrição 

060	 INSS .......................................................... 	
..9 %	

153,00 

-	 TOTAIS:	 1.700,00 
I	

1	 153,00 

LIQUDO:	 1.547

144,50 

Base Cál. IRRF	 1.647,00	 Base Cál. FGTS	 1.700,00	 Valor FGTS  

.AITMT ADMINISTRATIVO 
VIVIANE ARAUJO SILVA DEOLIVEI 	

CBO 04110 LAKL,U '"-'	 -	 - 
Referência	 Proven,tOS, Descontos 

Cil
Descrição

 

9%
162,00  

060 INSS	 ............................................................
. 
75 %

5,36  

070 I.R.R.F.	 ..................................... . ....... 
.............. 125,34  

444 Plano de Saúde
500,00  

444 Adiantamento de Salário
[	

1.800,00 1	 792,7 
TOTAIS: 

LIQUIP0: 1.0007,3

- 
Base Cál. INSS	 1.800,00	 Base Cál. IRRF	 1.638,00	 Base CáL FGTS 

	 Valor FGTS	 153,00 

.
	

RESU M O 

.

Base Cál. INSS	 1 .7000 

SALÁRIO.............. ..14.760,00 
SALÁRIO FAMíLIA	 0100 

TRIÊNIO .....................	 0,00 
OUTROS CRÉDITOS	 0,00

.......1.456,26 INSS...................................................... 
IRRF.............................. .................................265,32 

FALTAS/ATRASOS .................................. 
... 0 .0,00 

OUTROS DÉBITOS ..................................... 5,53

LIQUIDO:	 12.232,89 

TOTAL DE FUNCIONÁRIO NO DEPARTAMENTO: 9 

SOCONTAL - Assessoria Contábil L 
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AVISO E RECIBO DE FÉRIAS 
CAP. VI - TITULO 11 DA C.L.T. 

DEC. LEI N°5452 DE 0110511943, COM AS ALTERAÇÕES DO DEC. -LEI N° 1 . 535 DE 1310411977 

AVISO PRÉVIODEFERIAS
PDE ACORDO COM ART. 135 DA C.LT. PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA(NOVA REDAÇÃO DADELS-1 

NOTIFICAÇAO
t 

NOME DO EMPREGADO 	 N°CART. DO TRABALHO	 SÉRIE	 REGISTRO	 ( 
_____ 

CARLA LORENA PEREIRA	 0026936	 00002/DF	 LIVRO N°01 

PERÍODO DE AQUISIÇÃO	 PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS 	 DATA DO RETORNO AO SERVIi 

0110812009 a 3110712010	 01.04.2011 a 30.04.2011	 01.05.2011 

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRIAS 

FALTAS NÃO JUSTIF.	 SALÁRIO BASE	 BASE DE CALCULO: MENSAL - HORAS - TAREFA OU OUTRAS 

-0-	 2.200,00	 MENSAL

-	 Valor da Remuneração: 30 dias...................................................................................................R$ 2.200,00 

1/3 Férias ............................................................................................... .................................... ...R$	 733,33 

TOTAL.................................................................................. ........................................ .............. 
RS 2.933,33 

DEDUÇÕES 
lnss............................................................................................... . .......... ..R$	 322,67 

Imposto de Renda.......R$ 98,02 R$ 422 
LIQUIDO ......................... R$ 	 2.512,64 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período 
Acima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 2.512,64(Dois mil, quinhentos e doze reais e sessenta e quatro 

centavos). 

a ser paga adiantamento. 

Brasília 10 de março de 2011 

CIENTE

Assinatura do Empregado	 Assinatura do Empregador 

RECIBO DE FERIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

[Recebi da firma: PARTIDO TRBALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL. 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 1331135 Brasília - DF - a importância de R$ 2.512,64(dois mil, 

quinhentos e doze reais e sessenta e quatro centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitação. 

Brasília, 20 de março de 2011	 -	 Assinatura do Empregado 
OBSERVAÇÃO: § 1° do Art. 135 da C.L.T. - O empregado não poderá entrar em gozo de férias sem que apresente 

ao empregador sua carteira profissional, para que nela seja anotada a respectiva concessão. 



CAP. VI -TITULO 11 DA C.L.T. 
COM AS ALTERAÇÕES DO DEC. -LEI N° 1.535 

ÃVio PRÉVIO DE 
rrAt)J17ÁflCflMi0 DIAS DE 

COMPLEMENTO 
AVISO E RECIBO DE 

DE
	 DA 

CARLA LORENA PEREIRA

NOTIFICAÇAO 

0026936	 00002/DF 
IODO DE GOZO DAS FÉRIAS

DE 1310411977 

IVA REDAÇÃO DADA PEL LEI 74I4f85)
1 

czui 
- REGISTRO DO EMPREGADO 

LIVRO N°01 
DATA DO RETORNO AO SERVI 

01.05.2011 

-0-
	 MENSAL 

Valor da Remuneração: 30 dias............................................................................................. . ..... R$ 	 400,00 

1/3 Férias.................................................................................................................................R$ 	 133,33 
R$ 533,33 

TOTAL..........................................................................................................................  

DEDUÇÕES 
Inss..................................................................... .. ..................................... R$ 	 58,66 

Imposto de Renda........ L2 R$ i	 129i 
LIQUIDO ......................... R$ 	 403,47 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período 
Acima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 403,47(QuatrocefltOS e três reais e quarenta e sete centavos). 

a ser paga adiantamento. 

Brasília 10 de março de 2011 

CIENTE

Assinatura do Empregado
	 Assinatura do Empregador 

•	
RECIBO DE FERIAS 

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

Recebi da firma: PARTIDO TRBALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL. 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 1331135 Brasília - DF - a importância de R$ 403,47(quatrocentoS e três 

reais e quarenta e sete centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitação. 

Brasília, 20 de março de 2011 	
Assinatura do Empregado 

OBSERVAÇAO § 1°do Art. 135 da C.L.T. —O empregado não poderá entrar em gozo de férias sem que apresente 
ao empregador sua carteira profissional, para que nela seja anotada a respectiva concessão.



DESCONTOS 

16 - ISS retidO 

IV - INSS Seyrnado RS 

5$ 

Total de descontos 

VALOR LÍQUIDO	 R$ 

As,..s,a1 ira - 

. Nomo Completo 

CLEIO GASPAR DE SÁ FREIRE

300.-

405, 

771. 

1.476. 

4.523,0 

Mali iGlila ria Pi VIrInCUI 

Recibo cio Pagamento a Autônomo RPA
lnscdço tio CNP.J(CPF 

!loinc tai Razao Sodol da Erprt 32-206.98910001-80  
-
	 Inscrição Municipal 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Recebi a importancia de R$ 4.489,97(Quatro mil quatrocentos e oitenta e nove reais, noventas e sete centavos 
Pela prestação de serviços corno Dirigente Partidàrio com dedicação exclusiva. 

.	 Salário Base	 Taxa Valarixiroo p/Reo;uholso 	 ÇJf1ÇÇAQ 
6.000,00 20%	 1.200,00

- Valor do Serviço Prestado 	 RS 

Valor já Ree.nhoIiado no Ms	 Saldo	 --	 -	 II - Rerntolo L_'' de até Salas lo Base 

SOMA	 es	 6.900J 

O rre;ro Calculo cio Valor o Reeholso} 

Aplicar -	 % sobro o ',ator da mao-4e-obra ('1, do FRETE). 
:0 resultado corresponderá ao REEMBOLSO, uespcitando como limite 

M; tirito do valei reqisti sido no caniçici SALDO. 

Naneto das locuções 

Na Previdai,çisi Social 	 132.22970.62-6 

;Nc, c-	 187.481.987-4-51  

No Cadastro Wlutiicipal 

i)octiriiCnto tu-	 lsqihtlarlr 

i'luinelo Õtcjao Emissor 

1.1157&3 IFP/RJ 

l.ocauidade 

Brasilia 0110412011.

RPA - GP •. GLEIO GASP.AF 



TL SUPR 

12 

	

-	
(10 ROCII)() -	 (t0')iill)	

1	 PI vidisl4 

Recibo de Pagamento a Autónomo - RPA
r,ç zo 7so Õ n	 NPJ!CF 

	

Ncsn-sc ou Rc'Ac ¶ocsl tia 	 32206.98910001-80 
- !Inscrição Municipal 

'PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO .. DfRETOR1O WAC1OWAL 

Recebi a importancia de R$ 8.581 ,41 (Oito -mil quinhentos e oitenta e um reais, quarenta e um centavos) 
Pela prestação de serviços como Dirigente Partidário com dedicação exclusiva. 

S
Saluno Sasc	 Tara tIalor-Ma,dflit)pI Remhotso 

12.000,00 20% R$	 2.400,00 

Valor já Reembolsado rio Méa	 Saldo 

- 

	

carreiro,  (Cálculo do Vlof do Reebolso) 	
-	 1 

Aplicas "; sobre o valor da mão-de-obra L.. tio FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO. rospeit:iisdo como limite 

Maximo rio valor registrado no campo SALDO. 

Numero as tiicrçies 

Na Preuidriíi)a Social	 1.90.36863.13-1 
No crr	 182.821 .9fl-53 
No Cadastro Municipal

Oo(limes'slo d ldstidacln 
Número	 Õrgo Emissor 

02138333-6	 SSP-RJ 

LOCalidade	 '.	 Data 

Brasilia	 0110412011

:1- Valos do Se g 'Jiç') Prestado	 R5.	 12,000.00 

II - Reembolso __%

 

de titir Salairmo Base'. 

SOMA	 R$	 12.000,00 

DESCONTOS 

- lSS ictld	 -	 RS	 000,00 

IV -11155 Segtuntlo	 R$	 405,116 

- IRRF	 2.377,83 

-	 Total de descontos	 R$	 3.3113,69 

VALOR LIQUIDO R$ -	 8.616,31 

A5llriitl5l1%	 - 

-/ 

140,ssC, Completo 

DANIEL SAMPAIO TOURINHO 

- c3F'S - DANIEL SAMPAIO TOLIRINHO



13\ 
C-L 1! 

I' do Recibo	 c1o a 1	 lIrlcUIahlaPrevidCncIa 
Recibo de Pagamento a Autônomo RPA - 

-.	 -	 ÍKNPJ/CPF 
Nome ou Razão Social da Empresa	 32.206.989/0001-80 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 	 Inscrição Municipal 

Recebi a importancia de R$ 2.050,61 (Dois mil e cinquenta reais, sessenta e um centavos). 
Pela prestação de serviços de Assessoria junto à Presidencia do Diretório Regional do Rio de Janeiro. 

Salário Base	 Taxa IValor Máximo pf Reembolso	 1ESPECIFICAtÀO  
2.500,00 20% R$	 500,00

1 - Valor do Servico Prestado	 R$	 2500,00 
valor já Reembolsado no Mês	 Saldo	 III - Reembolso _% de até Salário Base) 

SOMA	 R$	 2.500.00 

Carreiro (Cálculo do Valor do Reeboiso) 
Aplicar % sobro o valor da mão-de-obra °h do FRETE). 
O resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando como limite 
Máximo do valor registrado no campo SALDO. 

Número das Incrlçôes 
Na Previdência Social 	 1	 190.19593.22-9 
No CPF .	 099.646.957-56 
Pio Cadastro Municipal	 - 

Documento de Identidade
- Numero Orqao Emissor 

120.488.176 DIC-RJ 

Ó -	
Loca ida de 

Brasilia	 1

-	 Data	 - 

05/0412011

DESCONTOS 
III - ISS relido	 R$	 125,00 

IV . INSS Segurado 	 R$	 275.00 
- IRRF	 RS	 49,39 

Total de descontos	 RS	 44939 i 

VALOR LIQUIDO	 2.050,61 

Assinatura

Nome Completo 

DANIEL ALMEIDA TOURINHO 

RPA - GPS - DANIEL ALMEIDA TOURINHO 
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,Rvrn*NC.A soci*a. 
.5 SÇf0	 UC... 

COMUNICAÇÃO. DE DECISÃO 

NIT: 12707362605 

Número do Beneficio:	 5352019.523	 Espécie: 31 

Número do Requerimento: 11,19r68860 

Ao Sr.(a): ANA ESTER BRAGA MARANHA 
Endereço: R GILBERTO GOULART DE ANDRADE 280 AP 404, VILA DA PENHA 

CEP:	 21221340 .	 Município: RIO DE JANEIRO 

Assunto:	 Pedido de Prorrogação de Auxilio Doença 

Decisão:	 Deferimento do Pedido 

Motivo:	 Constatação de incapacidade Jaborativa

2a 

1W; RJ 

Fundamentação	 Art.59daLei N!18.213, dc 2410711991; Artigos 71,77e 78 d(i-l)cerec, N9.048. dc (Jb/fl5,1999; Portaria 
Legal:	 Ministerial 359 de 3110812006, artigo 207. da IN 20 INSS/PRES. de 10I1012007. 

Em atenção ao seu pedido de Prorrogação do Auxilia-Doença, apresentado no dia 30103120 11, informamos que le 'i reconhecido o 
direito a prorrogação di beneficio, tendo em vista que foi constatada incapacidade para o trabalho. 
O berteficio foi pmrmgado até 30110/2011 
Se nos 15(quinze) dias finais até a data de cessação  do benefício 3011012011, V. Se. ainda se considerar, incapaz para o trabalho, 
poderá requerer novo exame médico-pericial, mediante formalização de outro Pedido de Prorrogação. 
A partir de 30/10/2011 (data da cessação do benefício) e pelo prazo de 30 (trinta) dias, V. Se. poderá interpor Pedido de 
Recxrnsidctação ou Kt.vurso o Junta de Rccurso da Previdencia Sociái 
o requerimento do Pedido de Prorrogação ou Pedido de Reconsideração poderá ser (cito ligando para o número 135 da Central 
ele Atendimento do INSS; ou pela Internei no endereço www.previdcncia.gov.br ou uma Agencia da Previdencia Social - APS. 
Dieta: 05 de abi*d .(#1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - f1'48S 

Agência da Previdenela Social: PS — 	 ro DE jcu– i..iko Do a rcAo Endereço: 1W 
MERI'J'i, 2661/A	 ']J Ok PEfiHPI 
CEP: 21211007 Município: RIO DE •JAI'IEIKO 	 UF:RJ 

Termo de Responsabilidade Responsabilizo-me, sob as penas do-Artigo t7T do Código Penar., pela veracidade da 
documentação apresentada para a solicitação do beneficio acima descrito.- 
Ciente, cm 05 dc abril de 2011

Assinatura do Requerente! Representante Legaf

.
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Histórico de consumo 

Total utilizado em min:seg 
L das faturas com vencimento em: 

Tipo de Ligação	 Novembro	 Dezembro Janeiro 
Minutos Locais Utilizados	 750:03	 1103:00 939:00 
Lig Nac Longa Distancia 	 224:30	 158:48 130:48 
Lig Locais Celular (VC1)	 372:30	 369:36 291:30 
Ug Nac LDN VC2NC3	 196:54	 58:36 166:42

OUTRAS PRESTADORAS 
Serviços Prestados 

Prestadora TELEFONICA (103 15) 
Total

VALOR(R$) 

15,09 
15,09 

lRIUKR IILLt-UNItA 
GLOBAL VIIJLAGE TELECOM LTDA. 
O SIA/SUL Trecho, 03 Lote 1565,15751585 - SIA 
CEP: 71200-030 - Brasília - DF 
CN12J: 03.420.926/0011-04 mao Est: 074132571002-91

Central de Relacionamento com o Cliente 
10325


www.gvt.com.br 
página: 118 

II.Ifl,1,II,11Il,11II1I1I11II,1lJ,111i,t1i	 1	 Data de Vencimento 
CTC CURITIBA PR - OE

1 IDO TRABALHISTA CRISTAO 	 10/01/2011 
Q SCS QUADRA 08- VENANCIO 2000 131-8 508	 = Código do cliente 
QD - Quadra 08 Si- - Sala 133	 N° do Telefone 
ST COMERCIAL SUL	 Período de apuração 

PARTIDO 
 

70333-900 BRASILIA DF	 Data de emissão 

Vencimento	 Tipo de cliente 
Estado de instalação 

III JIIII III IIJ III IIlIJIll lI9hI JJ 	 J  10/01/2011	 = Número da fatura 
3608023298026770000006178630301210

Valor a Pagar (R$) 

9999 9229 9307	 DV: 1 
613034316716130372161 
2311112010 a 2211212010 
2311212010 (1tL stiJ 
Não residenc4al 
Distrito Fede (á 
0077819296-b 

RESUMO	 VALOR (R$) 
PRESTADORÂGVT 
Plano Contratado /Serviços Mensais 
Internet 

Turbonet Power 15 Mega	 11990
Telefone 
Piano Economix FIex 1.500	 172,31 
Fale Mais GVT	 5,67 

Total	 29788 
Ligações 

Ligações Locais Excedentes 
Ligações Nacionais de Longa Distância 
Ligações Locais para Celular (VC1) 
Ligações Nacionais de Longa Distância para Celular (VC21VC3) 

Total

0,00 
72,42 

238,89 
240,52 
551,83

TOTAL GERAL A PAGAR 	 864,80

Prezado Cliente, Conheça as facilidades para 
pagamento da sua fatura GVT: 
• com a fatura original ou 2a via em bancos 
conveniados e nos agentes de arrecadação de sua 
cidade, correios e casas loténcas. 
- sem a fatura nas casas loténcas informando o seu 
número de telefone GVT com DDD. 
- pagamento fácil via internet banking dos bancos 
conveniados ou no portal GVT. 
- débito automático: cadastre nos bancos conveniados, 
pelo portal GVTou pelo 103 25. 
Confira mais informações sobre formas e locais de 
pagamento da sua fatura GVT e bancos conveniados 
acessando a área de clientes do portal www.gvt.com.br  

'Os códigos de seleção das prestadoras de Longa Distancia são: 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31,41 e 43. Central de Aterdimento Anatel: 133 e www.anatel.gov.br . 
'Valor minimo do ressarcimento em caso de interrupção do serviço de telefonia fixa: duração da. interrupção (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43.200 minutos (30 dias). *Ouvidoria GVT: acesas w.gvtcontbr ou utilize o Fale com a Ouvidoria, pelo fax (41) 3025-2882 e cartas para a Rua lapó, 1408. CEP 80215-223, Curitba, Paraná. 
O pagamento desta fatura não liquida débitos pendentes. Em caso de atraso no pagamento, serão cobrados encargos moratórlos (multa de 2% + 1% de Juros ao mês) na fatura seguinte. 

0/01i2011	 . BANCO DO BCATI.. .14; 30'Wj 
48I119&9	 0J92


COMPRI]VAN [E DI: PADAMF:NI ft i,iJM CíiFi , LIÍIECii 

Ciflvcnln CVI i1 IIBAI VIII AhF lLIlco 
CM 1 go dc ti iii as	 84600000008 9	 1)01000841) 

99922993070-9	 0778192969i .' 
DIUI tlUlilyan)lifllO	 0b101/2011 
Valor em Dinheiro	 964,80 
Valor em Che que	 0,00 
Valor Total	 064,80 

NR.AUTENTICACAO	 0.R813.CF2,A64.02A.308
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N0 00e j b0H N0oTalão Recibo de Pagamento aAutonomo -RPA
o 

U 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - D IRETORIO NACIONAL

MÔtr!cula na Provjdênc 

Inscrição no CNPJ/CPF 

-	 32.206.9891000i.80 
lnscriçâo Municipal 

Recebi a importaricia de R$ 3.113,65 (Três mil cento e treze reais, sessenta e cinco centavos) 
Pela prestação de serviços como Assesora. 

au VarÍm6 pRoornbolso 
4.000,00 20% R$	 800,00 

	

-	 saldo-' 

Apllcar% sobre o valor da mão-do-obra (% do FRETE). 
O resultado corresponderá ao REEMBOLSO respeitando como limite 
-Máximo do valor registrado no campo SALDO. 

.ii.	 r	 1.	 1. 

Na Previdência Social
V iNo CPF	 127.045.125-15 

No Cadastro Municipal - - - 

1	 tu cio lcJntfrh1	 -	 - 
YaU 

N j	 L_UhIs9Or 
120.685	 SSP-SE 

Brasilia	 01/09/2011

ESPE CIFICA ÇÁO 

1 - Valor do Serviço Prestado	 R$	 4 00000 II . Reembolso (% de até Salário Base) 
SOMA	 .	 R$	 4.00000 

DESCONTOS 
III - ISS retido	

20000 
IV - INSS Segurado	

40609 
- IRRF	 R$	 28026 

Total do descontos	 R$	 88635 

	

VALOR LÍQUIDO R$	 3.113,65 

AS5ir)tura

- 

(jNome Completo 

IGNES SAMPAIO TOURINHO 

RPA - GPS - IGNES SAMPAIO TOUR/NHO
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DESCONTOS 
! lll - ISS retido 
IV - INSS Segurado 
V. IRRF

Total de descontos

R$ 

R$

D9 .. 

ièiura

JUKL

22\: 

-	
&eii	 dlao	 )Mt'i UU j! rvda Recibo de Pagamento a Autonomo - RPA

	

CNPJcpr	 , 
- -1	 --	 T	 322O698qIooõ is 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL	 .-

Recebi a importancia de R$ 3.113,65 (Três mil cento e treze reais, sessenta e cinco centavos) 
Pela prestação de serviços como Assesora. 

..	 i	 ,ESPECIFICACAO 
-R........ .00 20% . R$	 800,00

• Valor do Serviço Prestado R$ VaInrjRe jiijoIsao io Mês '	 1 .	 II - Reembolso (•_% de até Salário Base) 
SOMA	 R$ 

1

Aplicar ___% sobre o valor da mão-de-obra L % do FRETE). 
O resultado corresponde ao REEMBOLSO, respeitando como limite 
Máximo do valor registrado no campo SALDO. 

Na PrevidÕncla Social 	 j	 1.210.786.890-7 
NoCPF	 TiiiIL 127.045.125 15i11 :.	 . : ..................... 

T T 
120.685	 SSP-SE 

Brasilia	 06110/2011
!G . ES SAMPAIO TOURINHO 

RPA - GPS - IGNES SAMPAIO TOURINHO
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Recibo de Pagamento a Autônomo - RPA 

-	
ome OU	 dà Lnpresa 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL

N° do Recibo	 N° do] aião	 Matricula na Previdência 
o	 o

Inscrição no CNPJ/CPF 

•	 32.206.9891000.1.80 
Inscrição Municipal 

Recebi a importancia de R$ 3.113,65 (Três mil cento e treze reais, sessenta e cinco centavos) 
Pela prestação de serviços como Assésora. 

IroBa	 Taa Valor	
pEClFlCAlFlCAÃO 

	

4.000,00 20% R$	 800,00
Valor do Seço Prestado Valor já ReetnboIsadÕ no Ms	 Saldo	

II Ri.i.rnboi (_/ do ate Salário Base) 
SOMA

4.000 01) 

4.000,00 

Aplicar __.__% Sobre o valor da mão-de-obra (% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO respeitando como limite 
Máximo do valorieçIisti •edo no campc SALDO 

NÚrne.d.asIhjçôs 

	

Na Provjdôncja Social 	 1.21 O.786.890_7 
NOCPF	 127.045.12515 
No Cadastro Municipal

um en :to do Identidade 

	

Número	 .	 Órgão Erilssor 

	

120.685	 SSP-SE 

	

Localidai	 bata 

	

Brasilia	 08/11/2011

DESCONTOS 

III - 1S5 retido	 R$ 
IV - 1N55 Snrjurxdo 
V - RRF

Tolal do descontos

200,0)) 

406.09 

886,3!: 

VALOR LIQUIDO	 R$	 3.113,65 

As sinal ura

pieto 

IGNES SAMPAIO TOURINHO 

RPA - GPS - IGNES SAMPAIO TOURINHO
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SE:LIP 0.40	 TB. 22.0	 ?-i: .j/J	 03 J	 ljRA	 / 

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 

PARTIDO TP,BALHISTA CIISTAO DIR oCIONA1 

Q SCS QDA 08 BLOCO 3 LO SALAS 133 135 EL) VEN2.0tI) 

ASA SUL  

BRASILIA 

(0061) 30372161 

2 - VENCIMENTO 

(USO EXCLUSIVO INSS) 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO 

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERI()0. 

DEVERÁ SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 

ORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL 

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO.

i	 0001' .:	 pi01'4í0í1[' 

4	 COMPETftJCLA 

5 - IDENTIPICRDOR	 32 

6 - VALOR DO INSS(+) 

7-

9 -, VLR OUTRAS ENTIDADE.0 

10 - ATUAL. MONETÁRIA/ 

JUROS/MULTA! (+) 

11 - VALOR ARRECADADO 

12 - AUTENTICAÇÃO MECÂN)0 

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

o	 r - 

.

1!	 1(1
1111v	 lI	 1 

((MII	 f(ItiI	 IIi 
1

IAJA	 1"i)	 o(, í M1	 ll0 

11)101!)	 !ol)U0 POI/II 
ffM) i ( ; (i	 111	 10001INIO 

(1(1!	 )	 FI	 N(	 É1 (II 
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Vl (iN	 1!)! (lo	 001 (DoO! 1	 vi	 L) 
VOl (iR	 1014 o	 iii, 

011	 uiIJlI	 01110100	 1	 1 li	 01	 0(/ 
(lo NO	 y Hl0lulolNH,0	 1	 O HHIMIDIO 
O (II	 01111(0	 ((II	 iliMot	 III



IioL&4I	 It LiiiIu tI&. ,,4lí$\ 

Coec:ividaae ouaI 

i-, ;IíE;I te SC(ONTAL ASESSORIP CONT1kBIL ï 	 ,.	 ,.• 

iqi i/O jywexxzddoi00000.sfp foi armazenado na 	 pcsti im tí. 

Cai; i E;onômica Federal, no dia 2011212011 às 08:56. 
O rr,iero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 3D1D2F71 .9F374,35 9C1 	 178 3i 
Este número é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econômica Fedetal, ç 
tratamento.	 - 
Sendo detectadas ocorrências impeditivas para o seu proce;samento 
nota explicativa será enviada para a sua Caixa Postal. 

Informações Complementares: 

.	 N RA: JYWEXXZdd0I00000 
Base de Processamento: BR 
Município de apresentação da RE: Brasilia/DF 
Competência: 1312011 

Atenção: Este Protocolo de Entrega de Arquivos não garante a legitimidade a cont. 
das informações. 

.



-	 -	 -	 - 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 

NODALIDADE : 1-DECLARACÃO AO FGTS E À PREVIDÊNCIA 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL
INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 COMP: 13/2011	 COD REC:115	 COD GPS: 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT:	 1,0	 FAP: 1,00	 RAT AJUSTADO: 1,00 

TOMADOR/OBRA: NSCRICÃO: 
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCOR	 DATA/COD MOVIMENTACÃO 
FEM SEM 13° SAL	 REM 13°SAL	 BASE CAL 13°SAL PREV SOC	 CONTRIE SEG DEVIDA DEPÓSITO iAM 

3ASE CAL PREV SOCIAL 

?NTONIO ROBERTO FERREIRA DE ALMEIDA 107.32604.95-5 02/01/2011 01 04110 7.00 0.00 3.100.00 334.28 0,00 0,00 3RUNA GREGORIO AZEVEDO MACHADO 133.72712.58-6 01/11/2011 01 04110 0.00 250.00 20.00 0.00 0,00 TARLA LORENA PEREIRA 136.17088.27-8 01/08/2007 01 04110 .uo 0.00 2.600.00- 286.00 0,00 0,00 ANAINA DA TRINDADE ALVES 129.74470.27-2 02/05/2009 01 04221 7.00 0,00 1.500.00" 135.00 0,00 0,00 LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 127.04218.54-6 01/09/2009 01 04110 7.00 0.00 2.500.00 275,00 .	 0,00 0,00 MARCONY DA SILVA PEREIRA 129.77213.27-0 19/05/2011 01 07823 3,00 0,00 1.294,96 116,54 0,00 0,00 ZktJLO VICTOR QUEIROZ DE SOUZA 190.05370.79-6 01/09/2010 01 02410 7,00 0,00 4.000,00	 . 334,28 0,00 0,00 3OSIANNE SILVA FURTADO 144.4911627-1 01/02/2010 01 04110 0.00 1.700.00v 187.00 0,00 0,00 ;:VIANE ARAUJO SILVA 10	 95993 27-6 03109/2007 Dl 0221 
0.00 1.800.00 lqR.00 000



E EMPRISCO - MTE

	

	 - 
oon 

LACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO PULVL) 
DO FECHAMENTO - EMPRESA 

1-LYECLARAÇAO AO FGTS EA PREVIDÊNCIA. 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	
üE CONTROLE: GRNHCZmOVAP0000-5 

OMP: 13/2011 COD REC: 115	 COD GPS: 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1	 RAT: 1,0 

ADOR/OBRA: 

GRADOURO: Q SCS QDA OS BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO	
BAIRRO: ASA SUL 

::LADE: BRASILIA	 jF: DF	 CEP: 70333-900 

KIUNERAÇAO SEM 13 0	 KBi4ONERAÇAO 13'	 bASE CAL PREV SOC

HORA:	 08:53:07 
PÁG :	 0002/0004 

•?UIVO: JYWEXXZcicIO1UUUUU 
INSCRIÇAO: 32.206.989/000130 
FAP: 1,00	 RAT AJUSTADO: 1,00 

INSCRIÇÃO: 

CNAE PREPONDERANTE 	 9192800 

CNAE:	 9192800 

BASE CAL 13 0 PREV SOC 

p44, 96 

.744,96 

:TAIS:	
•;•0



MINIS'TERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 MINISTÊRIO DA FAZENDA - MF
	

DATA: 20/12/2011 
GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (1/2008)

	
HORA:	 08:53:07 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA 


FGTS 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	 N° DE CONTROLE: GRNhczmOVAp0000-5 
COMP: 13/2011 COD REC: 115 	 COD GPS: 2100	 ERAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1 
TOMADOR/OBRA: 

LOGRADOURO: Q SCS QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO 	 BAIRRO: ASA SUL 
CIDADE: BRASILIA	 UF: DF	 CEP: 70333-900

ARQUIVO: JYWEXXzddoI0000-0 
INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 

RAT: 1,0	 F'AP: 1,00	 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO: 

CNAE PREPONDERANTE	 9192800 
CNAE:	 9192800 

MODALIDADE : 1-DECLARAÇÃO AO FGTS E À PREVIDÊNCIA

FGTS - 8% 

EMUNERACÃO SEM 13 0 SALÁRIO	 000 
REMUNERAÇÃO 13 0 SALARIO	 0,00 

TUANT IDADE TRABALHADORES	 9 

J

w



:::ISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 HINISTERIO DA FAZENDA - 
O (1II0I2008) TABELAS 22.0 (1	 /2008)	 HORA:	 08:53:07 

	

•	 rrfl41flflfl4 

ESUMO DAS INFORMAÇÕES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP


EMPRESA

ARQUIVO: JYWEXXzdd0i0000-0 
N° DE CONTROLE: GRNhczmOVAP00005	 INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL
515 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1	 RAT:	 1,0	 FAP: 1,00	 RAT AJUSTADO: 1,00 

OMP: 13/2011	 COD REC: 115 COD GPS: 2100	 FPAS:
NSCRICÃO: 

OMADOR/OBRA: 

lOGRADOURO:	 Q SCS QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO BAIRRO: ASA SUL	 CNAE PREPONDERANTE	 9192800 

':DADE: BRASILIA UF:	 DF	 CEP: 70333-900 TELEFONE: U061 3037 2161	 CNAE: 9192800 

JALOR 0EV PREV SOC CALCULADO SEFIP:	 o.909,73 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: i.686,10 

J,CO RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO: 0,00 
FANILIA: 

ALARIO MATERNIDADE: PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA: 0,00 

PAGOS COOP TRABALHO ,ALORES - SEM ADICIONAL: u,°0 13° SALÁRIO MATERNIDADE: 0,00 

,ALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC.	 15 ANOS: 0,00 COM PRODUÇÃO PJ: 0,00 
0,00 

ALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC.	 20 ANOS: Y,OO 
0,00

COM PRODUÇÃO PF: 
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00 

,ALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS:

FINAL: vOR SOLICITADO O 00 

ALOR ABATIDO: u,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00 

.ETENCAO	 (LEI	 9.711/98)
u,iJO	 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00	 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00 

TLOR INFORMADO: 

CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA 0,00 
00	 20 ANOS: 0,00	 25 ANOS:

O 
- •.-i0A0E. UANTIDADE:

TACOES / UOU!OOS



:INISTERIO DA FAZENDA - MF 	 'ORA:	 08:53:07 
TBELAS 22.0 (18/03	 ) 

:oMpRovANrE DE DECLARAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER Á PREVIDÊNCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS 

TOUIVO: JYWEXXzdd0i00000 

:TIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL ONhczmOVApOOUU ÇAO. .ó.eiuUU1U 

iU AS:	 I3	 UUTRAS	 f: 0110	 imkS	 i ALIO RAT: 1,0	 FAP:	 1,00 RAT AJUSTADO:	 1,00 
uu	 L.	 ii NSCRICÃO: 

:-ONADOR/OBRA:
BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE:	 9192800 

LOGRADOURO:	 Q SCS QDJ\ 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO
70333-900	 TELEFONE: 61-30372161 CNAE: 9192800 

CIDADE: BRASILIA	 UF: DF CEP: 

515 620 744 779 TOTAL 
APURAÇÃO DO VALOR A RECOLHER: 

ZGURADO
i.886, 10 0,00 0,00 0,00 1.886,10 

Empregaclos/AVUISOS
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuintes Individuais 

EMPRESA
3.748,99 0,00 0,00 0,00 3.748,99 

Empregados/Avulsos
0,00 0,00 0,00 

Contribuintes Individuais 0,30 0,00 
0,00 0,00 0,00 187,44  

?.AT 387,44 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAT - Agentes Nocivos
3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cce5 FaDOS a Cooperativas 0,00 0,00 
_cope ratvaS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:mercia1ização Produção

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Evento DespOrtiVO/PatrOCifllo

0,00 0,00 0,00 0,00 
:::L:iINENTO C0MP ANE - VALOR INSS 0,00

0,00 0,00  
rCflÇO Lei	 .ii/8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Sal.	 Família/Sal. Maternidade 0,00 0,00  0.00 0,00 
-ensaCao

0,00 0,00 0,00 5.822,53 
­COLHER - PREVIDENCIA SOCIAL j.àll,SS 

3.087,20 0,00 0,00 0,00 1.087,20  
OUTRAS ENTIDADES

0,00 000 , 0,00 0,00 0,00  
CECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID

,00 0,00 0,00 1.087,20 
- OUTRAS ENTIDADES i.3â7,20 

- ----. "e' n°0 6.909,73 

tário_rami1ia/sa1ário-materflidade e compensação demonstrados são os efetivamente abatidos. 

CALU	 LUNSIANIES DES ...A GIP E CC DO AEUUIVO SEE1P CORRESPONDENTE A UON1RISÜ1ÇAO PREVIDENCIÁRIA, EQUIVALE A CONFISSÃO DE 

:::VL0RES LULA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CRÉDITO(S) PASSÍVEL(IS) DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA, NA AUSÊNCIA DO OPORTUNO 

T77ETNENTO OU pARcL LAMENTO, ECONSEQUENTE EXECUÇÃO JUDICIAL NOS TERNOS DA LEI No 6.830/80.

C:77p/3NTRIBuINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENC3A DESTA DECLARAÇAO/DIVIDA, 
TTEGRAL REsr.)NSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DÊCLAPADU E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA 

--	 '-t OUAL'JUR TEMPO, A EXISFEUC1. DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NÃO INCLUDAS NESTE INSTRUMENTO, 

r.elt. LçnVt	 urIJJvnn, LMU jflflLt.fl fl aLçc1nÇkM UM AC.LLi	 cC.L/Lrnl. IJL onr,os n n.?rr.Ufl 

A oRA DOS ARTS 28 - 29 DO REG LAPEJ O DA

--



MINISTÉRIO DA 
3ECRRTART

FAZENDA - MF 

- SEFIp840 (13/10/2008)
JJJ - RFB 

TABELAS 220 DATA:	 20/12/2011

flP.ç.)-i 

?AG :	 001/001 COMPETÊNCIA: 13/2011 RELATÓRIO ANALÍTICO DP GpQ 

EMPRESA 

VALORES: SEGURADOS
EMPRESA INSCRIçÃO 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO
OUTRAS ENT	 OUTRAS ENTIDADES 

DED FPAS	 VALOR DA RETENÇÃO	 JUROS/MULTA
COD PAGTO FPAS 

DIR NACIONAL 
1.886,10	

3. 936,43 32.206989/000180
TOTAL REEMBOLSO

1.087,20	
0,00	

0115 2100 
0,00	 0,00 6.909,73

515 

0,00



Data: 21/12/2011

Página 1 de 3 PARTIDO TRABA 

Rua Edmundo Lins. 
FOLHA DE PAGAMENTO 

REF.: 2° PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCICIO 2011 

OMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO — DIRETORIO NACIONAL 

[1 

ANTONIO	 FERREIRA DE ALMEIDA .REBERTO CBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINI 3TRATIVO 

Descrição Referência	 Proventos Descor	 4 
Cód. 
001	 2°	 Parcela	 130 Salário	 ...............................................................

060	 INSS	 ......................................................................................... 11% 341,00 

070	 I.R.R.F .	 ................................ . .................................................... 15% 120,27 

444	 la. Parcela 130 Salário 1.550,00 

TOTAIS:	 3.100.00 2.011.27 

LÍQUIDO: 1.088,73 

Base CáL INSS	 3.038,99	 Base Cál. IRRF 2.765,71	 Base Cál. FGTS	 3.100,00	 Valor FGTS	 263,50 

BRUNA GREGORIOAZEVEDO MACHADO ÔBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Cód.	 Descrição ,	 Referência	 Proventos Descontos 

001	 2° Parcela	 13° Salário	 .............................................................. 250,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 8 % 20,00 

444	 ia. Parcela 13 0 Salário 125,00 

TOT AIS:	 250.00 145.(X) 

LÍQUIDO: 105,00 

Base r.	 IMSS	 25000	 Base Cál. IRRF 230,00	 Base Cál. FGTS	 250,00	 Valor FGTS	 21.2f 

.

CARLA LORENA PEREIRA	 .	 . ÇBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Cód.	 Descrição .	 Referência	 Proventos Descontos 

001	 2°	 Parcela	 130 	 Salário	 ............................................................... 2.600,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 11% 286,00 

070	 I.R.R.F.	 .................................................. . .................................. 7,5 %	 . 56,06 

444	 ia.	 Parcela	 130 Salário	 ............................................................. . . 1.300,00 

TOTAIS: 	 2.600,00 1.64706 

LÍQUIDO: 957,94 

Base Cá). INSS	 2.600,00	 Base Cá). LRRF 2.314,00	 Base cá). FGTS	 2.600,00	 V&crFGTS	 2U 

JANAINA DA TRINDADE ALVES
-	 -------.	 , flh.;8WflaI 

CBO:	 CARGO:
5	 1 

Cód.	 Descrição Referência	 Proventos 
55,515.,,	 .5'5'	 ,,,,, ..,..,.,,,.,,,. ,,,..,,...............''.. 	 .............,.........s,,....,, 

5l55ll	 155 115	 .15

Descbol: ,,..	 , :.	 ,,5,.,,l,._.,._._.,, 	 l•.51l1'	 11',___'''. 
__155•_ 

001	 2°	 Parcela	 130 Salário	 .............................................................. 1.500,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 9% 'i3 

444	 ia	 Parcela	 130 	 Salário	 .............................................................

	

TOTAIS	 15000C 

LÍQUIDO: 

Base Cál. INSS	 1.500,00	 Base Cál. IRRF	 1.865,00	 Base Cál. FGTS	 1.500,00	 ,	 V	 GTS 

LETICIA BÁRBOZA ALVES. DA SILVA	 .	 CBO:	 CARGO 

Có(i.	 Descrição	 .	 Refernc	 Pro lentos


00" 2 Parcela 13 0 Salário 
06 1 )	 IN(S ...............................................................................11 
07	 I.P R.F. ............................... 
44	 1n Parcela 13° Salário ...........

"flCÜN AI ,' 



Data: 21/12/201 11 

Página 2 de 3	 1 

PARTIDO TRABA  
Rija Edmundo Uns. 

FOLHA DE PAGAMENTO 
REF.: 2 PARCELA 13" SALÁRIO EXF:Rcicjo 2011 

TOTAIS:	 [	 2.500iüLtij 
Base

LIQUIDO: 93 A Cal INSS	 250000	 Base Cál IRRF 206753	 Base Cal FGTS 2 50000	 Valor FGTS 2 2 
MARCONY DA SILVA PEREIRA CEIO: . 07823	 CARGO: MOTORISTA 
001	 2 «1 Parcela 13' Salário

Referência	 Provens Descontos 
060	 INSS......................................................................................... 1.294 96 
444	 la.Parce g a 13° Salário 9% 116,55

500,00 
TOTAIS:	 1294.96 616.55 

Base Cm, INSS	 1294,96	 Base Cál. JRRF
LÍQUIDO:

678,41 
1.178,41	 Base Cál. FGTS	 1 294,96	 Valor FGTS	 1 

• 

PAULO VICTOR QUEIROZDESOUZA
C130: 

Cód. ód 
02410	 CARGO: CONSULTOR JURIDICO Descrição 1	

2 1 Parcela 13 0 Saiário
Referência	 Proventos Descontos 

060	 INSS	 ................................................... ..........................070	 I.R.R.F............................................ ..........................................
444	 la. Parcela 13° Salário

................. O °' 
22,5

406,09 
280,26 

2.000,0o 
T O T A 1 S:	 4.000,00 J 2.68635 

Base Cál. INSS	 3.03899	 Base Cál. IRRF
LÍQUIDO: 1.313,65 

3593,91	 Base Cál. FGTS	 4.000,00	 Valor FGTS	 340,00 

IANNESI.LVAFuRTADb C.BO:04110 ód.	 Descrição CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
lári

001	
P

Referênciaroventosescont 
060	 INSS	 .........................................................................................
444	 la. Parcela 13 0 Salário 9 % 153,00

850,00 
T O T A 1 S:	 1.700,00 1.003.1)1) 

Base cm. ál INSS	 1.700,00	 Base CáI. IRRF
LÍQUIDO:

697,00 
1.547,00	 BaseCáI FGTS	 1 700.00	 Valor FGTS 144 50 

IA:NE=ARA A 
Cód.	 Descrição

CBO: 04221

ReferencIa	 Proventos	 Desct 
060	 INSS	 ..........................................................................................
444	 la. Parcela 13° Salário 9 % 162,00

900,00 
TOTAIS: 	 1.800,00 1 

Base Cál. INSS	 1,800,00
L IQUI DO

00] Base Cm. IRRF148053	 Base Cál FGTS
Valor FGTS

SOCONTAL ' Asseq !l oria CoI)ráhjl 1 



PARTIDO TRABA	 Data: 2i/12/201 	D 1111 

Rua Edmundo Lins. 
FOLHA DE PAGAMENTO 

REF.: 2 PARCELA 13 SALÁRIO ExERcido 2011 

	

18.744,96	
R E S U M Õ 

SALÁRIO FAMíLIA ... 	 0,00 

r	
0,00 

t  nnn 
UU 1	 tt"-'' 

INSS..............................................................1.894,64 	 TOTAL DE FUNCIONÁRIO NO DEPARTAMENTO: 11 

IRRF ................. . .............. . ........................... ...494,16 
FALTAS/ATRASOS ........ ............................. 	 0,00 
OUTROS DÉBITOS ............... . ..................... 	 9.225,00 

.

LÍQUIDO:	 7.131,16 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



BRUN :A . GREGORIO.AZEVE	 MACHADO CIBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Descrição Referência	 Proventos Descontos 
Cód. .

8 % 20,00 
060	 INSS	 ......................................................................................... 125,00 
444	 ia. Parcela 130 Salário

TOT AIS:	 250,00 145.00 

LÍQUIDO: 105,00 

Base Cál INSS	 250,00	 Base Cál. IRRF 230,00	 Base cál. FGTS	 250,00	 Valor FGTS	 21,25 

CARLA LORENA PEREIRA CIBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Descrição Referência	 Provéntos Descontos 
Cód.

260000 

11% 286,00 
060	 INSS	 .........................................................................................

75 % 56,06 
070	 I.R.R.F.	 ............................... . ......................................................

1.300,00 
444	 ia. Parcela 130 Salário

TOT AIS:	 [	
2,600.00 1 ,642,l)( 

LIQUIDO: 957,94 

Base Cãl INSS '	 2.600,00	 Base Cál. IRRF 2.314,00	 Base cál. FGTS	 2.600,00	 Valor FGTS	 221,00 

JANAINA DA TRINDADE .ALVES CBO:	 CARGO: 

Descrição Referência	 Proventos Descontos 
Cód.

150000
135,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 9%
750,00 

444	 la. Parcela 130 Salário

TOT AIS:	 1.500.00 885.00 

LÍQUIDO: 615,00 

Base Cál. INSS	 1.500,00	 Base Cál. IRRF 1.365,00	 Base Cál, FGTS	 1500,00	 Valor FGTS	 127,50 

LETICIA BARBOZA.'ALVES .DASILV,A CBO:	 CARGO: 

Descrição Referência	 Proventos Descontos 
Cód. 

001	 2a	 Parcela	 130	 Salário	 ..............................................................
2.500,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 11 % 275,00 

070	 I.R.R.F .............. .. ...... .	 .............................. ... ........... --- ....... ............% 

"" 1.250,00

. 

.

PARTIDO TRABA Data: 21/1 

Rua Edmundo Uns 
FOLHA DE, PAGAMENTO, 

REF.: 2° PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCICIO 2011 

1)MADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

ANTONIO REBERTO FERREIRA DEALMEIDA	 CBO: 04110 CARGO: ASSISTENTE ADMINIS RATIVO
7 

Cód.	 Descrição 

001	 2 Parcela 130 Salário ...............................................................Referência

	 Proventos	 Descont  

	

11%	 341,00 
060	 INSS ..........................................................................................  

	

15 %	 120,27 
070	 l.R.R.F'......................................................................................  

444 ia. Parcela 130 Salário	
0	

1.550,00 

TOTAIS: 1	 3.100.0	 2,011.27 

LÍQUIDO:	 1.088,73 

Base câl INSS	 3.038,99	 Base Câl. IRRF	 2.765,71	 Base Cál. FGTS	 3.100,00	 Valor FGTS	 263,50 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltrf 



PARTIDO TRABA	 /1 

LS' L L. v —j .zi.

 

Rija Edmundo Lins. 

FOLJI4,..I.,.E PAGAMENTO 
REF.: 2° PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCIdO 2011 

L
TOTAIS: 2.500.00 1.56157 

LÍQUIDO: 917.43 

Base Cál. INSS	 250000	 Base Cál. IRRF 2.06753	 Base CM. FGTS	 2.500.00	 Valor F  212.50 
38 

DÁ SILVAPEREIRA	 . CBO: 07823	 CARGO: MOTORISTA	 :1 .

Descrição Referência	 Proventos Descontos rMAR,CONY•

:' 

lário001

116,55  9% 
060	 INSS	 ........................................................................................ 500,00 
444	 la.Parcela 13 0 Salário

TOTAIS:	 1	 1.294.96 616.55 

LÍQUIDO: 678,41 

Base Cál INSS	 1 29496	 Base Cál. IRRF 1,17841	 Base Cál. FGTS	 1.294,96	 .	 Valor FGTS	 110.07 

IPAULO VICTOR QUEIROZ DE SOUZA. CIBO: 02410	 CARGO: CONSULTOR JURIDICO 

Descrição Referência	 Proventos Descontos - Cód. 4.000,00 
001	 22 Parcela	 Salário 406,09 
060	 INSS	 ........................................ . ................................................ O %

280,26 
070	 I.R.R.F .	 ..................................................................................... 22,5%

2.000,00 
444	 la. Parcela 130 Salário

TOTAIS:	 4.000.00 2.686.35 

LÍQUIDO: 1.313,65 

Base Cál INSS	 3.038,99	 Base Cál. IRRF 3.593,91	 Base CM. FGTS	 4.000,00	 Valor FGTS	 340,00 

ROSIANNE SILVA FURTADO CBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Descrição Referência	 Proventos Descontos 
Cód.

30TT,TTT,,,.,.T,,T, ,T ,T,TT,TTTT 706001	 2a	 el	 SaIáriO
153,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 9%
850,00 

444	 Ia. Parcela 13 0 Salário
TOTAIS:- .700.00 1.003.00 

W E
LÍQUIDO: 697,00 

Base Cál. INSS	 1.700,00	 Base cái. IRRF 1.547,00	 Base Cál, FGTS	 1.700,00	 Valor FGTS	 144,50 

ANE ARAUJO SILVA CBO: 04221	 CARGO: RECEPCIONISTA 

Desôrição 

FC-ó

Referência	 Proventos Descontos

1.800,00 
001	 2a	 Parcela	 13°	 Salário	 .............................................................. 162,00  
060	 INSS	 .......................................................................................... 9%	 .

900,00  
444	 ia, Parcela 130 Salário

TOTAIS: 	 [	 1.800,00 1.062.00 

LÍQUIDO: 738,00 

Base Cál, INSS	 1 800,00	 Base Cál. IRRF 1,480,53	 Base Cál. FGTS	 1.800,00	 Valor FGTS	 1 53,00

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



PARTIDOTRABA Data: 21/12/2011 
Página 3 de 3 

Rija Edmundo Uns. 
FOLHA DE PAGAMENTO 

REF.: 2 PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCÍCIO 2011 

SALÁRIO...................18.744,96 
SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 
TRIÊNIO ..................... 0,00 
OUTROS CRÉDITOS	 0,00 
INSS............................................................. 
IRRF............................................................... 
FALTAS/ATRASOS..................................... 
OUTROS DÉBITOS.....................................

LÍQUIDO:	 7.131,16 
1.894,64	 TOTAL DE FUNCIONÁRIO NO DEPARTAMENTO: 11 

494,16

0,00


9.225,00 

. 

.

SOCONTAL - Assessoria Contábil Uda



DA FAZENDA - MF 

ck1irRIP DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - 

SEFIP 8.40	 TAB.22.0	 DATA: 03/10/2011	 HORA: 09:33:57 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

iT NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 4 - COMPETÊNCIA 09/201! 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL L 
Q SCS QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO

5 - IDENTIFICADOR	 32., 06.989/0OQ1-8E4 

ASA SUL	 70333-900 40 

BRASILIA	 DF 

(0061)	 30372161 6 - VALOR DO INSS(+) 11.299,15 

Lo J	 1 :: (USO EXCLUSIVO INSS)

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.249,63 
ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO
10 - ATUAL.MONETÁRIA/ 0,00 

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
JUROS/MULTA/(+) 

•DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 

ORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL
12.548,78  

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MtNIMO FIXADO.
11 - VALOR ARRECADADO 

12 - AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

Ti i 
])1	 /,

1	 / 

1,11	 i'U	 I'iilIifl'i lO	 011 
111111	 liii	 il iii ii 
rIiíiiii	 til	 14111 
10011	 li	 Nt	 lii 11/ 
4lílO	 Ui\	 ili1lIIl1IiIiisil H	 /44	 H 

Vol	 iii	 1i!Jli0	 IItHill l	 'ii 
00	 O 

110	 0111101 li/iíON	 Hi	 iii it	 II 
Iii	 011	 01	 1	 ll4 j mI j	 lilO	 HiVti1	 1	 ii OIiHiMiNlu 

(0101	 i)iilIi	 lNIlJHHAft



:1NISTERIO DA FAZENDA - MF	 DATA:	 03/10/2011 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 	 HORA:	 09:33:57 
FI? - SEFIP 8.40 (13/1012008)	 TABELAS 22.0 (18/03/200E)	 PÁG :	 001/001 

RELATÓRIO ANALÍTICO DE GPS 

COMPETÊNCIA: 09/2011 

EMPRESA	 INSCRIÇÃO	 OUTRAS ENTIDADES	 COD PAGTO	 FPAS 
VALORES: SEGURADOS	 EMPRESA	 OUTRAS ENT	 DED FPAS VALOR DA RETENÇÃO	 JUROS/MULTA	 TOTAL	 REEMBOLSO 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	 32.206.989/0001-80	 0115	 2100	 515 
3.174,61	 8.124,54	 1.249,63	 0,00	 0,00	 0,00	 12.548,78	 0,00



PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO - DIRETORIO NACIONAL	 Data: 03110/2011 
Rua Edmundo Lins, n° 20 - Saia 603 - Copacabana - Rio de Janeiro - RJ 	 Página 1 de 2 

CNPJ: N11 32.206.98910001-80 

FOLHA DE PAGAMENTO 
REF.: SETEMBRO/2011 

TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL	 / 

.

ANTÓNIO RÓBERTO FEREIRA DE ALMEIDA CBO: 04110	 CARGO: ASSISTENTE ADIM1t4ISTRATINh 1 
Cód.	 Lescrição Referência	 Proventos Descontos 

001	 SALÁRIO	 .................................................................................. .....3.100,00 
060	 INSS	 ......................................................................................... 11 %	 334,29 
070	 I.R.R.F.	 . ........ . ....... . .................................................... . ..............	 15%	 121,28 

TOTAIS:	 3.100,00	 455,57 

LÍQUIDO:	 2.644,43 

Base Cál. INSS	 3.03899	 Base Cál. IRRF	 2.76571 Base Cál. FGTS	 3.10000	 Valor FGTS	 26350 

CARLA LORENA PEREIRA 
Cód.	 Descrição

CBO 04110	 CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO	 ............ . ........................................... ........ . .... . ............ 	 ..T	 2.600,00 
060	 INSS	 .........................................................................................11 	 %	 286,00 
070	 LR.R.F.	 .................................................................................... .7,5	 %	 .	 ..	 .	 56,06 

TOTAIS: 	 2,600,00	 342,06 

LÍQUIDO:	 2.257,94 

Base Cál. INSS	 2.600,00	 Base Cál. IRRF 2.314,00	 Base Cál. FGTS	 2.600,00	 Valor FGTS	 221,00 

JANAINA DA TRINDADE ÁLVES 

Cód.	 Descrição
CEIO: 04221	 CARGO: RECEPCIONISTA 

Referência	 Proventos Descontos 

001	 SALÁRIO	 ....... . ................... . .................... . ................................. 	 .....1.500,00 
060	 INSS	 .........................................................................................9 	 % 
444	 Adiantamento de Salário 01106

TOTAIS: 	 [	 1.500,00

135,00 
500,00 
635,00 

LÍQUIDO: 865,00 

Base Cál. INSS	 1.500,00	 Base Cál. IRRF 1.207,53	 Base Cál. FGTS	 1.500,00	 ValorFGTS	 127,50 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA	 CIBO: 04110 CARGó k ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Cód.	 ,	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO ................................... ............................................... 	 ...2.050,00 
060	 INSS .........................................................................................11 %	 :•	 225,50 
070	 I.R.R.F. ............................................................ ......................... 	 .7,5 %	 .	 ,:	 7,54 

TOTAIS: 	 2.050,00	 233,04 

LÍQUIDO:	 1.816,96 

Base cái. INSS	 2.050,00	 Base CM. IRRF	 1.667,03	 Base Cál. FGTS	 2.050,00	 Valor FGTS	 174,2 

MARCONY DA SILVA PEREIRA CBO:.07823	 CARGO: MOTOR ISTÁ 
Cód.	 Descrição Referência	 Proventos Descontos 

001	 SALÁRIO	 ............................................. ..................................... ....1.500,00 
060	 INSS	 ......................................................................................... 11 % 224,45 
070	 I.R.R.F.	 ..................................................... .......... ................ ......7,5% 16,7) 
444	 Adiantamento de Salário 01110 200,I) 
444	 29,5 Horas Extras a 50% 	 ......................................................... .... 301'79 
444	 17,5 Horas Extras a 100% ............. ............ . ......... ....................	 . . 238,70

SOCONTAL - Asesso,i Cont(' 
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TOTAIS: 1	 2.040,49 1	 443,171 
LÍQUIDO:	 Fi$U 

Base Cél. INSS	 2.040,49	 Base Cál. IRRF	 1.81604	 Base CáL FGTS	 2.040,49	 Vbr FGTS	 .i73.4q 1 

PAULOVICTORQUEIROZ DE SOUZA:
f 

CBO: 02410	 CARGO: CONSULTOR JURI1io
.IT'	 j• 

Cód.	 Descrição Referência	 Proventos Descontos 

001	 SALÁRIO	 .................................................................................. ...4.000,00 

060	 INSS	 ......................................................................................... 0% 406,09 

070	 LR.R.F.	 ............................. . ...... . ............ .................................... 22,5 % 244,83 

444	 Plano de Saúde 180,19 

TOTAIS: 	 4.000,00 831,11 
LÍQUIDO: 3.168,89 

Base CáI. INSS	 3.038,99	 Base Cál. IRRF	 3.438,44 Base CM. FGTS	 4.000,00	 Valor FGTS	 340,00 

ROSIANNE SILVA FURTAD 

Cód. ,	 Descrição
CBO 04110	 CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO	 .................................................................................. ....1.700,00 

060	 INSS	 .........................................................................................9% 	 153,00 

TOTAIS:	 1.700,00	 153,00 
LÍQUIDO:	 1.547,00 

Base Cál. INSS	 1.700,00	 Base cál:IRRF 1.547,00	 Base Cál. FGTS	 1.700,00	 Valor FGTS	 144,50 

VIVIANE ARAUJO SILVA DE OLIVEIRA 	 C80::`041 10 CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Cód. Descrição Referência	 Proventos Descontos 

001 SALÁRIO	 ............ . ..................................................................... ......1.800,00 

060 INSS	 ......................................................................................... 9% 162,00 
070 I.R.R.F.. ..................... . ......................................... . ..................... 7,5 % 5,36 
444 Plano deSaúde 125,34 
444 Adianamento de Salário 500,00 

TOTAIS: 	 1.800,00 792,70 
LÍQUIDO: 1.007,30 

Base Cál. INSS	 1.800,00	 Base Cá]. IRRF	 1.638,00	 Base Cál. FGTS	 1.800,00	 Valor FGTS	 153,00 

SALÁRIO ................... 18.250,00 
SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 
TRIÊNIO ...... ... ........... .. 0,00 
OUTROS CRÉDITOS 540,49 
INSS ............................................................. 

IRRF ............................................................. 
FALTAS/ATRASOS ..................................... 
OUTROS DÉBITOS.....................................

R E S U M O

LÍQUIbO:	 14.904,85 
1.926,33	 TOTAL DE FUNCIONÁRIO NO DEPARTAMENTO: 9 

453,78 
0,00 

1.505,53

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 
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	 TERBO DE RESCISAO DE cONTRATO DE TRAWhIIØ


rD3N'rIflcao DO SKPREGEDOR ................	 - 
02-Razao Socia1/ome 

1	 32 . 206.98919001 .e0	 PARTIDO 2'RAB CRISIT0Ij DIR iczo 
- 

+ O3-Endereco1ogradojzo ar., andar, apaxtaaento) 	
1 1	 SCS QDA 08 EL E 50 SLS 133 135 ) V 2000	 04-Bairro

-	
ASA SUL	 - 

--------------- +
	 to,.p	 08-Q(AE	 + C9-fP7/CEI 1eador/obra ASA SUL	 DF	 70333-900	 9492900	 44 

-----------................ ---------------------------------------------------------------- 
lO-PIS/pAgEp	 11-Sou 

132.424.602.74	 ANA IROL1NA DE PAULA NASCIMERTO -------------- -------

-----+----- -t--------------------------------------------- 22-Ruderego(lrouro, ar., andar, apto)	
13-Bajr +------------------- --------- -

4........--------------- 4--------------------------4-------------------------------------------------- DE	 - 14-Municiplo	 15-	 16-Cu 17-carteira Trabalho CDr. , sane, DE) 
+-----------------------------+-------+------------ 	 0061714100024.Dp 

-----4-----------------------+--------------------------------------------------- iS-Cpp	 - 19-Data de nascimento	 20-Noiie da me 002.210.451.80	 03/06/1984	 MIMA DE PAULA JIASCIEBETO +------------------------------------- ---------------- 

DADO--S 
------------------+------------------------------------------------------------------------ 

coo 

21-Tipo de ntxeto ------
DO	 -------+- +------------------------------------- -

--------------------------------------------------- 
ntrato por prazo 1n	 22-Causa do Afastamento deteijn o	

DXSP$* SES JUSTA CAUSA ----------------------4--------------------------------+------------+------------------+--------------------------------- 21-Renwneracao Mas Aat. Afast. 24e admlesao	 25-Data do Aviso Previo	 26-Data de afastamento 
2.053,00	 Data d

01/10/2009	
01/09/2011	 01109/2011 +-----------------------------------------------------------------+---------------------------------------------------------------- 27-ccdigo Aft&ie	 28-pecsao Mjn. (% ('ERC'r)	 29-Peno Alia. {%) Isaque MG) 30-Categoria do trabalhador 

01	
0,00	 0,00	 01 

DISIWCAD DAS VERBAS RESCISORIAS 
RESC18oRrS -

	

--------iii:::.:......................................

_ 	_	 ..
  

ca _ -------------------- 1 Rubri	
Valor Rubrica	

- Valor Rubrica	
Valoz +----------------------------+---------------+----------------------------+-----------------------------------+-------------- 50-Saldo de Salarjo	 -	 1-Cosjsso	

52-Cratjfjacrj 1} dias	 5 
68,33	

0,00 53-	 0,00 
+----------------------------4.

---------------4-------------------------------------------
6----------------------------4-------------- AdICIOMI Insalubridade 	

54-Adicional Penjdujosfdnde	
554dj.cioul Noturno 

56-

0,00 54-Adicional	

horas	 %	 0,00 Noras Extras +----------------------------+---------------+----------------------------4.-------------------------------------------4.............. 

O horas	 %	 0,00
- ------ +--------------+-------------------------------------------+---------------------------- 57-Qor atas	

58-Descanso &~'	
55-Reflexo do DaBobre 

	

.
0,00	 Remaer	 (ORA)	 0.00	 Baiano Vaniavel	 0.OØ 

-----------------------+---------------+----------------------------4------------------------------------------------------- 
ita Art. 417J8'Icuz	

61-ltulta Art. 479/CI,T	
62-Salanjo Família 00 dias 

1	 0,00	
1	 0,00 J	 3,00 t----------------------------+---------------+-------------------------------------------------------------------------------------- 63-13' Salarlo Propociosal	 64-13' Salanio Sxercicjo 1 8/12 avos	 1356;67	
1	 0,00 

----
--------•----------------------------------------------------------------------4------------- 65Fr 12jas Propocioal	

66-Perins Vencidas •	 /1.2 avos	
1	 2.050,00 1	 0,00 

------ P-------------------------

6------------------------------------------ 68-Terno	 4-------------- Canstltu jo1 de J	 69-Av1so-pre,o Indenlzad	
70-13' Baiano (Aviso Pra- 

7. terias	
683,33	

2.050,00	 vio Indenjza4	 170,33 -Perj	 [Aviso ravi O	 ----------------------------- +----------------------------+ Indenizado)	 170,83 
4 --------------------------+------------------------------------+--------------4------------------------------------------ 

4	
-------------------------+---------------+-------------------------------------------+----------------------------+------------- 

TOTAL RESCI$ORl0 BRUXO 
+ ---------------.................

------------+--------------4.-------------------- -------- 6. 559,



8

	

4+	 +	 4 ••+ 

	

=to Valor	 conto	 Valor 1 Desconto	 1	 Valor 

-------------------------------------- 4--------------------------------------------------------- 
OO Pen	

----+-------------- 

t-;ao p,Liaenticla	 Salario	 1	 0100 10l-MiantanentO salarial	 l02-AdiantaentO de 13' 

1	 ,00 1	
0,00 

----------------- +----- ---------------------------------------------------- 

103-Aviso PrevO	 104-Kdta Art. 480/CLI'	 l05-kpreet&mO Consignacao 

Mo trabalhado	 0,00	 0,00	 0,0 

*--------------------------+---------------+-------------------------+------------------------------------
+-------------- 

112,l-Previdencia social 	 112.2- Previa eacia Social 	 1 114.1IERF	 _______________ 

	

5,47	 13' Salário	 1.23.00 1 

	

................
io -- -

boi	 -11	 - - F-i- L±:I:L::::: :::::uff::I 
1	 TODA!. DAS DEDVES 	 1

244,35 

	

4---------------
+ 	 -----------------------------------------------------------------+--------------

VP.LOR USCISORIO L:ino 1
G.315,4 

----------------------4---------------+----------------------------+-------------------------------------------
FORI.LIZACAO DA RSC!SAO 

---------------------------------------------------------------------4.-----------------------------------,1. 

150-Local e data do recebimento	 t51-Carisbo/assinatur e	 dor/prepos o 

MIONAL 

-------------------------------- -----T:I.	

' .

1----- 
152-Assinatura do trabalbadc	 1E3-Aaainatura responeavel legal trabalhador 

MA CP4ROLA D PAUL) )1JMfO ................................................ -........... ---------------+-+-------------------------------4.----------------------- 
154-EOMDLOGACAO 	 155-Digital do trabalhador

	
156-Digital responsa?e


Foi prestada, gratuitaiseate, assitencla ao trabalhador, nos teios do art. 
477, f 1', da nso1ldacao das Leia do Trabalho - CLT sendo conorovado, 
neste ato. o efetivo pagamento da verbas reacleorlas acima espiicadas. 

4 

locale data	

4.------------------------------+---------------------

V	
%V \	 159-Recepcao pelo Banco (data e Cari abo } 

e assinatura do assistente 

157-Identificacao do orgao hosologador 	 t. 

,erê'cia Real de Trabalho em Taguatn 

C. 12 Ed. Central Bloco V Térreo 

CEP:72.00-120 Taguarma Eí 

-----------------------------------------------------------------------4---------------------------------------
À ASSlSTC1À 10 ATO DE 1CISA0 O)&TPP2CIAL E 2IUITA 

Poda o trabalhador iniciar acao judicial quanto aos credites resulta~ das relacoes de trabalho ate o lls.te de dois anos apos a 
extincao do contrato de trabalho (Inc. XXIX. Art. 70. da nstituIcao 7eder4119581



	

--	 NdRr	 N' TaI3o Recibo de Pagamento a Autônomo - RPA	
]  

lnscriço no CNPJ/CPF 

	

Nome ou Razão Social da Empresa 	
1

	 32.2W.98910001 w80 
PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 	 J lflSCftÇ0 Municipal 

Recebi a importancia de R$ 3.149,08 (Três mil cento e quarenta e nove reais, oito centavos) 
Pela prestação de serviços como Dirigente Partidário com dedicação exclusiva. 

SalérioBase Taxï]ValorMáxjrno i,I Reenb:oiso: 

- 
Aplicar	 % sobre o valor da moo-de-obra L	 % do FRETE). 
O resultado corresponderi', ao REEMBOLSO, respeitando como limite 
Máximo do valor registrado no campo SALDO. 

Número dasIncriçôes 
Na Previdência Social 132.22970,62-8 
No CPF 187.481.987-49 
No Cadastro Municipal

• OOctmento de Identidade 
Número 

1.115.768	 IFPIRJ 

Brasilia	 L	 01/09/2011

- Valor do Serviço Prestado 	 R$	 4.000,00 
li - Reembolso L_% de até Salário Base 

SOMA	 R$	 4.000,00 

DESCONTOS 
lii - ISS retido	 R$	 200,00 
iv - INSS Segurado	 R$	 406,09 
V - IRRE	 R$	 244,83 

Total de descontos	 R$	 850,02 

	

VALOR ^IQUIDO R$	 8 

CLEIO GASPAR DE S FREIRE 

RPA GPS- CLEIO GASPAR 



LRecibo de Pagamento aAutÔnomo-RPAj 0	
.1uTaPïéVMãTcil 	 1 

Inscrição no CNPJ/CPF 
Nome ou Razão Social da Empresa 	 32.206989I0001-80 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL
	 Inscrição Municipal...... 

Recebi a importancia de R$ 1.266,14(Sete mil duzentos e sessenta e seis reais, catorze centavos) 
Pela prestação de serviços como Dirigente Partidário com dedicação exclusiva. 

Salário Base	 Taxa	 4X1M6PPRêérrib.01so -1 
$	 10.000,00 20% 1 R$	 2.000100 j 

Valor já Reembolsado no Mói «	 saldo 

Aplicar _% sobra o valor da mão-de-obra ______% do FRETE). 
O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, respeitando corno limite 
Máximo do valor registrado no campo SALDO. 

Número daSincfles . 	 ... . 
Na Preuldéncla.Social	 1.90.36863.13-1 
No CPF	 182.821.997-53 
No Cadastro Municipal

UtP­EC-1  

1- Valor do Serviço Prestado 10.000,00 
II . Reembolso (% de até Salário Base) 

SOMA R$ 10.000,00 

DESCONTOS 
III - ISS retido R$ 500,00 
IV - INSS Segurado R$ 406,09 
V- IRRF R$ 1.827,77 

Total de descontos R$ 2.733 86 

VALOR IJQUIDO . R$ 7.266,14

Documento de Identidade 	 '.	 Assinatura	 \ 
Número Aiso	

/	
i) 

02138333-6	 SSP-RJ	 /	 ..,.,. 

Locálidade,.: '	 . Nome Completo 

BrasiliaL	 iIj r	 DANIEL SAMPAIO TOURINHO 

RPA - GPS - DANIEL SAMPAIO TOURIN/-IO



Recibo de Pagamento a Autónorno 
--	

Noez7 
PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL

o 9
nscn0 no CNPJ!CPF 

32206. 989/Coo 1-80 
lnscnç	 Muflcit)l 

-	 -	 -	 --Recebi a importancia de R$ 3.113,65 (Três mil cento - Pela -	
—ais, sessenta e cinco centavos)  ue serviços como Dirigente Partidário com dedicação exclusiva. 
e • -	 Sa!o Basei Taka 

L_4.90,0 0 20% R$	 0000 1 
já efnbofkado floMë ----

 do Aplicar	
% sobre o valor da mão-de-obra (_% do FRETE). 

máximo

--

do valor registrado no campo SALDO. 

Nú mero das lncriç s 
Na Previdência Social 

No CPF 1.2-10J86.89 --- -- 

No Cadastro Municipal 

'mero

	

 ÕrgoEm0	 -- 
685	

/	 SSP-SE 

Brasilia	 /	 0110912011

- Valor do Serviço Prestado	 R$	
4.000,0r ii -Reembolso L% de até Salário Base) 

SOMA	
R$	

4.000,0-

III - ISS retido 

IV. INSS Segurado	
R$	

200,00 
V - IRRF	 R$	

406,09 

-	 TOtal de descontos	 R$	
886,3! 

	

líQUIDO R$	 •, 44 

----------	 - 
Assinatura	 - 

Nome Completo 

IGNES SAMPAIO TOURINHO 

RPA - GPS - IGNES SAMPA,Q TOURINHO
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 02 PERÍODO DE APURAÇÃO 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
31/1212010 

03 NÚMERO DO CPF Ou CNPJ Documento de Arrecadação de Receitas Federais 32.206.989 

DARF 04 CÓDIGO DA RECEITA

830 64 

dl NOME/TELEFONE 05 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

PTC — DIRETÓRIO NACIONAL
$ DATA DE VENCIMENTO 61 30396791

O	 25101/2011 PIS P1. DE PACTO MÊS 12 150,50 MÊS 13 R$ 130,58 07 VALOR DO PRINCIPAL
281,08 

DARF válido para pagamento até 2510112011 08 VALOR DA MULTA 
Domicilio tributário do contilbuinte: 
BRASILIA 0,00  

09 VALOR DOS JUROS E / OU 
ENCARGOS DL-1.025/69 0,00 NÃO RECEBER COM wsus
VALOR TOTAL Auto-Atendimento VereSo 4.22-49.9701 - opção 1 -DLI. versão 1.3

281,08 
8500002-6	 81080064102-1	 513220698904	 00183010365-9 11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1 e 2' vias) 

O/011Oíi	 FlANCO DO FATi 

4811 199	 8414 

LLJIIPIUJVRFI 11. 1.4: t'AuAMI ri	 IAM t:ui . 

Aí). ARRECADADOR 

CNC 00 1 	 4011 - 
COO 1130 t»	 IiÁRRA	 &)ih000i 1.I080064 102 

1220r9a10 001	 0136 

.	 DMA 1)0 lAUAMENTÚ Ob/01/21i1 1 

.	
II] 1014) 14. /tPURACAU 

NUMERO DO CPF
. 

CODI GO DA 01-1	 .[IA
............. 

NUMERO DE REFERENCIA .	 _. 

DATA DI.) VENCIMENTO 

RECEITA 000EA ACUMULADA 

PERCENTUAL 

VALOR DO PRTNCIPAI.  

VALOR. DA:MIJLM:	 . .	 .	 .,	 .	 ..	 . 

VAI 00 0()';	 AIROS 

VALOR TOlA! . 

NR.AI1iÍ1It ICACAO



provado pela INIRFB n 73612001  

MINISTÉRIO DA FAZENDA 02 PERIODODE APURAÇÃO 

W

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

Documento de AneCadaço de Receitas Federais  
04 cõDico DA RECEITA 

•	 DARF  
05 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

01 NOME /TELEFONE 

PTC - DIRETÓRIO NACIONAL 
61 30396791  

06 DATA DE VENCIMENTO 

IR FOLHA DE PAGTO MÊSI2 RS 175,82 MÊS 13 RS 82,9 (17 VALOR DO PRINCIPAL 

31/12/2010 

32.206.9M M 

1
	

65 

20/01/2011 

9 	 258,8 
DARF válido para pagamento até 2010112011 	 08 VALOR DA MULTA 
Oomtdfllo tributário do conbibuinte: 	 0,00 
BRASIUA VALOR DOS JUROS E/OU 

NÃO RECEBER COM RASURAS 	 ENCARGOS DL-1.025/69	 0,00 

Auto-Atendimento Vers6o 4..49.9701 - opção 1 - ou. versão 1.3	 10 VALOR TOTAL 

'63
258,84 

0000002-8 58840084102-7 01322069890-9 001056103656 	 11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1' e 21 vias) 

-	 rnrrir, rir,	 nrrr,TI. 
48 11 198SJ

II-	 Iii	 IAUAMLM1 OS	 :uti	 ;IjI	 ,UiA 

AU. ARRECAE)ADÚR 
CNC 801 .	 4811 

GO DI	 I3AIRA 400002	 4014134 1OY 
08 1056 1 436I 

Í)AI A DO PAGAMENTO 05/01120I 1 
PERTIJDO DE APURACAÜ 
NUMERO DO CPF 
CODÍGO DA RECEITA 

.	 NUMERO I)E REFERENCIA 
DATA OU VENCIMENFO 

-. RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENIUAL 
VALOR DO PRINCIPAL - ....... 

VALOR DA MULTA 
VAI.00 DOS JUROS 
VALOR TOTAL 

Mli .AUTNTICACA1J 0,E1 .728. 5G1 	 .'t :G.bGG



codar It bi.I. 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

DARF 
01 NOMEITELEFONE 

PTC - DIRETÓRIO NACIONAL

02 PER0000EAPURAÇÃOT 	
31/12/2010 

NÚMERE ouFPJ 1 32.206.98rlt 
04 CÓDIGEITA	

r	
1 

05 MERO NÚ 	 DE REFERÊNCIA 

06 DATA DDRC

IN rO
20/01/2011 

07 VALOR	 IPAL 
L	 93,30 DARF Válido para pagamento até 20/0112011 	 ÍÕOR DA MULTA Domicilio tjibutrjo do contrjbujn	

0,00 BRASILIA	
Jii VALOR DOS J1JROS E/ OU NÃO RECEBER COM MsuRAs	 L_ENCARGOS DL.1.025,69	 0,00 4.2249.9701 - opço 1- OLLverso 1.3	 JIO VALOR TOTAL

93,30 85S00000 2 933000641024 013220698904 00117080362 	 11 AUTEImCÇC, BANCÁRIA (Somente nas 1* e 21 vias) 

I!IllIIII1Øiff	 111.1 li II 11111 JIII 

051`
.
 III/MI 1	 BANCO DO	 BRA:T1 

48111985q 

CUMPDÜVN4 tE t4 	 PAbNI N 11 J	 CÚM 

.	
.	 AU	 ARRECADADOR 

.	 CNC 001 - 4811 - 
GIJUI GO I)F BARRAS 8tIONNNNØ	 J%iUb.i 10/ 

013220 9&iO NO ii 708 Hh 
DATA DO PAGAMEN1Ü 05/141	 11 
PER IODO DE APIJRACAÜ -	 ............... 
NUMERO IX) CPF . 
CODIGO DA RECEITA 
NUMERO DE RtIERL NI, )A -	 ...... 
DATA DO VIIJCIMENTO 
RECE II A URU IA ACUMULADA 
PERCI: o i IJAI.. 
VAIíjO DO PRJNGIPAI.. 
VALOR DA MULTA . 
VAI 00 1)05 JUROS 
VALOL	 !OTI 93, :I1 

NR.AUFÍNI i(:AAÚ í. /(IE . 7H. I4F. /J /ft



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SECRETp,pJ DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

de 

01 NOME! lLEFOJE	

Arvcadaao de Receitas Federais

DARF 

PTC - DIRETÓRIO NACIONAL 
61 30396791 

PISícOFINSfLL S(NFS N° 0579 SOCONTj ASSES.CO T 

DARF válido para pagamento até 14/01/2011 DomIcJho tributérjo dOOflfrjuo. 
BRASILIA 

NAO RECEBER COM RASURAS 

Auto.Atendjme Versa, 4.22.49g7j - opç5 1 - DLI. versão 1.3

02PERíODO DEAPtJÇÂO	

31/12/2010 03 NÚMERO D0 CPF cNPJ	

32.20698 
04 cÓDIGO DA RECEITA	

59 
05 NÚMERO DE REFERÊNCiA 

06 DAI-A DE VENCIMENTO	

14/01/2011 07 VALOR DO PRINCIPAL 

08 VALORÕÃ MULTA
	 289,23 

'II 

67 

09 VALOR DOS JUROSE/ OU 
ENCARGOS DL - 1.025/69 

10 VALOR TCYri 
856400000027 

89230064101-6 41322069890-1

(Somen nas i a e 2' Vias) 

ø/Ri:Rl 1	 13NlCn 4811 1fnb DO	 RP.Áfl 

COMPROVAN1L DL PADAMENI OS COM COO. 

AO. ARRECADADOR . . 
LHE 001	 4811 - 
1191 OU DI	 BAR[1 856,1000000.-, d J	 J1Wb4 1 o 1 

DAtA DO PADAMEMIO
4132206981.*) 00 

.	 PEIUUDO DL APURACAO
@/0i/?oI 1 

NUMERO DO CPF 

CODOfi DA RECEITA 

NUMERO DE REFERENCIA 

DATA DO VENCIMENTO 

RECEITA BRUTA ACUMULADA .	 ........ 
PERCENFIJAL 

VALOR DO PRINCiPAl,

--

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL

7&i. ?3 

N.AuIl.N11eACAO 1.5CO3?JI .t:CJ.	 fljj



Comp Banco AgéIa DV	 1	 Conta * - *

	
C2 Sêrle	 Chequa No C3 

de	
1

de	

o:	 m 

de 

PARTIDO 

CLIENTE 8NCARIO DESDE 0911969 

SeN 00 02L O  
IOlAT43 

1



FI3TS GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 28/01/2011 - 09:06:10 

FeiiO CE O JUJT 00	 DE 5El(;0 

FIP - SEFIP 8.40 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME	 -- 1 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	 61)303.6I 

03-FPAS	 04-SIMPLES	 05-REMUNERAÇÃO	 06-QTDE TRABALHADORES	 07-tQUOT$3 

515	 1	 18.546, 67	 10	 8 

08-COD RECOLHIMENTO	 09 - ID RECOLHIMENTO	 1O-INSCRIÇAO/TIPOC 8 )	
11-COMPETÊNCIA	 12-DATA DE VALIDADE 

115	 017980-9	 32.206.989/0001-80	 01/2011	 07/02/2011 

^,n n 

	

13-DEPóSITO +CONTRIB SOCIAL	 14-ENCARGOS	 15-TOTAL A RECOLHER 

1.483,73	 0,00 

.
	

**VALOR FGTS A RECOLM.K 'r u L)LJ-

858800000148 837301791104 207529050838 220698900011
	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

[1

-	 1/@/2i 1 rNo	 Do	 ORATI.	 14; 
48111981D 

;I)MIIDiVAI	 1	 DL 1'AGAMIHN1 1J 

Convoi io	 FOI S O E0000C&J DO! 
go De Barros 85811000014 - 	 83/aol /51 10	 1 

1)752505003 O	 -	 0050)DDo 1	 1 
1),1 1d Do pagien lo 01 /0/?0 1 

1FF1 32211)80/01)01 -01 
CBMPEffNCIA Ifl/2o1 1 
000100 REI 01.11.1 MEN Ii	 115 
VENCIMENTO 07/0:/2011 
VALOR DEPOSITO 1 .483, 73 
Valor Total 1.483,73 

NO .0W FOI n.;ocoo 8.141.— 	 3	 lI'. 300.110



Protocolo de Envio de Arquivos 
Conectividade Social 

Prezado Cliente SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LT - 010065716300014100, 

Seu arquivo ps1sdbg1qV800005.5fP foi armazenado na caixa postal da funcionalidad 
Caixa Econômica Federal, no dia 2810112011 às 09:10. 
O número deste Protocolo de Envio de Arquivos é AA5FI 311.0313E4863.1357065813. 
Este número é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econômica Fede 
tratamento. 
Sendo detectadas ocorrências impeditivas para o seu processamento, 
nota explicativa será enviada para a sua Caixa Postal. 

Informações Complementares: 

NRA:Ps15dBGIQV8000 05— - 
Base de Processamento: BR 
Município de apresentação da RE: Brasilia/DF 
Competência: 0112011 

Atenção: Este Protocolo de Entrega de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo 
das informações.

.



FGTS - FUNDO DE GNTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 	

.	 DATA: 28/01/2011 

HÕRA:	 09:06:10 

PÁG	 001/001 

GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008)

	

	

:  

RELATÓRIO ANALíTICO DA GRF 

EMPRESA:PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	

INSCRIÇA0: 32.206.989/0001-80 

COMPETÊNCIA: 01/2011	
CÓD REC: 115	

FPAS: 515	
SIMPLES:	 1 

FGTS - 8% 

10 
QT E TRABALHADORES 

REI1UNERAÇAO
	 18.546, 67 

DE. ÓSITO
	 1.483,73 

ENCARGOS FGTS
	 0,00 

0,00 
CONTRIB SOCIAL 

ENCARGOS CONTRIE SOC
	 0,00 

TOTAL A RECOLHER	
1.83,73 

VALIDADE DO CÁLCULO: até 07/02/2011	
CIA NÃO É VÁLIDO PARA QUITAÇÃO. 

RELATÓRIO PARA SIMPLES CONFEREN ,
SMISSÃO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIV1UL)a 

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAÇÃO, SERÁ(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APÓS TRAN 



.
	

DATA: 28I01L2-_ 
HORA: 09:06:1 
PÁG : 0011001 

GFIP - SEFIP V 8.40 (13/10/2008)

RELATÓRIO DE ALTERAÇÕES DE ENDEREÇO DO TRABALHADOR

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL 

COMP: .01/2011 

N° ARQUIVO :l Ps1sdBG1QV800005 

CONTATO: OSNO V DE PAULA	
1 

E-MAIL:	 OCONTABIL@IG-COM.BR 

NOME DO TR 

LOGRADOURO 

CIDADE

INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 

N° DE CONTROLE: PzNDKTcWPkIOqOO-9 
TELEFONE: (061 )3858864 

PIS/PASEP/CI
	 ADMISSÃO	 CAT 

BAIRRO
	 CEP 

UF 

107.32604.955 
ANTONIO ROBERTO FERREIRA DE ALMEIDA

02/01/2011	 01 

PENHA	
21070-470 

RUA SAO JOAO BERNARDO N 147 APTO 202  
RJ 

RIO DE JANEIRO  

do Trabalhador será (ão) impresso(s) somente após a transmissão do 
O(s) Comprovante(s)/Protocolo de Alterações de Endereço  

arquivo pelo Conectividade Social



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 o	 MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 	 DATA: 28/01I20 
GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (18/03/2008) 	 HORA:	 09:06:1& 

PÁG : 0001/0005 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI? 
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÉNCIA 

858800000148 837301791104 207529050838 220698900011 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 
COMP: 01/2011	 COD REC: 115 COD GPS: 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1 RAT:	 1,0	 FAP: 0,50	 RAT AJUSTADO: 0,50 

TOMADOR/OBRA: - INSCRIÇÃO: 

NOME TRABALHADOR

-
PIS/PASEPICI ADMISSÃO CAT OCOR	 DATA/COD MOVIMENTAÇÃO co 

REM SEM 13 0 SAL REM 13 0 SAL	 BASE CAL 13 0 SAL PEV SOC CONTRIB SEG DEVIDA 1	 DEPÓSITO JAI'4 

BASE CAL PREV SOCIAL 

ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO 132.42660.27~6 01/10/2008 01 oïid 
2.050,00 0,00 0,00 225,50 164,00 0,00 

ANA ESTER BRAGA MA*ANHA 127.073,z2.60-5 01/12/2006 01 04110 
1.320,00 0,00 0,00 118,80 105,60 0,00 

ANTONIO ROBERTO FERREIRA DE ALMEIDA 107.326 4.95-5 02/01/2011 01 04110 
1.660,00 0,00 0,00 182,60 132,80 0,00 

CARLA LORENA PEREIRA 136.17088.27-8 01/08/2007 01 04110 
2.200,00 0,00 0,00 242,00 176,00 0,00 

DANIEL CUNHA DE MIRANDA 129.20876.27-0 01/04/2009 01 07823 
1.850,00 0,00 0,00 203,50 148,00 0,00 

JANAINA DA TRINDADE ALVES 129.74470.27-2 02/05/2009 01 04221 
1.050,00 0,00 0,00 94,50 84;00 0,00 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 127.04218.54-6 01/09/2009 01 04110 
2.050,00 0,00 0,00 225,50 164,00 0,00 

PAULO VICTOR QUEIROZ DE SOUZA 190.05370.79-6 01/09/2010 01 02410 
2.800,00 0,00 0,00 308,00 224,00 0,00 

ROSIANNE SILVA FURTADO 144.49116.27-1 01/02/2010 01 04110 
1.500,00 0,00 0,00 135,00 120,00 0,00 

VIVIANE ARAUJO SILVA 130.95993.27-6 03/09/2007 01 04221 
2.066,67 0,00 0,00 227,33 165,33 0,00



o 
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	

MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME 

GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (18/03/2008)

DATA: 28/01/2011 
HORA: 09:06:10 
PÁG : 0002/0005 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 


MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA 

858800000148 837301791104 207529050838 220698900011 

INSCRIÇÀO: 32.206.98/.Ô001-80  
EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL

515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1 RAT:	 1,0	 FAP: 0,50	 RAT AJUSTADO: 0,50 

CONE: 01/2011	 COD REC: 115	 COD GPS: 2100 FPAS: INSCRIÇÃO: 
TOMADOR/OBRA: .	

. 

PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT 000R	 DATA/COD MOVIMENTAÇÃO -CBO 
NOME TRABALHADOR

REM 13 0 SAL BASE CAL 13 0 SAL PREV SOC CON RIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM 

REM SEM 13 0 SAL
BASE CAL PREV SOCIAL 

i±O GASPAR DE SA FREIRE
132.22970.62-8 

0,00 334,28
13 

.0,00 0,00 

6.000,00 0,00 13 04131 

CRISTIANA CACAO SILVA
125.28194.10-4 

0,00 308,00 0, 00 0,00  

2.800,00 0,00 13 01141 

DANIEL SAMPAIO TOURINHO
190.36863.13-1 

0,00 334,28 0,00 0,00  

12.000,00 0,00 13 04110  

GERCIANA JANEIRO DOS SANTOS
203.42540.37-2 

0,00 132,00 0, 00 0,00  

1.200,00 0,00
124.60253.04-6 13 04131 

0,00  ROSANGELA SIQUEIRA DE ARAUJO 0,00 56,10 0,00 
510,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR 	 -	 .-.	 -, nfl?



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 o	 MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME'	 DATA: 28/01J201 

GFIP	 SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (18/03/2008)	
HORA:	 09:06:10 
PÁG : 0003/0005 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI? 
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA 

MODALIDADE : "BRANCO'-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA 
858800000148 837301791104 207529050838 220698900011 

N° ARQUIVO: PslsdBGlQv80000-5 
INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50 
INSCRIÇÃO: 

CNAE PREPONDERANTE 9192800 
CNAE:	 9192800


BASE CAL 1 0 PREV SOC 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL 	
N° DE CONTROLE: PzNDKTcwkÍ0000-9 

COMP: 01/2011 COD REC: 115	 COD GPS: 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1	 RAT: 1,0 

TOMADOR/OBRA: 

LOGRADOURO: Q SCS QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO 	 BAIRRO: ASA SUL 

CIDÃE: BRASILIA	 4F: DF	 CEP: 70333-900	
1 

CAT	 QUANT	 REMUNERAÇÃO SEM 13 0	
REMUNERAÇÃO 13 0	 BASE CAL PREV SOC 

---------------------------------------------------- ———1.1 ----------- ----- ------ 	 ------------- - ------- 

01 	10	 18.546 67	 0,00
	

18.546-,67
	 , Is 

13	 5	 22.510,00	 0,00
	

22.510,00
	

, SI 

TOTAIS:	 15
	

41.056,67
	 41.056,67

	 'es



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 	 DATA: 28/01/201! 
GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (18/03/2008)	 HORA:	 09:06:10 

PAG : 0004/0005 

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI! 
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESI 

FGTS
858800000148 837301791104 207529050838 220698900011 

N° ARQUIVO: PslsdBGlQv80000-5 
INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 

1,0	 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50 
INSCRIÇÃO: 

CNAE PREPONDERANTE	 9192800 
CNAE:	 9192800 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL 	 N° DE CONTROLE: PzNDKTcwPkI0000-9 

COMP: 0112011 COD REC: 115	 COD GPS: 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT:	 0115	 SIMPLES: 1	 RAT: 

TOMADOR/OBRA: 

LOGRADOURO: Q SCS QDA 08 BLOCO E 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO	 BAIRRO: ASA SUL 

CIDADE: BRASILIA	 UF: DF	 CEP: 70333-900 

MODALIDADE : "Branco" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA 

E
FGTS- 8% 

REMUNERAÇÃO SEM k3° SALÁRIO 	 18.546,67 

REMUNERAÇÃO 13 0 SALARIO	 0,00 

QUANTIDADE TRABALHADORES	 10 

VALORES DO FGTS 

DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/02/2011 

	

DEPÓSITO FGTS	 ENCARGOS FGTS	 CONTRIB SOCIAL
	

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
	

TOTAL RECOLHER 

	

1.483,73	 0,00	 0,00
	

0,00
	

1.483,7!



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 	 MINISTERIO DA FAZENDA - yj 
GFIP - SEFIP 8.40 (13/10/2008) TABELAS 22.0 (1 	 /2008)

DATA: 28/01/2011 
HORA: 09:06:10 
PÁG : 0005/0005 

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF 

EMPRESA 

EMPRESA: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL 	 N° DE CONTROLE: PzNDKTcwPkJ0000-9
N° ARQUIVO: 
INSCRIÇÃO:

Ps1sdBG1Qv80000-5 

COMP: 01/2011	 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1	 RAT:	 1,0 FAP: 0,50
32.206.989/0001-80 
RAT AJUSTADO: 0,50 

TOMADOR/OBRA: INSCRIÇÃO: 
LOGRADOURO:	 Q SCS QDA 08 BLOCO B 50 SALAS 133 135 ED VENANCIO BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9192800 
CIDADE: BRASILIA UF: DF	 CEP: 70333 Í '-900 TELEFONE: 0061 3037 2161 CNAE: 9192800 

VALOR DEV PREV SOC CALCULA )O SEFIP: 12.507, k CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.127,39 
SALÁRIO FAMÍLIA: O, CO RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO: 0,00 SALÁRIO MATERNIDADE: O, CO PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA: 0,00 
VALORES PAGOS COOP TRZ4BALH - SEM ADICIONAL: 0,00 13 0 SALÁRIO MATERNIDADE: 
VALORES PAGOS COOP TRABALH - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUÇÃO PJ:

0,00 
0,00 VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUÇÃO PF: 0,00 VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00 

COMPENSAÇÃO 
PERÍODO INICIAL: PERÍODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00 VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00 

RETENÇÃO (LEI 9.711/98) 
VALOR INFORMADO:	 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 	 0,00	 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 	 0,00 

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA 
15 ANOS:	 0,00	 20 ANOS:	 0,00	 25 ANOS:	 0,00 QUANTIDADE:	 O	 QUANTIDADE:	 0	 QUANTIDADE:	 -	 O 

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS 

H	 : O Ii: O 12: O 13: O 14: O J	 : O K	 : O L	 : O M	 : O	 N1:	 O 
N2: O N3: O 01: O 02: O 03: O P1: O P2: O P3: O Q1: O	 Q2:	 O 
Q3: O Q4: O Q5: O Q6: O R	 : O S2: O S3: O til: O U2: O	 U3:	 O 
V3: 0 W	 : 0 X	 : 0 Y	 : 0 Zi: 0 Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5:	 j-O 6:	 O



MINISTERIO DA FAZENDA - MF' - W W DATA:	 28/01/2011 
GFIP - SEFIP 8.40 	 (13/10/2008)	 TABELAS 22.0	 (18/03/2008) HORA:	 09:06:10 

PÁG :	 0001 
COMPROVANTE DE DECLARAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER À PREVIDÊNCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS 

EMPRESZ

N	 ARQUIVO: PslsdBGlQv80000-5 
EMPRESA:	 PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO DIR NACIONAL	 N° CONTROLE:	 PzNDKTcwPkI0000-9 INSCRIÇÃO: 32.206.989/0001-80 
COMP: 01/2011	 COO REC: 115	 COD GPS:	 2100	 FPAS: 515	 OUTRAS ENT: 0115	 SIMPLES: 1	 ALIQ RAT: 1,0	 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO:	 0,50 
TOMADOR/OBRA:

INSCRIÇÃO: 
LOGRADOURO: QSCS QDA 08 BLOCO E 50 SALAS 133 13 	 ED VENANCIO BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 	 9192800 CIDADE: BRASILIA UF: DF	 CEP: 70333-900	 TELEFONE:	 61-30372161 CNAE: 9192800 
APURAÇÃO DO VALOR A RECOLHER: 515 620 744 779 TOTAL 

SEGRADO 
Enpregados/Avu1sos 1.962,73 0,00 0,00 0,00 1.962,73 
Clntribuintes Individuais 1.164,66 0,00 0,00 0,00 1.164,66 EMPESA 
Enpregados/Avulsos 3.709,33 0,00 0,00 0,00 3.709,33 CDntribuinteS Individuais 4.502,00 0,00 0,00 0,00 4.502,00 RAT 92,73 0,00 0,00 0,00 92,73 RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 

Comercialização Produção 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

Evento Desportivo/Patrocínio 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

RECOLHIMENTO COMP ANT - VALO?. INSS 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

(-) 	Retenção Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

(-)	 Sal. Família/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

(-) Compensação 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 

VALOR A RECOLHER - PREVIDÊNCIA SOCIAL 11.431,45 0,00 0,00 0,00
0,00 

11.431,45 
OUTRAS ENTIDADES 1.075,70 0,00 0,00 0,00 1.075,70 RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.075,70 0,00 0,00 0,00

0,00 
1.075,70 

TOTAL A RECOLHER 1	 12507,15 0,00 0,00 0,00 12.507,15 
(*) Os valores de retenção, salário-família/salário-maternidade e compensação demonstrados são os efetivamente abatidos. 

A DECLARAÇÃO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÃRIA, EQUIVALE A CONFISSÃO DE DÍVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CRÉDITO(s)	 PASSÍVEL(IS) DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA, NA AUSÊNCIA DO OPORTUNO 
RECOLHIMENTO OU PARCELANENTO,E CONSEQUENTE EXECUÇÃO JUDICIAL NOS TERNOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇÃO QUANTO AO VALOR E PROCEDÊNCIA DESTA DECLARAÇÃO/DÍVIDA, 
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDÃO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA 
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTÊNCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NÃO INCLUÍDAS NESTE INSTRUM4NTC, 
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERÍODO 

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSÃO DE DÍVIDA NÃO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 12EXPE 
DOCUMENTO COMPROBATÓRIO DA INEXISTÊNCIA DE DÉBITO, SALVO SE SEU CRÉDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULANENTÇ: 

ORE.. PREVIDÊNCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12105/1999, E ALTERAÇÕES POSTERI 
OD 
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PAR11DO TRABALHISTA CRISTÃO- DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo uns, n°20 . Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro . RJ 

CNP1 N°32206.989/0001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
JANAINA DA TRINDADE ALVES

Matricula 

Cargo 

RECEPCIONISTA
CBO 
04221 

CPF

866.780.271 -91
N Identidade 

1952398- SSP/DF
Banco Agência/Conta Corrente Data Admissão 

1 0210512009 

.

1DEZEMBRO/2010  

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060

SALÁRIO ............................................

INSS	
.

g
1.050,00

 94,50 
O dever eva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

i .050,00 94,50 

LIQUIDO: 955,50 
Base Cá!. INSS	 Base Cá!. IRRF	 Base Cál. FGTS 

1050,00	 804,81	 1.050,00
Valor FGTS 

89,25 

Observações:

oAssinatura do(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida 



Partido Trabalhista Cristão

81 

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

auxílio Vale Refeição do mês de Janeiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de Janeiro de 2011. 

('LW'	 cLQ. U-IdCYJk 
JANAINA DATRINDADE ÀIVES


CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uoL com. br/ ptcnacionaldf©gmail.com

. 

.



Li

Partido Trabalhista Cristão 

i1JIC

R$ 168,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 168,00 (Cento e sessenta e oito reais) referente 

auxílio de Vale Transporte do mês de Janeiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de dezembro de 2011. 

1 CkQQ 54-
U JANAINA DATRINDADE ALVES 

CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DE CEP 70.333-900

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uol.com.bn ptcnacionaldf©gmail.com

fl
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flsüP: 
PARTIDO TRABAIRISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Lins, n°20- Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro- RJ 

CNP1 N° 32.20698910001-80 

.

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTO/TOMADOR PARTIDO TRABAL.HSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

- Matricula 
Nome  
JANAINA DA TRINDADE ALVES 
Cargo	

1 coo 
04221 

RECEPCIONISTA	 1  

CPF	 N Idealidade	 Banco AncaIConta comente 	 Data Àdmissto 
866.780.271-91	 11952398- SSP/DF	 0210512009 

JANEIRO/2011 

Cód Descrição Referência	 Proventos
:

Descontos 

001 
060

SALÁRIO — ..........................................
INSS

1.050,0 
8%  84,00 

-O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 1.050 00	 84,00 conduz a fazê-las com beleza e perfeição.  

LIQUIDO:	 966,00 
Base Cál. INSS	 Base C81. IRRF	 Base CãI. FGTS 

1.050,00	 815,31	 1.050,00
Valor FGTS 

89,25 
Observações:

AssInaturada)pun 

SOCONTAL -Assessoria Contábil Ltda 
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RECIBO

R$ 160,00 

Recebi do Diretório Nacionaldo PARTIDO 
TRABALBJSTA (ISTÃo - PTC, a impOrtcja de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais) referente xflio de Vale Transporta do mês de Fevereiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de Fevereiro de 2011. 

-9 "' ̂ JAINA DATRINujijr— 
CPF: 866.730.271.91 ^V;  

QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 T
ELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 ptcnacional@uofQombr,

.



Partido Trabalhísta Cristao 

R$ 300,00 

Recebi do Dfretórjo Nacional do PARTIDO TRALHALfflSTA 1. RISTÃO - PTC, a irnpoja de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente auxílio Vale kefejçAo do mês de Fevereiro de 2011. 

Para 
que produza os efeitos legais 

assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de Fevereiro de 2011. 

MNMNA D»^AÁTTRM^jND 

CPF: 866.780.27191 

QD.08 ED.VENÂNCIO2000 BL. "B" SALAS 133/135 
BRASILIA..DF CEP 70.333..900 TEL.5.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX 

(61) 3039-6382 PtCnacional@uoJcØrnbr, PtCnacionatdfgmjj0

.

86
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PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO- DIRETÓRIO NACIONAL 
Rua Edmundo Uns, n ° 20 . Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro- RJ 

1	 —	 CNPJ: N° 32.205.989;0001.80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
1 DEPARTAMENTOfl.OMADO PARTIDO 

TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 
LJANAINA DA TRINDADE ALVES 	 Matricula 

Cargo

cao 
RECEPCIONISTA	

04221 CPF

	

1 N ent0 
780 271 .91	 Banco J Agac J	 corrente	

J Data Admo 
L.	 l952398-SSp,	

1	 1	
1 02/05/2009 

NVEREIRO,2011 

1

 Cód

	

	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos] 001 SALÁRIO ........................
1 	

1


	

INSS,	 1.300,00................................................. 1 	 J lo dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos	
1170 

	

1.300,00	 117,00 1 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição. L	

1 LIQUIDO:	 1.183,00 1	 Q UtSS.	 áURl.F L_ 1.300.00	 1.032,31	
1.30 00 

1 rvaçôas	 110,50

SOCONTAL - Assessoria Contábil Uda



K	 ra 
' 

Partido T^ 	 h st,  rah---- ------ ;;=al tão 

R$ 168,00 

Recebi do Djretóijo Nacional do PARTIDO TRABfflSTA 
CRISTÃO - PTC; a portáncja de R$ 168,00 (

Cento e auxílio de

	

	 sessenta e Oito eais referente Vale Transpo do 
ms de Março de 2011. 

Para que Produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de março de 2011. 

! °) ( JANAINA DATRIJjDADEAL S 
CPF: 866.780271.91 

QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA..DF CEP 70.333-900 TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 Ptcnaclonal@uoIcombr, Ptcnacionaldf@gmail. com



> IIfj1IflJT Çr,ís-tão 

RECfl30

R$ 315,00 

Recebi do 
Diretório Nacjonai do PÃRTWO CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 

315,00 (Trezento	
TRABAJJJJSTÃ 

s e quinze reais) referente 
auxílio Vale Refeição do "és de Março de 2011. 

Para que Produza os efeitos legais assino
o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de março de 2011. 

JAN2tj DATRJ»E ÁLvjs 
CPF: 866780.27191 

ED.VENÂNCIO 2000 BL. "E; " SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-90o TELS.(61) 3037-2161 -,3039-6791 - 3039-6774 -FAX (61) 
3039-6382 Ptcnacional@uoIcombr, Ptcnaciona tdf@gmaii com

. 

.
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: PARJIO JRABALHISJA CSJÁO - DIEJÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Lins, n°20 Sala 603 Copacabana Rio de Janeiro RJ 

CNPJ: N° 32206.989100010 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS


DEPARTAMENTOITOMADOR PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome	
Matricula 

.	 JANAINA DA TRINDADE ALVES 
Cargo	

1 cso 
04221 

RECEPCIONISTA	 1  
CPF	 N° identidade	 Banco Agónda/Coflia Corrente 	 Data Admissão 

866.780.271-91	 1952398 - SSP/DF 	 1'02/05/2009j 
MARÇO/2011 

.	 Ikir,2O.rt	 çoi; 
Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



Partido Trabalhista Cristão 

11 DÇIJ 1 1]

R$ 152,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
CRISTÃO PIC, a importância de R$ 152,00 (Cento e cinquenta e dois reais) 

referente auxilio de Vale Transporte do mês de abril de 2011.. 

Pra.que produza os.efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de abril de 2011. 

ÇiÁ5	 dA..	 JícC	 9.fr3 
JANAINA DATRINDADE ALV'É 


CPF: 866.780.27141 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DE CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uol.com.br/ ptcnaciorialdf@gmail.com

. 

.



Partido Trabalhista Cristão 

i :ic

R$ 285,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 285,00 (Duzentos e oitenta e cinco reais) 

referente auxílio Vale Refeição do mês de abril de 2011. 

Para que produza, os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF,. 01 de abril de 2011. 

Q/YUQ2)	 /vQ 

JANAIA DATRINDADE AIVÉS

CPF: 866.780271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnaconaI@uoI.com.br/ ptcnacionaldf@gmail.com

. 

.
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AUTO-ATENDIMENTO - AO, CORPORATE CENTER 

DATA: 03/05/2011	
HORA: 16:4608 

TERMINAL: 24581026	
CONIROLE 245810250023 

COMPROVANTE PROVISÓRIO DE


DEPÓSITO DE CHEQUES 

EONTA CREDITADA:	
0664.013,00001525-6 

NOME:	
JANAINA DA TRINDADE ALVES 

VALOR TOTAL DOS CHEQUES- 	
1.871.00 

NÚMERO DO ENVELOPE:	
6547255836 

NÚMERO DE CONTROLE:	
123340864

 

ovimefltO do dia encerrado. A confirmaç ão do 

depósito se dará pelo lançamento do valor na 

conta do favorecido após a abertura do 


envelope no próximo dia Útil e a verificação 

dos valores contidos. 

Informações, reclamações, sugestões e elogios



SAC CAIXA: 0800-726 0101 

Ouvidoria da CAIXA: 0800-725 7474


www,caixa.gov ,br



PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO DIRETÓRIO NACIONAL
97 

Rua Edmundo Uns, n°20- Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro - RJ  

	

-	 CNPJ: N° 32,206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO 


1 

DEPARTAMENTOITOMADOR PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 
Matricula 

Nom JANAINA DA TRINDADE ALVES 
cargo	

1 

RECEPCIONISTA	
1 04221 m  

Banco Agncla/COflta Corrente	 Data MmIsSaO 

N- Identidade  

	

1 866.780.271-91	 1 1952398- SSP/DF	
02/05/2009 

ABRIL/2011 

Cód	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

iSARIO ...........................................9%- 1.5000 

060 INSS  

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 1.500,00	 135,00 

conduz a fazê-las com beleza e perfeiçáo.
LIQUIDO:	 1.365,00 

LQLINS	 ãJBF	 Base Cál, E3	 Lâ1QLET 

1	 1.500,00	 1.207,53	 1.500,00	 127,50 - 

/ Ç)	 O
Assinatura do(a) Funcionãrio(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



IR r t  dTirti Iii II z, t n i ^ MrsW$

98 

RECIBO

R$ 176,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 176,00 (Cento e setenta e seis reais) referente 

auxílio de Vale Transporte do mês de maio de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 02 de Maio de 2011. 

3 JANAINA DATIUNDADE ALVES 
CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uol.com . br/ ptcnacionaIdfgmaiI .com

. 

.



Partido Trabalhista Cristão 

1 1-1, 4N 1 1# y

R$ 330,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 330,00 (Trezentos e trinta reais) referente 

auxílio Vale Refeição do mês de maio de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 02 de Maio de 2011. 

&oL-
JANA1NA DATRIT4DADE ALVES 

CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uoLcom.bn ptcnacionaIdfgmàiI.com

.
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•

PARDO ÏRA6A1HISJA CRISTAO- DIRErORIO NACIONAL 
Rua Edmundo Uns, n0 20- Sala 603- Copacábana . Rio de Janeiro- RJ 
CNPJ: N° 32.20698910001.80 

i	
DEMONSTRATIVO, DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTO/1.OMADOR PARTIDO 
TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL Nome 

JANAINA DA TRINDADE ALVES 
Cargo 

RECEPCIONISTA 
CPF

N tenHda  866.780.271.91	 1952398 - SSP/DF 

MAIO/2011 
r 

.

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 

1

101 

MatrIcula

ICBO 
04221 

::I AgOJWCo, Corrente	
i Date Adni 

-	 1 0210512009



- Partído Trabalhíst ^rí5tá 
v 

ü 

R$ 160,00 

CRISTÃ	
Recebi do Diretório Nacional do 

PARTIDO IA.BALmSIA 
O - PTC, a impocja de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais) referente 

auxilio de Vale Transpoe do mês de junho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília. DF, 01 de junho de 2011. 

ç:bioi;toej 
(j MNAINA DATRINDE ALVES 

CPF: 866.780271.91 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 -3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 PtcnaclonajuogcQmbr/

. 

.



3^O	 Paltído Trabalhistl: c a ~ - tão

R$ 300,00 

Recebi do Diretório 
Nacional do PARTIDO TRAJL&JJTJSTA - CRISTÃO PTC, 

a i1nportcja de R$ 300300 (Trezentos reais) 
rõferente ~1io Vaie Refeição do mês de junho de 2011. 

Para que Produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de junho de 2011. 

- 
kwi 
ï ^AT^^»A^D EJANMNA

L'E 

CPF: 866.78027191 

SCS QD.08 ED.VENÂNC,O 2000 BL. "B" SALAS 133/135 BRASÍLIADF CEP 
70.333-900 TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptcnacional@uoI com. br/

103 

. 
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PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL


	

•	 Rua Edmundo Uns, n°20- Sala 603- Copacabana -Rio de Janeiro- RJ 

- CM: N° 32.206.98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO 
DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome	

MaticUIa 

JANAINA DA TRINDADE ALVES 

Cargo	 1 1 04221 
CBO 

RECEPCIONISTA  
CPF	

N identidade	
Banco Agdacia/Conta COMO	

Dato Admid$Ao 

866.780.271-91	 1952398 - SSP/DF	
0210512009 

JUNHO/2011 

Cód	 Descrição	 Referênciarventos	 Descontos 

1	 SALÁRIO ...........................................
.500,00 

060 INSS	
%	 135,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 .500,00	 135,00


conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

	

LIQUIDO:	 1.365,00 

	

1JNSS	 5CáIJRBE	 QjjGS
	

Valor FGTS 

	

Base 
1.500,00	 •	 1.207,53	 1.500,00	 127,50 - 

Assinatura d*)Fund0n 0(a)	 - 

105 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 168,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALhISTA 

C1ilSTÃO - PTC, 
a importância de R$ 168,00 (Cento e sessenta e oito reais) referente 

auxílio de Vale Transporte do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo-

Brasília - DF,Ol de julho de 2011. 

---------- 
CEP SCS QD.08 ED.VENÀNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF 	 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptwacionai@uo1.com .br/ ptcnadoflaldf@gmait.com

. 

.
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Partido Trabalhista Cristão
1 

:i F4	 107^ 

CW, ^5» 

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

auxílio Vale Refeição do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF,Ol de julho de20ll. 

('- (	 UYDOdJ. 
tJANAINA DATRINDADE ALVES 

CPF: 866.780.27191 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. 'B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnadonal@UOl.com.br! ptcnacionaldf@gmail.com

. 

.



Comp	 Banco Agência 	 DV	 Cl	 Conta	 C2	 Sdr$o	 Cheque N o	 03 
jflj	 t41 7	 iT O	 tiUO	 ' 
tI	 •	 tIrn•]  
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00000.000I042.92	 ••	 CIPj 32.2O6.99I000t-6O	 •	 • / 

•	 SCN 00 02 BI. O 	 •	 ..	 Ct ENTC iAÈ1CÃRiÕOESQ[ oeiiaa	 -	 •
LOJA T43	 :	 •	

_,/

iiii" 

4o 

-

5338985 



Partido Trabalhista Cristão 

.	 109 

RECIBO

R$ 3.000,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO- 
PTC, a importância de R$ 3.000,00 (Três mil reais) referente a adiantamento salarial. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília-DF, 08 de julho de 2011. 

(1 JANAINA DA TRINDADE ALVE 
CPF: 866.780.271-91 

Funcionária 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIQ 2000 BL. 'B SALAS 133/135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS,(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacionaj©uoI com. br/ ptcnacionaldf©gmail,com



Cornp Banco Agôncla	 DV Cl
	

Conta	 C2 Sórte	 Cheque N.o	 C3 
CI1 
IiJJ tZ	 D f
	 _____	 Q	 2171	 R$	 1. 5(>j4 

ague po este 
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. 

.

 MIM ~REZ 
PTIDO TRABARISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 

*

	

	
Rua Edniundo Uns, n°20 Sala 603 Copacabana Rio de Janeiro RJ 	

1 11 

CNPJ N° 32 206 989/000180 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS


DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABA(.HSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome	
Motrtcala 

JANAINA DA TRINDADE ALVES 
Cargo	

1 C130 
04221 

RECEPCIONISTA  
CPF N ldofltdode	 Banco AgOndi/Conta Corrente	 Dato MmIssâO 

02/05/2009 
1 - - 

JULHO/2011  

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 SALÁRIO	 ......... . ..... . ........................... 1.500,00 

060 INSS

.
9%  135,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 1.500,00 135,00 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

LIQUIDO: 1.365,00 

Base Cá). .INSS	 Base Cá). IRRF Base Cá). FGIS Valor FGTS 

1.50000	 1.20753 1500,00 127,50 

[Observações:

Assinatura do(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão 
RECIBO  

IN	 2 

R$ 64,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

•	
CRISTÃO::- PT C, airnportância de R$ 64,00 (Sessenta e quatro reais) referente auxílio 

de Vale Transp*te dos dias 22 a 31 de agosto de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de agosto de 2011. 

C)'	 L/7CX)C. 
) JANA1NA DATRINDADE-ÁLVES 

CPF: 866.780.271-91 

. S QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 70.333.900 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com.br/  ptcnacionaldf@gmail.com



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 120,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 120,00 (Cento e vinte reais) referente auxílio 

Vale Refeição dos dias 22 a 31 de agosto de 2011 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.
Brasília - DF, 01 de agosto de 2011. 

I.ÍT 	 ct	 (f 
O JANAINA DATRINDAÕE ALVES 

CPF: 866.780.271-91 

Si S QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. t50, SALAS 1331135 - ASASUL - BRASILIA- DF. CEP: 70-333- 900 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-316713037-216113039-6774 

ptcnacional@uol.com.br! ptcnacionaldfgmail .com



ÓV. Como	 Banco Agência	 Cl	 Conta C2	 Shte	 Ciiequ	 N.o	 C3 
&M 2 	 1	 ri	 C32191 R$	 .1 •N—	 1 ,.L ___
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114 
LICERTY MALL 	 Of .PARTIOOTRÁBLHISTA CRISTAO t 
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AVISO E RECIBO DEFERIAS 
('AIs , VI - 'nWLO Ii DA C.L.T, 

-	 DEC.1.r I  N 5452DE 0110511943 COM ASA 	 li RAÇÕES 1)0011 	 1	 N	 1 S15 Di	 1/04/1977 - 

AVISO PREVI() DL fERIAS 
DE ACORDO COM ART. _15DA C__IIPARTICIPANDO NO MINIMO COM 10 DIAS DEAt tE CLI)t_NCI_\('40vARLjÇ\0 DADA llt

- 

III 7414
115 

NOTIFICAÇÃO 
NOME DOEMPREGADO N° ïi1W r RLG IST RODOEMIffC.",.. 

JANAINA DA TRINDADE _ALVESJ 0032182 _J 00016/DF  LIVRO N° 01 
j	 ri RÍOI)O Dl (,O/Ot)4 q 1 IRIS ii 

02.05.2010a30.04.2011 L	 01.08.011 t_20/08i011 21.08.2011 
•	 ._______ BASE DECÂLCULODARE'IUNEIÇÃ()_DAIIS 

FALiASNi_O JUSrIF, 	 SALAIUOBASE	 BASE DE CALCULO: MENSAl. - IIOIIAS - iAREFA OU OtrínAs 
-0- l.S00,00 MENSAL

valor da Remuneração: 20 dias	 R$ 1 .000.00 
1/3 Férias ............................................ .. ....................................................................................... R 	 333.33 
AbonoPecuniário de lO dias .............. . ....................................................................................... R$. 	 500,00 
1/3 abono Pecuniário de 10 dias ........................................................ . ................ . R	 66,67 

TOTAL.... .................................................................... ................................................................	 is 2.000,00

DEDUÇÕES 
lnss......................... . ......................................... . ....................................... R$	 125,00 
inipostode «.,,. ....,,	 ...............................	 RJ 7Q$. 
TOTALLIQUIDO ..................................................................................................................... RS 1,829,18 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao penIci 
Acima descrito e a sua disposição Fica a importância de R$ I.829,18(Um mil, oitocentos e vinte e nove reais e dezoito Centau 
a ser paga adiantamento. 

Brasília lO de julho de 2011 

CIENTE  
y'X\ 

Assinatura do Empregado	 Assinatura áO Eidor 

Li 

12

RECIBO DE FÉRIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

Recebi da firma: PARTIDO TRBA.LHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL. 
Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 133/135 Brasília - DF - a importância de R$ 1.829,1 8(11111 iiiil, 
oitocentos e vinte e nove reais e dezoito centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a tirma plena e geral quitação. 

Brasília, 20 de julho de 2011
_s4QíJnIín._cQ 	 ndc Li 

Assinatura do Eq1preg10 

OBSERVAÇAO: § I do Ari. 135 da C.L.T. - O empregado não poderá entrar em gozo dc lrias sem que apresente 
ao empregador sua carteira profissional, para que nela seja anotada a respectiva concessão. 



-	
Comp BTjnco Agéncft	 DV	 Cl 

/

Conta C2 SÓilo 
I

Choque N.o	 C3 
17 / ______ A$ 

po	 te, eqa de
	 1U./Yd1)-) . (ii5 ±fljb	 )14flL'? "•----... 

-	 -	 . -	 e centavos acima 

j\3 .	 ou à suo ordem

«	 .v' 
LI8RTY NALL	 or	 -  
00.000.0001049	 PARTIDOTRABALHISTA CRISTAO  - CNP) 32.206989/000180 5CN 00 02 AI. O  
[,DIA T43	 CLIENTE AAFARI0 OESDE 0811989 

-	 -	 -

.. 

-	 & 'ïC4c)

1	
-

116 



PARJO JRABAHISIA CPISTÃO DIREIÓRO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20 - Saia 63 - Copacabana- Rio de Janeiro - RJ 

CNPJ: N° 32,206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABALI-iSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
JANAINA DA TRINDADE ALVES

Matricula 

Cargo	
1 C130 

1 
04221 

RECEPCIONISTA 
CPF 
866.780.271-91

N Identidade 
1952398- SSPIDF

Banco Agocia/CoflIa comente Dota AdmIsoBo 

02/05/2009

AGOSTO/2011

FW 

flÁJZ.L?/ Y KJ— C-	 '-°- -°- '\ 

f 
_i•__	 1 /	

Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido 	 Cristão

1 ti arM 1 :i•I

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente ao 

auxílio Vale Refeição do mês de setembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de setembro de 2011. 

ç i	 cvLc	 cLZ' . i--'' '-t'l 
J JÀNÀINA DATRINDADE ALVES 

CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774- FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uoi .com.br/ ptcnacionaldf@gmail.com

118 

. 

.



Partido Trabalhista Cristão 

• 11 nV i 'T" 
1 k' U1J 1

R$ 168,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 168,00 (Cento e sessenta e oito reais) referente 

ao auxílio de Vale Transporte do mês de setembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de setembro de 2011. 

t JANAINA DATRINDADE ÁLVES 
CPF: 866.780.271-91 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DE CEP 70.333-900

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uoi.com .brl'ptcnacionaldf@gmail.com

. 

.



Comp Banco A 
•52 0W. 

Pague por este 
cheque a quantia de 

a

DV Cl	 Conta	 C2 Série	 Cheque N.o C3 
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PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 
Rua Edmundo Uns, n°20 - Saia 603- Copacabana - Rio de Janeiro- RJ 

CNPJ: N° 32.206.98910001-80 

DEMONSTRfiJIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPA RTAMENTO/TOMADOR : PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 
Nome 

JANAINA DA TRINDADE ALVES 1 Matrf cola 

Carpo 

RECEPCIONISTA 1 CBO 
04221 

cPp 

866.780.271-91
N Identidade 

1952398 - SSP/DF
Banco Agência/Conte Corrente Data Admissão 

0210512009.
1	 1 

%,I,Durvuo55; 

L (J --	 Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido: Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 160,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais) referente ao 

auxílio de Vale Transporte do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de outubro de 2011. 

ooT'c 
\ JANAINA DATRINDADEA'LVES 

CPF: 866.780.271-91 

SCS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASASUL - BRASILIA- DE. CEP: 70.33 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-316713037..2161/30396774 

ptcnacional@uol.com.br/ ptcnacionaIdfgmaiI.com

.



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional • do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente ao auxílio 

Vale Refeição do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de outubro de 2011. 

c( Co 
\) JANAINA DATRINDADE ALVES 

CPF: 866.780.271-91 

SCS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacionaluol.com.br! ptcnacionaldf@gmail.com

. 

.



- Comp	 Banco AgÕncia. 0V. 
452	 001	 0452	 •F•.'

Cl	 Conta	 C2	 Sdde	 Cheque N.o 
407-.0	 3	 800	 852294

C3
R$ j )OoOO* 

U uG por este  
que a quantia da	 (	 rr\.-f\A, \	 -rçy -

-ó centavos acm. 

u	 À 1 rt	 -\u ou à sua ordn 

•;f)de 

LICEflTY MALI.	 DF PARTIO6 TRABALHISTA CRISTAO 
C-----

V 
0000000010452.92 CNPJ 32 206.969/0001-80 
SN 90 02 61. O	 - CLIENTE 6ANCARIO DESDE 0611989 - 
LOJA T43

'; :;	 !;:;a:3'!' -

fl

s 

.	 1	

J 127iI. 

-	

--	 5339-0972 



ua Edmundo Uns, ^ 20 . Sala 603
. Copacabafia - RIO de JaneilrO - RJ 

MI N1 32.206.98901-80 

DIRETORIO NACIONAL TRABALHSITA CRISTÃO - 	 % 
DEPARTAMENTOJTOMADOR: PARTIDO

MatItCU%9 

JANAINA DA TRINDADE ALVES CBO 04221 j90 Dato RECEPCIONISTA
N Identidade	

Banca	 Agõflda/COflid Corrente
Admissão  

02/05/2009 
CPF 

866.780.271-91	 1952398- SSP/DF 

TUBRO/2011
Referência 1	 proventos Descontos 

[d	 Descrição
1.500,00 

roi	
SALÁRIO ............................................

% 135,00 

060	
INSS ............................................... 500,00 
Adiantamento de Salário 02106 635,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 1	 1.500,00 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

1 LIQUIDO 865,00

jieCál INSS	
Base	 F 

 1.207,53 
1.500,00 

observaçõeS

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão

126 

RECIBO

R$ 152,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 152,00 (Cento e cinqüenta e dois reais) 

referente ao auxílio de Vale Transporte do mês de novembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de novembro de 2011. 

aa >Lbnda 
JANAINA DATRINDADE ÀL\ES


CPF: 866.780.271-91 

QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL - BRASILIA- DF. CEP: 70.333-900 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 30396382I30343167I3037216hI30396774 

ptcnacional@uol.com.br/  ptcnacionaldf©gmaiLcom

. 

.
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Comp	 Banco Agência	 DV	 Ci 2	 001	 042	 9	 7
Conta	 C2	 Sério	 Cheque N.o	 C3 4O3.o7-()	 5	 00	 82357	 O 
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Q,..

w 

e Centavos a 
a

r ou	 sua 

DF 
00.000 000/0452.92 100 TRA8ALHIST	 CAISTAO 
5M 00 02 BL CNPJ 32.206,98 	 oi-eo 
LOJA T43 CLIENWTE	 OES^E 0811989` 
CONFECCAO: 1012011

•	 oti.Õ	 11 

Lu	 03523457 



PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 
Rua Edmundo Lins, n°20 - Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro - RJ t CNPJ:N1 32.206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL• 

Nem, 
JANAINA DA TRINDADE ALVES

Matilcuta 

cargo 
RECEPCIONISTA

1 CBO 
04221 

CPE N' Identidade Banco AgéncialConta Corrente Data Admissão 
866.780.271-91 1952398 - SSP/DF 02/05/2009 

n 

LI

NOVEMBRO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 
060 
444

SALÁRIO ........................................... 1.500,00 

INSS	 ...............................................
Adiantamento de Salário 03106

9 % 135,00 
50000 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas ' o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

1.500,00 635,00 

LIQUIDO: 865,00 
Base Cál. INSS	 Base Cál. IRRF 

1.500,00	 1.207,53
Base Cál. FGTS 

1.500,00
Valor FGTS 

127,50 

[Observações: 

_Q) i k2i %J
Assinatúra do(a) Functonárlo(

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida 



Partido Trabalhista Cristão 
SUP	 L 

130 

RECIBO

R$ 120,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 120,00 (Cento e vinte reais) referente ao auxílio 
de Vale Transporte do mês de dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de dezembro de 2011. 

+3J2AMINA DATRINDADE ALVES 
CPF: 866.780.271-91 

QÉD, 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL- BRASILIA- DF. CEP: 70.333-900 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037..2161/30396774 

ptCnacional@uoL com. br/ ptcnacionaIdfgmaiI.com

. 

.



Partido TrabalhistarísCtão 

RECIBO

R$ 225,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - PTC, a imp

ortância de R$ 225,00 (Duzentos e vinte e Cinco 
reais) referente ao auxílio Vale Refeição do mês dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de dezembro de 2011. 

j t
	

á	 ';-
JANAINA DATR!NDADELVES 

CPF: 866.780.27191 

.3 QI). 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50",. SALAS 133/135 - ASA SUL - BRASILIA - DE. CEP: 70.333-900
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-3167/3037-2161/3039-6774 
ptcnaciona(@uoj com . br/ ptcnacionaIdfgmjI.0

/

.
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LIBERTY MALI 	 OU 
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/

.

2° PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCC(O 2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 
060 
444

2° Parcela 130 Salário 
INSS	 ...............................................
la. Parcela 131' Salário

9 %
1500,00

135,00 
750,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição 1 .500,00 885,00 

LIQUIDO: 615,00 
Base Cál. INSS 	 Base Cál. IRRF 

1.500,00	 1.365,00
Base CM. FGTS 

1.500,00
Valor FGTS 

127,50 

Observações:

\ Assinatura do(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



CÁLIuLo 1)0 ISSÕN 

INFORM AÇÕES COMPLEMENTARES 

'retido no cupoi fiscal N.38104

F-e 
DE KALUNGA COM. E IND. GRÁFICA LTDA, OS PHODUTOS E/OU SURVIÇOS C(:VSTANTr-S DA NOTA ELETRÔNICA INDICADAAO LADO. ^OS

W2 023375 
lsériJ 

A: 11	 349b - 
,ww.kalunga.com -ENTRADA

 
1 - SAIDA J 53fl 1243 ~ .1100 5976 -5-M 10000233 7510 2613 2537 TV1WV4 

* Scn Quadra 1,1 Consulta de autenticidade no, portal nacional da NF-e 	 . 134 
9etor CoerciaI Norte SÉRIE	 023375 vwiv.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no site da Sefaz autorizad

a
 

rasIia-DF FOLHA 1 

ATUELR DA OPERAÇÃO ' DADOS DA 'NF-e

TRIBUTÁRIO 15/1&2011 
i	 02iSCRIQÀO

NOC.N.P,J. 

43•3 
REMETENTE ________ 

ICME 1 PAlCO SOCIAL	 ,,	 - . INSCE1. C.N.P.JJC.P.F, (M.P) N' DATA DA EMISSÃO 

32. 206. 989/0001-O 16/IP/201 1 
BAIRRO / DISTRÍFO CEP DATA DA SAIDA! ENTRADA 

'7PNE / FAX
eor Coerci 11 Sui 

ESTADUAL N	
0333-'9ø0

HORA DA SAÍDA 

F	 I4SENTO 3039-6791 
LCULOO IMPOSTO 

'MSE DE O	 O DO I.C.M.S.	 . VALOR DO I.C.M.S .	 BASE DE CÁLCULO DO I.C.M,S. SUBST,	 . VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

' 751g ' 0 ØØ " ''•'	 "'ØØØ  
frALoRb,-!A	 E	 1

40 
VALOR DO SEGURO'...............DESCOI4TO 

127 74 .	 OUTRAS'DESPESAS ACESSÓRIASI VALOR TOTAL DO I,P,I. VALORTOTALDANOTA 
-	 1 , ØØ	 0,00	 0,00 751,40 

JCME	 R2EO SO-CAL	 .	 FRETE POR CONTA	 CÓDIGO ANTr	 PLACA DO VEÍCULO	 U.F. .	 C.FI.P,JJC,RF. N 

!NDEPEÇO	 .	 MUNICÍPIO	 U.F. .	 INSCRIÇÃO ESTADUAL N 

UAN O DE	 0	 ESPÈ	 E	 MARCA	 NUMERO	 PESO BRUTO	 PESO LIQUIDO 

DADO$ D	 PRODU	 .	 .	 .	 ._.	 .	
. 3, 9	 .	 32,92.0 

= =	 .lU	 IiiiSIS]	 !1E1tDU1	 W•I[	 flI.B.I.4IiIB 

656258	 'gistrador az cvi sor oficio a pokf pre .4 203000	 0	 5 29	 T	 70	 10,50	 735,00	 735,00	 124,95	 7 

301616	 adesiva dupla» face 24ix1, 5	 espuia 3191090 0 0	 5 29	 T	 1	 16,40	 16,40	 16,40	 2,79 7 
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Portal da Nota Fiscal Eletrônica 	 1-'agina 1 de 4 

M. 
Chave de Acesso	 Número NF-e	 Versão 
53-1112-43.283.81 110059-76-55-001-000.023.375-102.613.253-7 23375 	 2.00	

J 135 

Dados da NF-e 

Numero	 Série	 Data de emissão 	 Valor Total da Nota Fiscal 
23375	 1	 16/12/2011	 75140 

EMITENTE 

CNPJ	 Nome/Razão Social	 .	 Inscrição Estadual 	 UF 
43.283.81110059-76 	 1 Kalunga Comercio Industria Grafica Ltda 	 0750541800257	 11DF 

DESTINATÁRIO 

CNPJ	 Nome/Razão Social	 -Inscrição Estadual	 UF 
32.206.98910001-80 	 Partido Trabalhista Cnstao 	 1 ISENTO	 DF 

EMISSÃO 

Processo Versão do Processo Tipo de .missão Finalidade	 ..,. 
O	 Aplicativo do DOZinha 1.0 1 - Normal 1 - Normal 
Contribuinte 

Natureza da Operação Tipo da Operação a de Pagamento DigestVa!uedaNF-e 
SAIDA DE VENDA 1-Saída O À vista 1dKbafYuORFQv4SFGgpmxqYDUEOt 

SITUAÇÃO ATUAL: Autorizada 

Ocorrência	 Protocolo	 pata/Hora	 Recebimento no Amb. Nacional 
Autorizada	 353110028574364	 :16112/201112:02:53 	 16/121201112:02:55 

Dados do Emitente 

Nome / Razão Social Nome Fantasia 
Kalunga Comercio Industria Grafica Ltda jKalunga Comercio Industria GraficaLtda 

ÇNPJ 
43.283.81110059-76 Scn Quadra 1, 	 1,	 Bloco B Lj 0102 04 05 

Bairro/Distrito CEP 
Setor Comercial Norte	 . .	 70711-000 

..	 . 
5300108- Brasilia 

U 	 . Pais 
DF 1058 - BRASIL

Inscrição Estadual 
0750541800257 

Município da Ocorrência do Fato Gerador .doIÇMS 
5300108 

Código de Regime Tributário 

httv //u,wr nfi f7nda.ovhr/nora1Iconsu1taJm1ressao.as1Dx?tiDoConsu1tacomD1eta 	 12/01/2012 
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PAO TBALRISTA CRiSJÁO. DIRETÓRIO NACIONk 

-,

a
Rua Edifiundo Uns, n°20 Sala 603 Copacabana Rio de Janeiro RJ 

L4̂ àà ,	
0

CNPJ: N° 322.9891000110 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABAU-ISITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome Matricuta 

LETICIA BARSOZA ALVES DA SILVA 
cargo 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 OBO 
04110 

CPF N' Identidade Busco Agtnda/Conta Corrente 1	 Data Admlaoao 

085.532.087-70 1107554404- SSP/RJ 1 0110912009 

DEZEMBRO/2010 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 SALÁRIO........................................... 2.050,00 

060 . IN	 ...... 11 % 225,50 

070
SS .......................................

.....................................I.R.R.F...... .. .7,5 %  24,41 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 2,050,0OT 249,91 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

LIQUIDO: 1.800,09 

Base Cál. INSS	 Base CáI, IRRF	 Base Cál. FGTS Valor FGTS 
2.050,00	 1.82450	 2.05000 174,25 

Observações:

Assinatura da(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



ista Crista0 Partido Trabalh
138 

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional' do PARTIDO TRABALhISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

auxílio de Vale Refeição do mês de Janeiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de Janeiro de 2011. 

CPF: 085.532.08770 

SCS QD.08 ED.VENÀNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASh-IA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnaCionalU01.00mi' ptcnacionaldf©gmaubcom

. 

LI



Partido Trabalhista Cristão 

i 1k1  M $ :ii

R$ 315,00 

o Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze  cinco reais) 

referente auxílio de Vale Transporte do mês de Janeiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.
Brasília - DF, 03 de Janeiro de 2011. 

À-,	 ..-	 CMX. 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA


CPF: 085532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacionaluoI.com.br/ ptcnacionaIdfgmaiLcom
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PAR1]ÜO IRABALHISIA CRISlÃO - DIRETÓRIO NACIONk 

Rua Edundo Lins, n°20 - Sala 603- Copacabana- Rio de Janeiro- RJ  

CM: N°32.206989/0001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABAU-ISITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA

Me/rica/a 

Cargo 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

cao 
04110 

CPF N Identidade - Barrco Agenda/Conta Corrente Data Admissão 

085.532.087-70 107554404- SSP/RJ
1

01/09/2009 
. 

.

JANEIRO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060 
070

SALÁRIO	 ........................................... 
INSS	 ...............................................

I.R.R.F.	 ..........................................

11 % 
.7,5%

2.050,00

22550 
 13,11 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2.050,00 238,61 

LIQUIDO: 1.811,39 
Base CII. INSS	 Base Cál. IRRF 

2.05000	 1.673,81
Base Cál. FGTS 

2.05000
Valor FGTS 

174,25 

Observações: 

PM A411 C,A 
Assinatura da(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão

1 1 tS $ 110]

R$ 300,00 

o Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente auxílio de 

Vale Transporte do mês de Fevereiro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.
Brasília - DF, 01 de Fevereiro de 2011. 

J	 J	 i'k 
LETÍCIA BARBO7ALVES DA SILVA


PF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacionaIuol. com . br/ ptcnacionaldf@gmail.com

143 



Partido Trabalhista Cristão 

1 i4 [P 1 iII]

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente auxílio de 

Vale Refeição do mês de Fevereiro de 2011.. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de Fevereiro de 2011. 

-&\ J-- J4 . L 
LETÍCIA BARBOSA ALVES DA SILVA


CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 
TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

•	 ptcnacional@uol .com.br/ ptcnacionaIdfgmai1. com

. 

.
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ClONP1	
147 

Rua Edmundo Uns n°20 - Saia 603- Copacabana - Rio de Janeiro• Ri 

CNPi N° 32,206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS



DEPARTAMENTOITOMADOR PARTIDO TRABAWSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome	

MOtOICUlO 

LETCIA BARBOZA ALVES DA SILVA 04110 
.	 Corgo	

CEO 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 	
1  

CPF	
N Identidade	

BoncO	 AgNrciOJCOnta Corrente	
DatU AdmIS5° 

08s. 32.087-7 	 107554404 IFP/RJ	
01 /09/2009 

FEVEREIRO/2011 

.

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



Partido Trabalhista Crista0,
148 

RECIBO

R$ 315,00 

.
Recebi do Diretório Nacional do 

PARTIDO TU.ABALWS 

CRISTÃO - PTC, 
a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referc1U 

auxílio de Vale Transporte do mês de Março de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.

Brasília - DF, 01. de março de 201 

LETICIA BARBOZA ÀLVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIQ 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DE CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-774 - PAY (R1\ nQW)



Partido Trabalhista Cristão

149 

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
RISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

a4 ixílio de Vale Refeição do mês de Março de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de março de 2011. 

LETÍCIA BÃRBOSA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRAS1LIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uol.com .br/ ptcnacionaIdfgmajI.com

. 

.
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OUVIDORIA oo 0000 729 678 

COMPROVANTE DE DEPO: ÏTO EM CONTA CORRENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LET.ECIA RARD;)7Ô À 

AGENCIA: 121--3	 CONTA:	 32. 

DATA	 :	 0110413011 

DOCUMENTO	 Ulil,287.400.W 

VALOR CHEQUE 00 LIQUk; 	 2. 381,39 

VALOR TOTAL	 2.381, 39 

NR.AUTENTICACAO	 0. A6C. 414. 444. 144. 

.

o
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riIJ

-------t 
PARflO JRABALRISJA CRISJAO	 IREJORIO NACIONAL 

Rua Edifiundo Lins, n°20-Sala 603 . Copacabana- Rio de Janeiro- RJ 

- CM: N° 32.206.98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE, PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA

Matrtcuta 

Cargo 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1 CBO 
1 04110 

CPP 

085.532.08740
N' identidade 

107554404 - IFP/RJ 1
Banco Agência/Conta Corrente Data AdmsOo 

1 0110912009 

MARÇO/2011
-. 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060 

070

SALÁRIO ........................................... 2.050,00 
INSS.. .............................................
I.R.R.F.	 ................... ........................

11% 
75%

225,50 

 13,11 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2,050,00 238,61 

LIQUIDO: 1.811,39 

Base Cá). INSS	 Base Cál. IRRF 
2.050,00	 1.673,81

Base Cá). FGTS 
2.050,00

Valor FGTS 
174,25 

[Observações:

Assinatura do(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida 



Partido Trabalhista Cristão 

153 

RECJ.O  

R$ 285,00 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA

•CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacionai@uol.com.br/ ptcnacionadfgmaiI.com



RECIBO

R$ 285,00 

LÉTÍCIA BARBOSA ALVES DA SILVA 

CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uol.com.br/ ptcnacionaidf@gmaii.com 

Partido Trabalhista Cristão 
LI
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PARÏIDO TRA8ALHISA CRISTÃO DIRETORIO NACIONAL 
Rua Edmundo Uns, n° 20- Saia 603 - Copacabana . Rio de Janeiro S RJ 
CM: N1 32.206.98910001-80 

P MONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTO1OMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL. 

Nome 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
Cargo 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
CPF	 1 N Ident 
085.532.087.70	 Idade1107554404 - IFP/RJ

157 

Matrícula

CBO 
04110 

8anco I AOI%cM/COnta Colomde 	 1 Dai, Admjs,, 
-	 1 0110912009 

Cód	 Descrição	

F7,5 

001	 SALÁRIO ......................................... 
060 INSS 

 070	 I.R.R.F........................................... 
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

	

Proventos	 Descontos 
2.050,00

225,50 
7,54 

	

2. 050,00	 233,04 

LIQUIDO:	 1.816,96 
1.687,03 

.

	
Assinatura do(a) Funcionária(5) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida



Partido Trabalhista CrístaO 

I1 D[$ :i]

R$ 330,00 

o Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
itISTÃO - PTC, a importância de R$ 330,00 (Trezentos e trinta reais) referente 
ixílio de Vale Transporte do mês de maio de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.
Brasília - DF, O2de Maio de20l]. 

LETÍCIA BARBOZÀ ALVES DA SILVA 
CPF: 085332.087-70 

CS QD.08 ED.VENÂNCIQ 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 
TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptcnacionatuo p .com.br/ ptcnacionaldfgmaiJ.com

158



-
Partido Trabalhista Cristão

159 

1 1,11 4 xei 1 ó 1 I

R$ 330,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

..RISTÃO - PTC, a importância de R$ 330,00 (Trezentos e trinta reais) referente 

auxílio de Vale Refeição do mês de maio de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 02 de Maio de 2011. 

LETÍCIA BARBOSA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacionaj@uol.com.bn ptcnacionaldf©gmail.com

n 

.
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00000.O00/O42.92	 4,	 cwp; n.oA9B9I.000180	 •. 
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! 161H/ 

1	 BÃMC(J DO DRASL	 14:44: 
481:112874	 Ø3,9


OUVIDORIA 88 0800 729 3678 

CffllROViN1E ti DEPOSITO EM COifÁ 1Ct:;ENTE


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETICIA BARBOZÁ A SILVA 

Ât.EHc:s:A: 1231-3	 C1ll'flA:	 32.620-8 

DATA	 1)1/86/2811 
HR. DOCUMENTO	 45 .111. 287, 408. :329 
VALOR CHEIIE 88 LIOUID. 	 2. 453 26 
VALOR TOTAL	 2 453 26 

AUTEHTICACAO 1 . ØAS. 078. 4H.. 671 CEC

.



PTIDO TRABA1ST CRISTÃO - DIRETÕRIOACIOt'1A1 

Rua Edmundo Uns, n°20- Saia 603- Copacabana Rio de Janeo -Ri 

CNPJ: NG 32,206.989100010 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABAI.HSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome	

McotCutø 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 	 1 

Ca	

ICBO 
ra ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 	 1 Q4110 

crF	 demade Banco 1 Agenraiccnla Cøiyonte	
Data AdmisaBo te	 Data AdmisaBo

107554404- IFP/RJ 	 I	 1	
0110912009 

085.532.087-70	 1 

Cód	 Descrição	 Referência 	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO ..................................... ...... 
.- 2.050,00 - 

060	 INSS ...............................................11%	
225,50 

070	 I.R.R.F....................................7,5 %  

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 2.050,00	 233,04 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

	

LIQUIDO:	 1.816,96 

1.867 

.

	 Obssrvaçba$: 

.

____ -PtL Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida



Partido Trabalhista Cristão 

1 1,11-1 	 TIC

R$ 321,30 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHIS1 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 321,30 (Trezentos e vinte e um reais, trint 

centavos) referente auxilio de Vale Transporte do mês de junho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de junho de 201 

LETÍCIA BARBOZÂ ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uol.com.bn ptcnacionaldfgmaU.com



Partido Trabalhista Cristão

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

auxilio de Vale Refeição do mês de junho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília -1)?, 01 de junho de 2011. 

LETICIA BARBOSA ÂLVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIQ 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacionaj@uol.com.bn ptcnacionaIdfgmajI.com

164 
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.

• . PARtIDO TRABALIStA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20 - Sala 603 . Copacabana- Rio de Janeiro- RJ 

CNPJ: N°32.206.98910001.80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEpARTAMENTOflODOR : PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome	
Mat,fcula LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA

I - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	 cao 
CPF	

04110 
1 N Identidade	 1 Banco AgSflnta(Conts Cotrenlo	 1 Dela Mmlssk 085.532.087-70	 1 107554404 IFP/RJ	

1	 1 01/09,2009

[JUNHO/2011

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 
001 SALÁRIO ........................................... 2.050,00 
060 INSS ...............................................11 °' 225,50 070 I.R.R.F.	 .......................................... .7,5 % 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.  2.050,00 233,04 

LIQUIDO:	 L81 6,96 
aseCáI. JNSS	 BasecUfi5ff	 aseCéI. FGTS

1

167 

cr 

.

	
Assinatura do(a) FUnclonátio(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão

168 
1 iII]

R$ 3219.30 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 321,30 (Trezentos e vinte e um reais, trinta 

centavos) referente auxilio de Vale Transporte do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

o	
Brasília - DF, 01 de julho de 201 

LETICIA BARBOZA ÀLVES DA SILVA

CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL"B" SALAS 1331135 BRASÍLIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@uoi.com.br/  ptcnacionaIdfgmaiI.com



Partido Trabalhista Crib00 - 

RECIBO

R$ 315,00 

Recei,1 do Diretório Nacional do PARTIDO TEABALI1IST 

IRISTÃO - PTC, 1, importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referent 

auxilio de Vale Refei . ão do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasilia - DF, 01 de julho de 2011. 

ET1CIA BARBOSA ALVES
. DA SILVA 

CPF: 085.532.08710 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-90 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional@u01.c0m.bn ptcnacionaldf©gmail.00m

. 

.
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.

' DIRETÓRIO NACIONAL PATIDO4RABASTA CRISTÃO 

Rua Edmundo Uns, ri` 20-Sala 603 . Copacabana- Rio de Janeiro- RJ 

CM: N 1 32.206.98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRABAUISITA CRISTÃO . DIRETORIO NACIONAL 

Nome 1 Matricula 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 

C5r50 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 COO 
04110 

CPF N Identidade Banco dnda/CenIe C0000le Dela Admissão 

085.532.087-70 107554404- IFP/RJ 0110912009 

JULHO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060 

070

SALÁRIO	 ................. . ........... . .............. 
INSS	 ................................................
I.R.R.F......... ..... . .................. . .........

11% 

.75 %

2.050,00

22550 

754 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2.050,00 233,04 

LIQUIDO: 1.816,96 

Base Cál, INSS	 Base Cál. (RRF 
2.050,00	 1.667;03

Base Cál. FGTS 
2.050,00

Valor FGTS 
174,25 

Observações:

Assinatura do(a) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Lida 



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

351,90 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRIST PTC, a importância de R$ 351,90 (Trezentos e cinqüenta e um reais, 

novitá cent vos) referente auxílio de Vale Transporte do mês de agosto de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

. Brasília - DF, 01 de agosto de 2011. 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 

CPF: 085.532.087-70


SCS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CER: 70.333-900


Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 30396382/30343167/30372161130396774 


ptcnaciona©uol .com .br/ ptcnacionaldf@gmail.cOm



Partido Trabalhista Cristão
à

174 

1 1 !SJ 1 :Iij

R$ 345,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de ks 345,00 (Trezentos e quarenta e cinco reais) 

referente auxílio de Vale Refeição do mês de agosto de 2011. 

Pará que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de agosto de 2011. 

L^^LF 
LETICIA  BARBOSA ALVES DA SILVA 


CPF: 085.532.087-70 

:CSQD. 08, ED.VENANCIO 2000, BL. '50', SALAS 133/135-ASA SUL- BRASILIA- DF CEP: 70333-90() 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-316713037-2161/3039-6774 

ptcnacionai@uol.com.br/ ptcnacionaldf@gmail.com
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PARTIDO TRABA1STA CRISTÃO DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20 - Sala 603V Copacabana- Rio de Janeiro- RJ 

CNP1 N° 32.206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 


DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO TRÂBALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Noese	
Matricula 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA	
04110 Cargo	

1 CBO 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  
.	 CPF	 N' Identidade	

Banco AgdflclO/COOta Corrente	 Data Admissão 

085.532.087-70	 107554404- IFP/RJ	 01/09/2009 

AGOSTO/2011 

Cód	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO ............................................683,30 
010 Salário Família 	

20,74 

060 INSS	 8 %	 54,66 

r nos	 704,04	 54,66

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amo  
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

LIQUIDO:	 649,38 

Base CM. 1N	 Base CálES	 Valor FGTS 

683.30	 471,17	 683,30	 58,08 

1	
/	 /	 Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda

rÀ



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 90,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHIST.. 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 90,00 (Noventa reais) referente ac 

complemento de auxílio de Vale Refeição do mês de setembro de 2011. O valor pago 

em agosto foi transferido para o mês de setembro já que me encontrava em férias no 

mês 08/2001. 

•	 Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de setembro de 2011. 

LETÍCIA BARBOSA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacional@uOl.COm .br/ ptcnacionaIdfgmail.com



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 91,80 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 91,80 (Noventa e um reais, oitenta centavos) 

referente ao complemento de auxílio de Vale Transporte do mês de setembro de 2011. 

O valor pago em agosto foi transferido para o mês de setembro já que me encontrava em 

férias no mês 08/2001. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de setembro de 201 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-90 
TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptcnacional@.uoi.com.br/ ptcnacoflaIdf@gmai0m

.
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4. AVISO E RECIBO DE FERIAS 
CAP. VI -TITULO [IDA C.LT


DEC. LEI N°5452 DE 0110511943. COM  AS ALTERAÇÕES DO DEC. -LEI N° 1.535 DE 13/0111977 

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS 
flF ACORDO COM ART. 135 DA C.LT. PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA(NOVA REDAÇÀO DADA PELA LEIiL 

L
NOTIFICA ÇÃO 

NOME DO EMPREGADO	 N° CART. DO TRABALHO	 SËRIE	 REGISTRO DO EMPREG IIÍI 

	

LETICIA BARBOZA ALVES	 0021806	 00108IRJ	 LIVRO N°01


DA SILVA 
PERÍODO DE AQUISIÇÃO 	 PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS 	 DATA DO RETORNO AO syjç 1 

	

01.09.2009 a 31.08.2010	 01.08.2011 a 20.08.2011	 21.08.2011 

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FERIAS 

FALTAS NÃO .JUSTIF. 	 SA RIO BASE J	 BASE DE 

-o-	 2.050,00	 MENSAL

R$ 683,30 
R$ 227,77 

113 s/abono pecuniário de 10 dias de ferias  
TOTAL.. .............................................................................................................. . .......

	 2.733,2() 

DEDUÇÕES	
. 

lnss... . ....................................................................................................... RS 	 220,94
R$	 374,89 

Imposto d Renda .
LIQUIDO 153
	

R$ 2.358,31 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao .....d'das férias relativas ao período 

ima descrito e a sua disposição fica a importância de R$ 2.358,31(DOiS mil, trezentos e cinqüenta e oito reais e trinta e um 

entavos) a ser paga adiantamento. 

Brasília, 01 de julho dé 2011
 

CIENTE
 

	

l .	 c	 J.)TA	 / 
Assinatura do Empregado	 Assinatura do mpregador 

RECIBO DE FERIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. 

...-. .......- 

Recebi  da firma: PARTIDO TRBALHISTA	 AO_DI RETO RIO NACIONAL. 

Estabelecida à: SCS QUADRA 08 BLOCO B 50 SALA 1331135 Brasília - DF - a importância de R$ 2.358,31 (Dois lij!, 

trezentos e cinqüenta e oito reais e trina e um centavos); 
que me é paga adiantamento por motivo das minhas férias regularmente, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que em tempo, ao qual deu meu "ciente". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitação. 

.......... . ....................... 
Brasília, 20 de julho de 201!

	 Assinatura do Empregado 

OBSERVAÇAO § 1 0 do Art. 135 da C.L.T. - O empregado não poderá entrar em gozo de férias sem que apresente 
ao empregador sua carteira profissional, para que nela seja anotada a respectiva concessão.
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PARDO JRABAHISJA CRISTÃO- DIREIORIO NACIONAL 

Rua Edmundo Lins, n°20 - Sala 603- Copacabana - Rio de Janeiro- RJ 	 - 

CNP1 N°32.206989/000110 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTcYTOMADOR	 PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA

Matricula 

Coas 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 CBO 
04110  

CPF 
085.532.087-70

N Identidade 

107554404 - IFP/RJ
BancO AgêncralCOnta Corrente Data Admissão 

01/09/2009 
.,

/ 

SETEMBRO/2011  

Cód	 Descrição	 - Referência	 Proventos	 Descontos 

001	 SALÁRIO ------------------------------------------- .2.050,00 

060	 INSS ...............................................11 	 °'	 .	 225,50 

070	 LR.R.F.	 ........................................ .	 7,5% 	 •.  

O dever leva-nos a fazer as coisas bem., mas o amor nos	 2.050,00	 233,04 

conduz a fazê-las com beleza e perfeição.
LIQUIDO:	 1.816,96 

moes rI 1RRF	 Base Cál. FGTS	 Valor FGTS

Observações: 

..	 .	 . .	 .	 .	 'tLo JL 
014 / _/__ / 	 Assinatura do(a) nctonáo(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 306,00 

• Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 306,00 (Trezentos e seis reais) referente no 

auxílio de Vale Transporte do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de outubro de ?01 1 

Jk 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA

CPF: 085.532.087-70 

C)D. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 - ASA.SUL - BRASILIA- DF. CEP 70	 900 
Forielfax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-31 6713037-216113039-6774 

ptcnacional@uolcom.hn ptcnacionaldfgmaiI.com



Partido Trabalhista Cristão

185 

RECIBO

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente ao auxílio de 

Vale Refeição do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 03 de outubro de 2011. 

A 
kÀ,.jcç	 J	 CJ(i .ÁJG\ 

LETÍCIA BARBOZÀ ALVES DA SILVA

CPF: 085.532.087-70 

S(S QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135 -ASA SUL- BRASILIA- DE. CEP: 70.333 900 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com.bn ptcnacionaldfgmaiI.com

. 

.
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•1./iif2i1	 V[i DU DR-\81L.	 - :1610 

4Bj11738	 0186


OUVIDORIA BB 08 729 56VB 

CHF'ROV1NTE DE DEPOS1T0 EM COHTA CORRENTE 


EU DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETJ:CIÀ BRDÜZA ALVA 

AGENCIA: 1213	 CONTA:	 32. 62QH8 

DATA 

i*. Do.:uIiEwru	
48,111,073.800.186 

VALOR DI(n-:iRu	 2.79343 

VALOR TOTAL.	 2. 793, 42 

H. AUTEUT ICACAL)	 ). 78!). DEA. IFC. CiF3 988 


LEIA NO VERSO CONO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 

ENTRE OUflAS ÍNF021ÁCOEU.

.
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PARDO TRABALHSTA CRISTÃO DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Lins, no 20- Sala 603- Copacabana- Rio de Janeiro- RJ 

W1 N°32206.989/0001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTTOMADOR: PARTIDO IRA BALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA

Matricota 

Cargo 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 C80 
04110 

CPF 
085.532.087-70

N' Identidade 

1 107554404- IFP/RJ 1

Banco 1 Agnd&COnta Canente Data Admissão 

1 01109/2009 

OUTUBRO/2011  

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 SALÁRIO ........................................... 2.500,00 

060 11% 275,00 

070
INSS ...............................................
I.R.R.F.	 .................... . ............... . ..... .7.5 % 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 2.500,00 312,57 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

LIQUIDO: 2.187,43 

Base Cál. INSS	 Base Cál. IRRF 

2.500,00	 2.067,53

Base Cál. FGTS 
2.500,00

Valor FGTS 
212,50

188 

Observações: 

j / Ij / c2OirJ	 ,Ã	
Assinatura do(a) Funcionário(a) 

.

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 
CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente ao auxílio de 
Vale Refeição do mês de novembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de novembro de 2011. 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 70.333-900 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnaconal@uoI .com. br/ ptcnacionaIdfgmaiI.corn

.

189
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Partido Trabalhista Cristão . 1 1 N < 0.W3 
OM

190 

RECIBO

R$ 306,00 

o Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 306,00 (Trezentos e seis reais) referente ao 

auxílio de Vale Transporte do mês de novembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

oBrasília - DF, 01 de novembro de 2011. 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

CS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135 - ASA SUL - BRASILIA- DF. CEP: 70.333-91',


Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039 -638213034 -31 67/3037-216113039-677.4 

ptcnaciOflal@UOI ,com.br/ ptcnacionaldf@gmait.com
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PPTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Rua Edmundo Lins, n°20- Saia 603- Copacabana Rio de Janeiro Ri 

MlN°32.206,98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁ0


DEPARTAMENTO,TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NAulÚI1/1 
matricula 

NOMOLETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
Ca rgO	

IC

^Ad~0

 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 	
1  

DPI'	
N tdeottdade	

Banco AgOncIWCOflta ColTenle	
Data 

085. 532.087-70	 1107554404 - IFP/RJ 	 1	
01109/2009 

NOVEMBRO/2011 

- - Referência Proventos Descontos 
Cód	 DescrIçãO

2.500,00  
001	 SALÁRIO ...........................................

11 % 275,00 
060	 INSS ...............................................

%_
- 

LR.R.F..........................- 

0 
070

-

2.500,00 312,57 
o 

dever leva-nOS a fazer as coisas bem, mas o amor nos
- conduz a fazê-las com beleza e perfeiçãO.

LIQUIDO.

2.187,43

j!JNS 

observações:

Ass inatura do(a)FUfli0flá0(a) 	 -i 

195 

1	 1

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltd0. 



Partido Trabalhista Cristão 

•	 196\) 

1 MO 

RECIBO

R$ 330,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHIS 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 330,00 (Trezentos e trinta reais) referente 

auxílio de Vale Refeição do mês de dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de dezembro de 2011. 

í) fl\ 

LETÍCIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135- ASA SUL - BRASILIA- DF. CEP: 7)3; 

Fone/fax 3039-6791 - Télefones: 30396382/30343167/30372161Á'30396774 

ptcnacional©uoLCOm.brl ptcnacionaIdfgmaiI.00m

. 

.



Partido Trabalhista Cristão
197k 

RECIBO  

R$ 336,60 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISI CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 336,60 (Trezentos e trinta e seis reais, sesseni:a centavos) referente ao auxílio de Vale Transporte do mês de dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de dezembro de 2011. 

LETICIA BARBUI-A ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.08770

_._. 
08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL - BRASILIA- DF. CEP: 70.33, 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-31 6713037-216113039-6774 
ptcnacional@uoI com. br/ ptcnacionaldf©gmaj.om
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PAk liDo 
Rua Edrnuhdo 

DEMONSTRATIVO DE PAGAINíO DE SALÁOS


DEI. &RTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NA;OWAI. 

Nome	 1 Matrícula 
LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
Cargo	 1 

CPF	 t4 denttdade	 Banco	 Agência/Conta Corrente 	 Data Admissão 

200 

.

120 PARCELA 130 SALÁRIO EXERCÍCIO 2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 
060 
070 
444

20 Parcela 13 0 Salário 
INSS	 ...............................................
I.R.R.F . 	 .......................................... 
la. Parcela 130 Salário

11 % 
7,5%

2.50000
275,00 

3757 
 1.250,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2.50Ó,00 1.56257 

LIQUIDO: 937,43 
Base Cál. INSS	 Base Cãl. IRRF 

2.500,00	 2.067,53
Base Cál. FGTS 

2.500,00
Valor FGTS 

212,50 

Observações: 

I	 i
Assinatura do(a) Fucionário)a)

SOCONTAL - Assessoria Contábi! Ltda 



Tgahiento	
1	

Vencimento 
Até õ veiimento pagarem qualquer Banco, depois só no BRB 	 10104/2011 

Cedente	 Côd. Cedente 
LIRA & SOUSA P E L LIDA CPF/CNPJ: 02.084.720/000l.08 	 059-600299-8 

Data do Documento 	 1 Núm. do Documento 	 1 Espécie Doc.	 Aceite	 Data de Processamento 	 Nosso Número 
01104/2011	 1 NF53422	 j DM	 1 N	 01104/2011	 100221607098 

Uso do Banco	 .1 Carteira	 1 Espécie	 Quantidade	 Valor	 () Valor do Documento 
Sem Reg.	 COEI j REAL	 1	 1	 R$ 577,28 

Instruções de Responsabilidade do cedente	 (.) D5OI1tO/AblilT15fltO 
Juros de Mora de 1,00 % ao mês.  

Cobrar multa de 2,00% após o vencimento.	 (-)OutrasDeduçães 

Após o vencimento pagar comente nas agências do banco BRB..

(+)  Título será protestado após o S'dia do vencimento. 	 Mora/Multa  

Asa.:	

o CONFIA TEUS NEGOCIOS AO SENHOR E TEUS PLANOS TERÃO 12OM	 (IT 

(PRO 16 3) (=)VatorCobrado	

r 

(+) Outros Acréscimos 

Sacado 
PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO CNPJ: 32206989000180 
SCS QD.08 BLC.B50 SALAS 1331135 ED.VENÂNCIO 2000 	 •-''	

'°"	 RECIBO DO SACADO 
ASA SUL BRASILIA DF 70333900 
Sacador/Avalista

COBRANÇA ' 7 1 07090.00053 96002.9981 00 0221 6.070983 7 49330000057728 
I FTRONICA 1 

Recebimento através do cheque n' 
do Banco 
Esta quitação só terá validada após a liquidação do cheque 
pelo Banco sacado.

1	 1' Via Cliente .2' Via Finco 

-	
"	

--	 3' \Ia Fina 

^Pape
»

Lira & S ia Liv e raria Ltda - ME	 1 534 22 
Fone: 3321-9038 13322-3422 

SCS-Qd.08-BI. B-NR sOLj.24jB28/BTérre0- Asa Sul 
CEP 70.333-900 - BrasiIia-DF	 - 

CFIDF 07.376.335/001 -55 	 CNPJ 02.084.720!0001-08

[111 

Data de Emissão ... 3...... .,....3....i....iJ..... VaIor.	 ................. 

IN0mP 
CPF -...................................................................................................... 

Endereço........................................... 

Cód. Quant.	 Descrição	 P. Uiiit.	 TOTAL 

zá 

ci 

o 
e.) 

o-

Gráfica e Ed. Planaltoi Ltda-NE . Ab. tndepeetdétcta 124 50 U 139 . Si. Tradicional . T5. 3101-5500 - rlasa000nr 

CNPJ 31061,051900173 - CFIOF 01.339.376t001 .06 -1.200 Jogos 0v139 52.751 a 54.000 -OataAtit. 10112110- AIDF 1.111.2332112010 
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.

PARIDO JRA8AI.ISTA CRISJAO DIRETÓRIO NACIONAL 
1	 Rua Edmundo Uns, n°20 8a 603 Copacabana Rio de Janeiro RJ 

CM: N° 32.2.989100010 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTaTOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO- DIRETORIO NACIONAL 
Nome	 1 MARCONY DA SILVA PEREIRA	 1

Matricule 

ca'o 

MOTORISTA
IcBo 

01823 
CPF N' Identiede Banco Agêndo/Conla Cortante Dota Mmtssflo 
930.437.673-49 2957517- SSP/DF 1910512011 

MAIO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 SALÁRIO ............................................650,00 
060 8 % 66,46 
444

INSS ...............................................
Horas Extras 100% - 5:30 72,29 

444 Horas extras 50% - 10:90  108,44  
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 830,73 66,46 
conduz a fazê-las com beleza e perfeiçêo.

LIQUIDO: 764,27 

Base U. INSS	 Base CM. IRRF	 Base Cál, FGTS Valor FGTS 
830,73	 83073 70,61 

Observaç6es:

Aaotn	 ra do(a) Funcionário()

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



- TtT Ai ,Ig irnlir de 2011. 

Partido Tra lhista Cristão 
F4	 204 

RECIBO 

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente auxilio de 

Vale Refeição do mês de junho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.

.

SCS QD.08 ED.VENÂNCI0 2000 BL. 'B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcflacionakuoI.com.br/ ptcnacionaldf©gmail.com



ri2 0 S 

RECIBO  

R$ 120,00 

S	 Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALI]ISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 120,00 (Cento e vinte reais) referente o auxílio 

de Vale Transporte do mês de junho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília -DF.01 de junho de20 L. 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-903 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382


ptcnacional©uoLcom.br/ ptcnacionaldf©gmail.com  

Partido Trabalhista Cristão
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PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETÓRIO NACIONAL
20 

-	 t	 ) 

-	 Rua Edmundo Lins, n°20 - Sala 603• Copacabana - Rio de Janeiro RJ 

-	 CNPJ: N°32206.989/0001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTOITOMAOOR PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome	 1 Matricula 

MARCONY DA SILVA PEREIRA	 1 
Cargo	 1 CBO 

07823 
MOTORISTA	 1  

CPF	 N° Identidade	 1 Banco 1 Agdncla/Conta Corrente	 Data Arimts500 

Q'fl A'7 7'LAO	 )QÇ7Çj7 - SP/flF	 1	 1	 I 19/05/2011 

1JUNHO/2011  

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 SALÁRIO ........................................... 1.500,00 

060 INSS 165,38 

070 7,5 % 7.93 

444

I.R.R.F.	 .......................................... 	 ..

9 Horas Extras a 100% 122,76 

444 21 Horas Extras a 50%  214,83  

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 1.837,59 173,31 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

LIQUIDO: 1.664,28 

Base Cál. INSS	 Base Cál. IRRF Base Cál. FGTS Valor FGTS 

1.837,59	 1.672,21 1.837,59 156,20 

Observações:

-	 - 

Ass	 ura do(a) Funciona)

* 

.

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



!
Partido Trabalhista Cristão

. ejulho de 2011. 

208 

RECIBO  

ES 126,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 126,00 (Cento e vinte e seis reais) referente o 

auxílio de Vale Transporte do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 


TELS.(61) 3037-21 61 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptwacionai@uo1.com.b r/ ptcnacionaldf@gmail.com



U

Partido Trabalhista Cristão
flEi 

209"J 

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALhISTA 

CRISTÃÓ - i1C, a iniportncia de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente 

auxílio de Vale Refeição do mês de julho de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo-

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DE CEP 7U.ii3-UU


TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptcnacional@uOI .com.brl ptcnacionaldf@gmall.com

r 
L

.





T	 ' PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20• Sala 603 - Copacabana - Rio de Janeiro- RJ 

CNPJ: N° 32.206,9&910001-80	
211 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTO,TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Norne
Mairloula 

MARCON? DA SILVA PEREIRA lcoo 
Cargo	 07823 
MOTORISTA

N Identidade	 Banco	 AgAncla/COnta Corrente 	 Data AdrnlOStO 

L!0.437.67349	 2957517- SSP/DF	 1910512011 

1JULHO/2011

Descrição	 Referência	 Proventos	 Descontos] Fód
 SALÁRIO .......................................... .1.500,00 

 INSS ...............................................11 °" 	
224,45 

070	 I.R.R.F........................................... 	
238,70 

. % 1	
18,71 

444 17,50 Horas extras 100% 
444 29,50 Horas extras 50% 	 30179 

1 O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 	 1	 2.040,49	 243,17 
conduz a fazê-las com beléza e perfeição. 

(___ -----------	
LIQUIDO:	 1.797,32 

[ase CàUt	 Base CáIJRSE 
2.040,49	 \	 1,616,04	 2.o40,49—.	 173.44 

ãbaoa005:

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda



)de2011. 

Partido Trabalhista Cristao
212 

RECIBO

R$ 345,0 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de $ 345,00 (Trezentos e quarenta e cinco reais) 

referente-auxílio de Vaie Refeição do mês de agosto de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

SCS QD, 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 70,
33—

 Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039 -638213034 -31 6713037-216113039-6774 
ptwacionai@uo1.com.br/ptcnacionaldf@gmaiI.com



1 e agosto de 2011. 

Partido Trabalhista Cristão
su	 a 

213 
RECIBO

R$ 138,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, 
à importância de R$ 138,00 (Cento e trinta e oito reais) referente o 

auxílio de Vale Transporte do mês de agosto de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

SCS QD, 08, ED. VENANCIO 2000, BL. '50", SALAS 1331135 - ASA SUL - BRASILIA - DE CEP: 70.333 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-316713037-216113039-6774 

ptcnacionaI@uol.c0m	 ptcnacionaldf@gmaiLcom
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PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO• DIRETÓRIO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20- Sala 603- Copacabana -Rio de Janeiro- RJ 
CM: N°32.206,989/0001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 

DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome 

MARCONY DA SILVA PEREIRA
Matricule 

Cargo 

MOTORISTA
j CBO 

1 07823 

CPF 

930.437.673-49
1 N' Identidade 

2957517 - SSP/DF
Sanou 1 Agência/Corria Corrente Data AdmlSsto 

1910512011 

LI

1AGOSTO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060 

070 
444 
444

SALÁRIO ..................................... . ..... 
INSS	 ...............................................
LR.R.F.	 ........... . .............................. 
15 horas extras 100% 

1 31 horas extras 50%

11 % 
.7,5 %

1.500,00 

204,60 
 317,13

222,39 
17,46 

1 
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2.021,73 239,85 

LIQUIDO: 1.781,88 
Base Cál. INSS	 se CáI, IRRF 

2.021,73	
\1' -799

t 34
Base Cál. FGTS 

.	 3
Valor FGTS 

171,85 

Observações:

 

L 
E	

A aturado(M) Funcionário(a)

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



Partido Trabalhista Cristão

1 LI	 1 :is]

R$ 126,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 126,00 (Cento e vinte e seis reais) referente ao 

auxílio de Vale Transporte do mês de setembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

216 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 

ptcnacional@uol.com.bn ptcnacionaadf@gmaiI.com



Partido Trabalhista Cristão 

de 2011. 

RECIBO

R$ 315,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais) referente ao 

auxílio de Vale Refeição do mês de setembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo;

SCS QD.08 ED.VENÂNCIO 2000 BL. "B" SALAS 1331135 BRASILIA-DF CEP 70.333-900 

TELS.(61) 3037-2161 - 3039-6791 - 3039-6774 - FAX (61) 3039-6382 


ptcnacionaIuoI .com.br/ ptcnacionaidf@gmaii.com
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Partido Trabalhista Cristão 

ONXA SILVA 1'K1KA 
R.G: 2.957.517 SSP-DF 
..CPF: 930.437.673-49 

Brasília-DF, 20 de setembro de 2011. 

RECIBO

R$ 2.000,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO 
a importância de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) referente a adiantamento salarial 

que deverão ser pagos em 10 (dez) vezes. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

,(. QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL- BRASILIA- DF. CEP: 70.3J 9U


Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-316713037-2161/3039-6774 

ptcnacíonai@uol.com.br/ ptcnacionaldf@gmail.com
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SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda

•	 PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO	 DIRETÓRIO NACIONAL t-7

Rua Edmundo Lins, n°20 Sala 603V Copacabana Rio de Janeiro - RJ 	 L 
CNPJ N°32,206. 98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 
DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

Nome	 - 
MARCONY DA SILVA PEREIRA

Matricula 

Cargo 

MOTORISTA
1 CBO 

07823 
CPF N Ididad 

[29;;t51;- SSP/DF
Banco Agência/Conta Corrente Data MmlSsêO 

930.437.673-49 19/05/2011 

;íi 

[IJ 

.

SETEMBRO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 
060 
070 
444 
444 
444 129,5 

SALÁRIO	 ................................ . .......... 
INSS	 ...............................................
I.R.R.F.	 .......................................... 
Adiantamento de Salário 01110 
17,5 Horas Extras a 100% 

Horas Extras a 50%

11 % 
.7,5 %

1.500,00 

1

238,70 
 301.79  

224,45 
18,71 

200,00 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

2.040,49 443,17 

LIQUIDO: 1597,32 
Base CM. INSS	 Base CM. IRRF 

2.040,49	 1.816,04
Base Cál. FGTS 

2.04049
Valor FGTS 

173,44 

Observações: 

IJI J
Assinatu'dp,)



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

itubro de 2011 

R$ 120,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 120,00 (Cento e vinte reais) referente ao auxíli 

de Vale Transporte do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

SCS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL- BRASILIA- DF. CEP: 70.Z 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034316713037-2161/3039-6774 

ptcnacional @uol.com.br/ ptcnacionaldfgmail .com



Partido Trabalhista Cristão

223 

a

.

2011. 

RECIBO

R$ 300,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 300,00 (Trezentos reais) referente ao auxílio de 

Vale Refeição do mês de outubro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

SCS QD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135- ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 7O.3 
Fonelfax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com .brl ptcnacionaIdfgmaiI.com
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PARDO1PABALRISJA CRISTÃO 

Rua Edniundo Uns, ri° 20	 Sala 603 Copacabana 

CM: N1 32.20698910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO 
DEPARTAMENTOITOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA 

DIRETÓRIO 	 NACIONAL 

Rio de Janeiro 

CRISTÃO- 

RJ 

DE SALÁRIOS 
DIRETORIO NACIONAL 

Nome 
MARCONY DA SILVA PEREIRA

Matricula 

Cargo 
MOTORISTA

1 CBO 
07823 

CPF
930.437.673-49

N' Identidade 
2957517- SSP/DF

Banco Agririda/Conla Corrente Data Admlssgo 

19/05/2011 

OUTUBRO/2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 

060 
070 
444 
444 
444 
444

SALÁRIO ............................. .. ............ 
INSS ...............................................
I.R.R.F.	 .......................................... 
Plano de Saúde 
Adiantamento de Salário 02110 
16,5horas extras 100°4....—. ................... 
20 horas extras 50 0/y

.
11% 

..7,5% 

.

1.500,00 

225,06 
204,60  

212,26 
11,31 

163,07 
200,00 

O dever leva-nos a fazer as cisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza 	 perfeição.

'929,66 586,65 

LIQUIDO: i343,01 
Base CM. INSS	 BasCál. JRRF 

1.929,66	 117,40
Base CM. FGTS 

1.929,66
Valor FGTS 

164,02 

Observações:	 \\\\ 

/ LL / &oJJ	 -
ninatura do(s) FunTbanr(a)

w

225 

SOCONTAL Assessoria Contábil Ltda 
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Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO 

R$ 285,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 285,00 (Duzentos e oitenta e cinco reais) 

referente ao auxílio de Vale Refeição do mês de novembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.

.

cD. 08, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 70.33i uuu 
Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 30396382/30343167/3037-2161/30396774 

ptcnacionaIuol.COm.br/ ptcnacionaldfgmail.COm



Partido Trabalhista Cristão 

RECIBO

R$ 114,00 

o Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 114,00 (Cento e quaforze reais) referente ao 

auxílio de Vale Transporte do mês de novembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.
ibro de 2011. 

SCS QD. 08, ED, VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL- BRASILIA- DF. CEP: 70.333-900 

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacionaIuoI.com.br/ ptcnacionaIdfgmail.COm
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PARTIDO TRABALNISTA CRISTÃO DIRETORIO NACIONAL 

Rua Edmundo Uns, n°20- Sala 603 - Copacabana Rio de Janeiro- RJ 

CNPJ: M° 32206.98910001-80 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS 


DEPARTAMENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 
Matricula 

Nome MARCONY DA SILVA PEREIRA 
.	 cargol 	

1 CBO 

MOTORISTA	
07823 

N'identidade	
BanCO	 AgênClaJCOflt Corrente	

Data Adn1iSS0 

1 93437.673	 2957517- SSP/DF	
19105120. 

NOVEMBRO/2011 

Descrição	 Referência1 Proventos oflt0 Descontos 
Cód

-
1.500,00 

001 SALÁRIO	 ..........................................
11%

212,26 

060 7,5°."0
11,31 

070
I.R.R.F............................................

44

INSS	 ...............................................

Plano de Saúde 200,00 
Adiantamento de Salário 03110 444 225,06 

444 16,5 horas extras 100% 204,60
20 horas extras 50%	

,....

1.929,66

___________ 

586,65 

O dever leva-nos a fazer as coisas bem mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

- IIOUIDO: 1.343,01

Base CM. INS \ 1.717,40	 1.929,66 
.929,66  

• rserriações: 

IjÉJu1-



Partido Trabalhista Cristão
11

tPR ai 

231 
RECIBO

R$ 90,00 

•	 Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA RISTÃO - PTC, 

a InpoIâncja de R$ 90,00 (Noventa reais) referente ao auxílio de 
ale Transporte do li lés de dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

/

Brasília - DF, .01 de dezembro de 2011. 

- 

8, ED. VENANCIO 2000, BL. "50", SALAS 133/135 - ASA SUL - BRASILIA - DF. CEP: 70.333-90, Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-638213034-3167/3037-2161/3039-6774 
ptcnacionaf@uol com . br/ Ptcnacionaldfgmaj.0
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Partido Trabalhista Cristão 
1R;;içL	 iEi1.I 

232 

RECIBO

R$ 225,00 

Recebi do Diretório Nacional do 
PARTIDO TRABALHISTA 

4 

RISTÃO - PTC, a importância de R$ 225,00 (Duzentos e vinte e cinco reais) 
referente ao auxílio de Vale Refeição do mês de dezembro de 2011. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

MAR	 VÃ PEREIRA 
930.43 673-49 

CLI. VtIWJN(IQ 2000, BL. "50", SALAS 1331135 -ASA SUL- BRASILIA- DE. CEP: 70.333-90,: 
Fone/fax 3039-6791 -Telefones: 3O396382/3o343167,/3037-2161/3039-6774 

ptcnaciona p @uol com. br/ ptcnaciona(df@majI com
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DE PARTA MENTO/TOMADOR: PARTIDO TRABALHSITA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 

NO 	 1 Matricula 

MARCONY DA SILVA PEREIRA 
Cargo	 CBO 

MOTORISTA	 07823 
CPF	 N' Identidade	 BancoAgência/CorrIa Corrente 	 Data Admissão 

-	 19/05/2011 

2 PARCELA 13 0 SALÁRIO EXERCÍCIO 2011 

Cód Descrição Referência Proventos Descontos 

001 
060 
444

2° Parcela 130 Salário 
INSS	 ...............................................
la. Parcela l3° Salário

9%
1.294,96

116,55 
 500,00 

-O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos 
conduz a fazê-las com beleza e perfeição.

1.294,96 616,55 

LIQUIDO: 678,41 
Base Cal. Valor FGTS 

Lob55

Oi)	 ___ 
Assinatura	 b4,FunclOn

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 



CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

CONTRATANTE: PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO, pessoa jurídicrdr 
direito privado com registro definitivo no Tribunal Superior Eleitoral, com s* à 235 
SCS QD 08 Edifício Venâncio 2.000 bi. B 50 - salas 1331135 - Brasília - IF - 
CEP 70.333-90, neste ato representado pelo seu Presidente Nacionai Dr. 
Daniel Sampaio Tourinho. 

CONTRATADO: MELO & GAERTNER - ADVOGADOS ASSOCIADOS, 
inscrita na OAB/DF sob n° 1334107, CNPJ n° 09.244.28710001-70, sediada no 
SOAS QD 910, Conj. B, bi. D, Sala 38, Asa Sul, Brasília - DE, CEP 70.200-
610, cujos integrantes da sociedade são FABRICIO DE ALENCASTRO 
GAERTNER, sócio-administrador, advogado inscrito na OAB/DF 25.322 e 

.	 GIANPAOLO MACHADO LAGE DE MELO, sócio, advogado inscrito na 
OAB/DF 20.336. 

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente 

contrato de prestação de serviços profissionais de advocacia e pagamento de 

honorários advocatícios, que se regerá pelas cláusulas seguintes e pelas 

condições descritas no presente. 

DO OBJETO DO CONTRATO 

Cláusula ja o presente instrumento tem como OBJETO o 
acompanhamento processual da PET 1.844 com trâmite no Tribunal Superior 
Eleitoral.

DOS SERVIÇOS CONTRATADOS 

Cláusula 2 ,1 . As atividades inclusas na prestação de serviço objeto deste 
instrumento são todas aquelas inerentes ao regular acompanhamento do 
julgamento do referido recurso, quais sejam: 

a) Praticar quaisquer atos e medidas necessárias e inerentes à causa; 
b) Praticar todos os atos inerentes ao exercício da advocacia e aqueles 

constantes no Estatuto da Ordem dos Advogados do Brasil, bem como os 
especificados no Instrumento Procu ratório.

ii



DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 

-

	

	 Cláusula 31 • Fica acordado entre as partes que os honorários a título de 
prestação de serviços serão de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
com vencimento em 15 (quinze) dias após a assinatura do contrato. 	 101	 236 

Cláusula 48. Na hipótese de falta de pagamento dos honorários da 
forma e nas datas acima estabelecidas, o CONTRATANTE está sujeito à multa 
de mora de 2%, mais correção e juros de mora de 1% sobre a parcela em 
atraso, sem prejuízo ao CONTRATADO de considerar alternativamente 
rescindido o presente contrato. 

.
Cláusula 51 Considerar-se-ão vencidos e imediatamente exigíveis, na 

sua integralidade, os honorários ora contratados caso ocorra o cumprimento 
por parte do CONTRATADO, do objeto do presente contrato. 

DOS DOCUMENTOS E DAS CUSTAS 

Cláusula 6. O CONTRATANTE, para ter bem cumprido os objetivos 

acima, fornecerá ao CONTRATADO os elementos necessários à defesa de 
seus direitos, sejam documentos, certidões, custas etc, sempre que se fizer 
necessário e assim que lhes for solicitado, não se responsabilizando o 
CONTRATADO pelas conseqüências adversas que eventual conduta culposa 
ou retardamento do CONTRATANTE possa provocar ao processo. 

Cláusula 7a No caso de extinção dos trabalhos ora contratados, por 
qualquer que seja o motivo, o CONTRATADO obriga-se à devolução dos 

documentos fornecidos pelo CONTRATANTE, exceção feita àqueles que 
houverem sido utilizados na realização dos trabalhos, bem como, procurações 
outorgadas e outros que o CONTRATADO repute necessário à guarda, 
ficando, ainda, ressalvado o direito destes à extração prévia de cópias dos 
documentos que venham a ser devolvidos.

i^ .



PARTIDO T 

Cláusula 8a Todas as despesas (custas, diligências, editais, perícias, 
passagens aéreas, combustível, pedágios, hospedagens etc.) judiciais ou 
extrajudiciais, necessárias ao fiel desempenho do contrato ou do mandato, 
desde que previamente aprovadas, correrão por conta e risco [I 
CONTRATANTE, que se obriga a pagá-las nas ocasiões exigíjis, 
reembolsando-as quando, extraordinariamente, pagá-las o prprio 
CONTRATADO, ficando certo e ajustado que o não pagamento dessas 
despesas nas datas solicitadas, ensejará a quebra do presente instrumento, 
por culpa do CONTRATANTE, não se responsabilizando o CONTRATADO 
pelas conseqüências adversas que possam ser provocadas no processo. 

Parágrafo único. Todas as despesas serão acompanhadas de 
RECIBO, devidamente preparado e assinado pelo CONTRATADO. 

DO FORO 

Cláusula 91 Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente 
contrato, as partes elegem o foro da Comarca de Brasília - DF, com exclusão 
de qualquer outro, por mais privilegiado que seja. 

Por estarem assim justos e contratados, assinam as partes o presente 
instrumento, extraído em duas vias de igual teor e forma, escritas somente no 
anverso na presença das testemunhas abaixo, o qual, desde a presente data, 
passa a produzir seus jurídicos, fiscais e legais efeitos. 

Brasília-DF, 21 de novembro de 2011. 

MELO &,ER - ADVOGADOS ASSOCIADOS
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Testemunhas: 

IQ 3 iQ. 
CPF
	

CPF 

12o.4oi -s 

.
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- t1EXTL	
MAÇOES1 BOLETO  COMPRA-_ 

A SantOS,	
CCEpO1418200	

CLIENTE* PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 

c.N.PJ.6870m1 Iflz Edu5I: 114.186.151 .115 	

IDENTIFICAÇÃO DO CUENTE: 5.2063711 
DATA DE EMISSÃO 1811212010 

PERíODO DE UTILIZAÇÃO: 18111/2010 a 17/1212010 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO  
ANA BRAGA - ADMINISTRATIVO 

R SCS QUADRA 8 BLOCO B 50, SIN 133 E 135 
A SUL 
70333900- BrasilIa, o	

23 9 

- -J 

A Nextel dIspOflIbllI dados da fatura em braille. Caso você necessite receber a fatura nesse formato entre em contato co 

Nossa Central de Atendimento ao Cliente 
*611 

grátis do seu Nextel ou visite uma de nossas lojas. Nossos atendentes estai 

prontos para atendê-lo. 

¥1
 Nextel Você sabia que pode acossar sua caixa postal, através de telefones fixos e móveis? Basta ligar para onúmefl 

-2000 e seguir as Instruções. Para saber mais, acesso nexteicornbr 

uéblto Automático -

 
Faça parte Deste Clube! "O Débito Automático é mais um s Pa

erviço que a Nextel coloca a sua dISpOSIÇã& 

ara nossa Central de Atendimento ou dirija-se a uma de nossas Lojas e conheça as 
para facilitar o seu dia-a-dia. Ligue p  

vantagens." 

Mensagens SMS e Novo Portal

 

de	

da TIM, Vivo, Claro, Telemlg e Brasil 
e Oownloads. Mande mensagens SMS para usu 

Telecom. E acesso o novo portal através do menu do serviço WAP. 

acessórios e reparos realizadas através de boleto. Não considera 

Prezado cliente, esta é a relação de todas as compras de aparelhOs,

 

compras com cheque, cartão ou através da loja Virtual. 

	

Des	 boleto de iØ	
os, acessó 

	

criçãO do	
os e reparos 

evento	 solicitação 159Data do	 W da 
 DeSCItâO	 Quantidade	 local	 NF

 
valor Total code	

FIeetlD	 Telefon 

13/09/2010	
BIaCkbeflVCu0	 1	 U	 0119444	 1.19900	 04105	 .80	 010001807536820	

556490 21-78176J 

13/09/2010	 Desconto	 1	

PAGUA0119444
	 oo,00	 oios	 0,00	

000815232718360 
JACAR 

	 - - 

- IIANCO DO £/RAO-IL. - 

48i1i'38	
@071 

OUVIDORIA 1313 8'@ 729 5678 

C01fR0VA1TE DE PA(3ÀME141 - 0 PE. TITULOS 

I3ANCO BUDESCO S.A. 

DATA DO PAGAI-tENTO 

VALOR DO OUCUEI4TO	
-	 159 

VALOR COBRADO 

HR. AUTEMUICALAJ	 6.418.4136. 916.6813. A09 
-



NEXTEL
	 FATURA DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 	 Página 3 

NEXTEL Telecomunlcaçóea Ltda. 
AI. Santos, 235612364 - Ce,qusita Cdsar - CEP 01418-200 - São Paulo - SP 
C.N.P.J. 68.970.22910001-67 - Isso. Estadual: 114.168.101.115 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO 
ANA BRAGA - ADMINISTRATIVO 

R SCS QUADRA 8 BLOCO B 50, S/N 133 E 135 
ASUL 
70333900- Brasilia, DF

CLIENTE: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 
IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE: 520637.11 
DATA DE EMISSÃO: 1811212010 

PERÍODO DE UTILIZAÇÃO: 18/11/2010 a 1711212010 
IDENTIFICAÇÃO DE DEBITO AUTOMÁTICO: 52063 

FATURA DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 	 VALOR 
(Total de Gastos no período - EM R$)  

MENSALIDADES	 -	 - 331,00 

SERVIÇOS ADICIONAIS 75,00 

CONEXÃO DIRETA NEXTEL 0,00 

CHAMADAS DE TELEFONIA DENTRO DA ÁREA DE REGISTRO 416,37 
,.	 CHAMADAS LOCAIS 

CHAMADAS DE LONGA DISTÂNCIA
11,38 

402,59 
CHAMADAS RECEBIDAS 0,00 
CHAMADAS RECEBIDAS A COBRAR 2,40 
CHAMADAS INTERNACIONAIS 0,00 
SERVIÇO 0300 0,00 

CHAMADAS DE TELEFONIA FORA DA ÁREA DE REGISTRO (EM ROAMING) 254,32 
CHAMADAS ORIGINADAS 191,45 
CHAMADAS RECEBIDAS 59,37 
CHAMADAS RECEBIDAS A COBRAR 3,50 
SERVIÇO 0300	 - 0,00

NEXTEL ONLINE (SERVIÇOS DE DADOS)	 0,00 
NEXTEL TORPEDO	 0,00 

AJUSTES	 0,00 

CRÉDITO	 0,00 

JUROS/MULTAS REFERENTES À FATURA ANTERIOR	 0,00 

TkLT AL^APAGAR .-	 1.076,69 

O pagamento desta conta não quita débitos anteriores. 
Sobre a conta paga após o vencimento incidirá multa de 2% e juros de mora de 0,033% ao dia a serem incluídas em conta futura. 

Bancos autorizados a receber conta de utilização: Brasil, Bancoob, Banrisul, Bradesco, BRB, Caixa Economica Federal, Citibank, 

HSBC, ltaú, Lemon Bank, Mercantil do Brasil, Nossa Caixa, Real, Safra, Santander, Sicredi e Unibanco. 

Os Caixas não estão autorizados a receber pagamentos com cheques de terceiros e/ou de outros bancos 

De acordo com a Lei Federal n° 12.007/2009, informamos que V.Sa não possui quaisquer débitos relativos ao ano anterior a data desta fatura. 

*-. - -------. 

iø/øi/øii	 BNCØ DO DRASIL -	 i4:E5:52 

48iii736	 qW0 

COtPROVANTE DE p	 Ht11 OS COH COO. 

(:ünvt:io 'IEXTEL TELEtJI11JICACÜES 

(t.d i qci d O	 F4Oc 00 OIM-3	 76690ø8?77Ø-

55t399999917-9	 9407011084-6 

Data do paauntü	 0/01/0ii 

Valor íaai	 1.076.69 

MR. irE:uÍ1CcÀo	 0.OFO IIB{ . 384. 7C4. 
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XEL NOTA FISCAL FATURA DE TELECOMUNAÇÔES 

PROCESSO no E.84/343jgg de 12/07/99 
J I L NOTA

 SÉRIE-- U 

PAWI100 TRABALHISTA CRJ8TAO 
ENDEREÇO. AR as VENAP4cI SIN, 603 ASA PEDIDO: SUL CEP; 70333900 MUNICÍPIO: BRASILIA UF: DF C.N.P.JIC.pj 32.206.	 J901-80 INSCIL ESTADLJAj. ISENTO CLASSE 00 USUÁRIO: 40 RESIDENCIAL ATÉ- 17112f2010

24 1 

E­mafl ao	 30,00% 
Moffilsalidade	 30,00% VALOR TMAL R$. 

30A111% 75.00 

EO5666B6314B8D20032B95F8BCE7E38 

BASE DE CALCULO ICM$ R$	 AUQUOTA ICMS 
1.076 69	

Vide •
VALOR ICMS R$ 	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 

323,02	 1.076,69 

MENSALIDADE PROPORCIONAL (SE HOUVER) MAIS MENSALIDADE DO PERI000 18/1212010 C.FO.P 5307 
IDENTIFICAÇÃO DE DÉBITO AUTOMÁTICO: 52083711.9

A 11101/2011 

CONTRIBwço PARA FUST (ART.9 LEI 9998/00) E FUNTrEL (ART 18 DECRETO 3737/01) 
1,5% do valor dos servicos -neo repassado as tarifas - BC: 714,30 °1,5% 1	 2 VIA = 10,72 1	 a

. 

UTORIZAÇÃO DE DÉBITO AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE 

Uztortzo que o pagamento da minha conta telefónica sej 
..

	

	 a efetuada de acordo com os valores Informados pela NEXTEL através do serviço de débito automático em conta )rrente no banco, a g
ência e conta corrente por mim abaixo Indicados. Fico ciente de que qualquer alteração nos mesmos poderá Implicar na descontinuldade do serviço de 

l,bito automático, cabendo a mim realizar a solicitação de um novo cadasiramenfo No caso de Insuficiência de saldo, estou ciente de que o débito ficará em aberto, sendo ia minha responsabilidade a sua quitação." 

Identificação de débito automático: 52063711-9 
Nome do diante: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 
Nome do correntlsta: 
CPFICNPJ:	 RG:	 - OrgOo Emisson Banco:	 Agência:	 Conte corrente: 



NEXTEL 
4• Santos, 235612354. Ceiqu&m C5sar. C' 01418.200 . S8o PuIo - Sp C.N.P.J. 66.Ø1Q.2 054-57 - lni.c. 54lad*M 114.166.101115 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 
ANA BRAGA - ADMINISTRATIVO 

R SCS QUADRA  BLOCO 850, S/N 133E 135 A SUL 
70333900. Bra8iIia, DF

RESUMO POR EQUIPAMENTO 

CLIENTE: PARTIDO TRABALHISTA CRJSTAO IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE: 520637.11 
DATA DE EMISSÃO-.1811212010 

PERÍODO DE UTILIZAÇÃO; 18/11/2010 a 17/1

PágJn 

FLEET * ID TELEFONE	 USUÁRIO	 MENSAUDAJ)E SERVIÇOS CONEXÃO DIRETA
(MAMADAS DE 

TELEFONIA R$) SERVIÇOS (R$)
Á

VALOR 
DE DADOS TOTAL (R$) REGISTRO REGISTRO 

5*1423 7 500 
:	 NOVO

0, o 38792 
145,00 '00 0,00 28,45	 0 . w

173,45 SUBTOTAL	 331,00 75,00 0,00 416.254,32 1.076,69

TOTAL GERAL	 1.076,69 

VENCIMENTO : 10/01/2011 

. 

Contribuição para FUST. 1% do valor dos Serviços não repassadas as tarifas Art 9 Lei 9.99812000 
Contribuição para o FUNTEL -0,5% do valor dos serviços - não repassadas as tarifas Art 6 § 6 Lei 10.05212000 



	
O i O	 - O	 a U	 i aI1a 1 Uç 1 

Número da Nóta 
PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 	 00000006

são 

	

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA	 Data e Hora de Emis 

NICA - NFS-e	
1I1 112011 15:20.t1 

Código de 

	

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔ 	 Verfficaço 

- NOTA CARIOCA - 	 W6R9-66KT 
201l pluli666298JÜ151i201225l9I

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ 11686.298)001-51 	 inscriç
ã

o municipal: 0463.084-0	 Inscrição, Estadual: - 

Nome Fantas NOVA [TA TRANSPORTE LIMPEZA E SERVIÇOS L A	 Tel. 229~8[



Nome/Razão Social NOVA fTA TRANSPORTE LIMPEZA E SERVICOS LTDA ME 

Endereço RUA SANTANA 77, PAV 2 SAL 204 E 205 - CENTRO - CEP 20230-260 

Município RIO DE JANEIRO	 UF. RJ	 E-mail: IuishenriqueflOVaita.00m.br  

TOMADOR DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ 32.206989001-80	

Inscrição Municipal: -	 Inscrição Estadual: --

Nome/Razão Soc ial: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 
QUA SCS QUADRA 08 BLOBOB 50 SL 1331135 ED VENANCIO SIN - ASA SUL 

Endereço:	
Tel. 

CEP: 70333-900	

- 

UF. DF	 E-mail. 
Murscipio. BRASILIA	 -- 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
'/i.ço5 de motorista no periodo de 01/09/2011 a 30/09/2011

243 

VALOR DA NOTA = R$ 1874,00 

Serviço Prestada 
transporte rodoviário municipal de passageiros - casos não especificados 

T)Ba,e de C;icul, (,R	 A^1íquta OOT
—ç 	 DescontGrincond..(^R:$) Base de Cálculo (M Alíquata 

0,00	 000	 1.974,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n o 5.098 de 1511012009 e no Decreto rf 32.250 de 1110512010 

- PR000N-RJ Rua da Ajuda, 5 subsolo, 	 procoftíi.gOV.br 

Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 12/12/2011 
- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU.

01/11/2011



NETA CARIOCA - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica NFS-e - Prefeitura da Cida... Página 
1 de 1 

da Nota 

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE	 00000007 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA	

Data e Hora de Emissão 

,	

.  07111 12011 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRONICA - NFS-e Código de VeriticaÇaO 

jili 09u 867980001511189 27 4393	
- NOTA CARIOCA -
	 SX6T-3VK7 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPI1CNPJ 11.686.298100011 	
Inscriçào Municipal'0.463.084-0	 Inscrição Estadual 	 a 

.Jci1OJlOZOociaI NOVA ITA 
TRANSPORTE LIMPEZA E SERVICOS LTDA ME 

Nome Fantasie NOVA ITA TRANSPO	
Tal 22988248 

RTE LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA

44 

Endereço RUA SANTANA 77, PAV 2 
SAL 204 E 205 - CENTRO - CEP: 20230-260 

UI: RJ	 E-mail 
MufliciPiO RIO DE JANEIRO  

TOMADOR DE SERVIÇOS

novalta'

CPI !CNP,I 32206,98910001-00	
Inscrição MunIcpa ----
	 Inscrição Estadual 

NOiiiO/lRO/90 Sacio' PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 

QUA SCS QUADRA 08 BLOBÕ B 50 Si- 133/135 ED VENANCIO SIN - ASA SUL	 Tol 

-	 CEP: 70333-900 
MunICIPIO BRASILIA	

UF DF	 E-mail------ 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 

erv LÇO de t i:anSPOrce no peciodO de 01/10/20.11 •1 0.1/11/2011 

depOS.' em dc bb ao i .716 c/c 27766.X	 lu 1 henrique morefla 

VALOR DA NOTA 	 7.__—....-..------

SaiviçO Prestado ssagelros casos não especificados 
16.01,05 - transporte rodoviário municipal de pa	 - 

 

DiduçÔCS (R$)	
Desconto lncond lRl Base de ClciIO lR$t 	

Aliquota (%)	 Valor do ISS lR)
	

Crédito p/ IPTU (R$) 

0,00	
1.857,00	 5,02	

92,85	 O 

----- 
 

	 -- OUTRAS  NQRMAÇOES 

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n 0 5 098 cia iS/10/.' n09 e no Decreto no 32.250 de 11/05/2010 

- PIROCON-RJ Rua da Ajuda. 5 subsolo 	
4.prOc0fl.ml .g0v br


- Dela de vencimento do iss desta NFS-o 12/12/2011 

- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU.

09/11/2011



1OTA CARIOCA - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e - Prefeitura da Cida... Página 1 de 1 

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO	
1Número daN 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA	 [5a e Hora de Emissão 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e	 Código de Verific'aç'ão 

15u116862980OQl51j1SS,214.157222 	
- NOTA CARIOCA - 	 3UJI-131U -


PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ 11.686.29810001-61 	 Inscrição Municipal: 0.463.084 .0	 Inscrição Estadual. 

Nome/Razão Social NOVA ITA TRANSPORTE LIMPEZA E SERVICOS LTDA ME 

Nome Fantasia NOVA ITA TRANSPORTE LIMPEZA E SERVIÇ OS LTDA	 Tel.. 22988248  

Endereço: RUA SANTANA 77, PAV 2 SAL 204 E 205 - CENTRO - CEP: 20230-260 

Município RIO DE JANEIRO	 UF: RJ	 E-ma,W luishenrique@,novalta. com. br 

TOMADOR DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ 32.206.98910001-80	 Inscrição Municipal: ---	 Inscrição Estadual. 

Nome/Razão Social: PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO 

Endere 
QUA SCS QUADRA 08 BLOBO B 50 SL 1331136 ED VENANCIO SIN - ASA SUL	 Te 
CEP: 70333-900  

Município BRASILIA	 UF: DF	 E-mail----- 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
serviços de transporte no penedo de 01/11/2011 a 30/11/2011 

DEPOSITO EM dc BANCO DO BRASIL AG 15776 c/c 27786.X 

VALOR DA NOTA R$ 2.046,00 
Serviço Prestado 
16.01 .05 - transporte rodoviário municipal de passageiros - casos no especificados 

- 1 1 ^ Deduções(R$)	 Desconto Incond, (R$) Base de Cálculo (R$) 	 Aliquota	
Valor do ISS (R$) 

0 '00^
	

0,00	 ^2.046,^00	 6,00%	 102,30	 0,00 

OUTRAS INFORMAÇÔES 

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo -na Lei n°5098 de 1511012009 e no Decreto n°32250 de 11/05/2010 

- pROCON-RJ: Rua da Ajuda, 5 subsolo: wm.procon.rj.gov.br 
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 12/12/2011. 

- Esta NFS-e não gera crédito para abatimento no IPTU

05/12/2011



Tribunal Superior Eleitoral 

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 247-55.2012.6.00.0000 


TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 

procedi ao encerramento dot anexo, à fl. 
Constrqao 

de	 rrnáta Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo. 

o

.
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